PROFEPT

REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018
ORGANIZAGCAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ABEN ATHAR BRITO TEIXEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

B NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ABRAAO CORREIA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ABRAAO DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ACACIA APARECIDA SILVA DA COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ACACIA REIS DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADAIANE BEZERRA VIEIRA DEFERIDO Deferido

ADAILTON DA SILVA LEANDRO DEFERIDO Deferido

ADALTO FERREIRA DIAS DEFERIDO Deferido

ADALTO SILVA DOS REIS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADALTON DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADAO JOSE MARTINS DEFERIDO Deferido

ADAURI NASCIMENTO JUNIOR INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ADELIA MARIA NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ADELSON BARBOSA SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

ADELSON MARCOS PINHEIRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ADEMAR KUMINIKI DEFERIDO Deferido

ADEMIR AGUIAR TAVARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ADENITE TORRES FERREIRA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADIANA FERREIRA MOREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADILELSON DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADILIO LOPES RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ADJA CLEA DAS NEVES DEFERIDO Deferido

ADJA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO Deferido

ADNA ROSIENE ARAUJO PARENTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADNA SILVA DE MOURA PASSOS DEFERIDO Deferido

ADNERYSON MOREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

ADOLFO HENRIQUE DE OLIVEIRA INDEFERIDO (N:';j:;‘tcrg‘ﬁgiég yngﬁigg;”gggﬁgoeggl?%? de dados do

ADREAN PAIXAO DE BRITO DEFERIDO Deferido

ADRIANA AGUIAR RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ADRIANA ALVES DA SILVA SISENANDO DEFERIDO Deferido

ADRIANA ALVES LIRA DEFERIDO Deferido

ADRIANA APARECIDA BULLE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANA APARECIDA LIMA DEFERIDO Deferido

ADRIANA BARBOSA RODRIGUES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ADRIANA BORGES KAUS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANA BRAZ SOARES DEFERIDO Deferido
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ADRIANA CIRQUEIRA ARAUJO DEFERIDO Deferido

ADRIANA DA CONCEICAO PINHEIRO VIEIRA DEFERIDO Deferido

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ADRIANA DE ALMEIDA SOUZA DEFERIDO Deferido

ADRIANA DE CASSIA DA SILVA BELO DEFERIDO Deferido

ADRIANA DE CASSIA SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ADRIANA DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO Deferido

ADRIANA DE SOUZA SANTANA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADRIANA DO NASCIMENTO CASTRO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIANA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

ADRIANA FIGUEIRA SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANA FROES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADRIANA GISELE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ADRIANA LEMOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

ADRIANA LISBOA GUSMAO DEFERIDO Deferido

ADRIANA LUZ DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ADRIANA MARA NOBRE MACEDO DEFERIDO Deferido

ADRIANA MARTINS PEREIRA DEFERIDO Deferido

ADRIANA MIGUEL FERNANDO DEFERIDO Deferido

ADRIANA MORAIS MOREIRA DEFERIDO Deferido

ADRIANA MOREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

ADRIANA NERY RAMOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ADRIANA OLINDA PIMENTEL MAIA DEFERIDO Deferido

ADRIANA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido

ADRIANA PEREIRA DOS PASSOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADRIANA PIRES DE OLIVEIRA FERNANDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

ADRIANA QUEIROZ DE CAMPOS DEFERIDO Deferido

ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANA SOARES DA SILVA CARDOSO DEFERIDO Deferido

ADRIANA SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

ADRIANE CRISTINA MACHADO DA COSTA DEFERIDO Deferido

ADRIANE LOFFLER MORAES DEFERIDO Deferido

ADRIANE SILVA DA SILVA DEFERIDO Deferido

ADRIANO CABRAL DA SILVA DEFERIDO Deferido

ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANO FONSECA CONSTANTINO DEFERIDO Deferido

ADRIANO GONCALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido

ADRIANO KLIPPEL ANTUNES INDEFERIDO (N:';jggtcr'(;“'ggiég ygfé;?iggfn”gggﬁgoeggfﬁf de dados do

ADRIANO LOPES BUENO DEFERIDO Deferido

ADRIANO MARTINS DE MELO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ADRIANO PUGLIA LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ADRIANO SOARES DA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ADRIELLY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ADRIELLY FERREIRA SARMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ADRIELLY VENANCIO GONCALVES DEFERIDO Deferido
AFONSA LAUDINEIA DO NASCIMENTO DE MOURA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
AFRANIO CHAVES DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
AGASSIS JUNIO ELIAS DE QUEIROZ INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
AGDA CAMPOS DA FANSECA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
AGDA MATIAS DA COSTA DEFERIDO Deferido
AGDA ROJAS FERREIRA DEFERIDO Deferido
AGLEI DE ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
AGRIPINO EMANUEL OLIVEIRA ALVES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
AGUINALDO ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
AIDA CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
AILSON FERNANDES FIGUEIREDO DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
AIME SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
AINGRETIS RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
AINGRID FABIANE DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM DEFERIDO Deferido
ALAN ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALAN ALVES BRAGA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ALAN CLEBER MORAIS GOMES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALAN DAVID BITENCOURT MARTINS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ALAN EVERTON NORONHA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALANA KELLY DE MEDEIROS COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ALAOR SERRAT DE OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ALBANIZA DE LIMA MACHADO DEFERIDO Deferido
ALBERTO DOS REIS RODRIGUES DEFERIDO Deferido
ALBERTO ZICHTL SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALCIANE QUEIROZ CASTRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALCIANNY COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ALCILENE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ALCINEIA SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ALCINO DE SOUZA FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ALCIONE MARA DA SILVA RIOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
ALDAMIRES ASSUNCAO SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ALDEIRE GOMES VIEIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ALDELANE RIBEIRO KRAMER DEFERIDO Deferido
ALDEMIR FERREIRA DE SOUSA FILHO DEFERIDO Deferido
ALDIENE DA CONCEICAO COSTA DEFERIDO Deferido
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ALDO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ALECSANDER GOMES RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ALECXANDRA LOPES FILGUEIRA DEFERIDO Deferido

ALEF JORDI MORAIS MARINHO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ALENIR DA CONCEICAO AVELAR DEFERIDO Deferido

ALEQUISSANDRO COSTA SANTOS DEFERIDO Deferido

ALESANDRO GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA BASILIO DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA BERNARDES VIEIRA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ALESSANDRA CORREIA BATISTA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ALESSANDRA FONSECA TEIXEIRA DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA LEAO MAGALHAES FAUSTINO DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA MACHADO DOS REIS DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA MICHELLE FREITAS SOARES DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA MORAIS MOREIRA DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA NASCIMENTO AZEVEDO DAS NEVES DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA PINHEIRO TAVARES DEFERIDO Deferido

ALESSANDRA ZANARDI PAGUNG DEFERIDO Deferido

ALESSANDRO DE OLIVEIRA ROSA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

ALESSANDRO MATEUS DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ALESSANDRO MEDEIROS PEDRO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ALESSON RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALEX ADRIANO DA CUNHA FERREIRA DEFERIDO Deferido

ALEX ANDRADE SANTANA DEFERIDO Deferido

ALEX ARAUJO GOMES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ALEX DIAS DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ALEX EDUARDO COSTA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALEX FABIANO PASSOS DOSSI DEFERIDO Deferido

ALEX JERONIMO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ALEX NASCIMENTO MAIA DEFERIDO Deferido

ALEX PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ALEX SANDRO PETROCELLI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ALEX SANDRO SANTOS DE LIMA DEFERIDO Deferido

ALEX SILVA LACERDA DE SOUSA DEFERIDO Deferido

ALEX SOUZA CASTRO DEFERIDO Deferido

ALEX VIEGAS DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALEXANDRA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

ALEXANDRA LIMA SANTOS DEFERIDO Deferido

ALEXANDRA LIZANDRA GOMES ROSAS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ALEXANDRA PEREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ALEXANDRA ROSA GUIMARAES CORREA DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE AURELIO DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE CABRAL DE MIRANDA DEFERIDO Deferido
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ALEXANDRE CEZAR DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE DOS SANTOS CARIOCA DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE HENRIQUE ALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE MAGNUN MOURA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ALEXANDRE VIRIATO DE MEDEIROS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

ALEXNALDO NEVES DE JESUS DEFERIDO Deferido

ALEXSANDRA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido

ALICE COSTA PEREIRA E SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

ALICE CRISTINA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ALICE SOARES PESSOA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ALIENE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

ALINE BORGES REIS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ALINE COSTA DE SENA DEFERIDO Deferido

ALINE DA SILVA LOPES DEFERIDO Deferido

ALINE DA SILVA MAFRA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

ALINE DA SILVA PINHO DEFERIDO Deferido

ALINE DE SOUSA LIMA DEFERIDO Deferido

ALINE DE SOUZA FRANCISCO DEFERIDO Deferido

ALINE DIAS ARANHA DEFERIDO Deferido

ALINE DOS ANJOS ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido

ALINE DOS SANTOS DIAS DEFERIDO Deferido

ALINE FARIA VIEIRA DEFERIDO Deferido

ALINE FERREIRA TEIXEIRA DEFERIDO Deferido

ALINE FREITAS DA SILVA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

ALINE FRICKS BENEVIDES DEFERIDO Deferido

ALINE GOMES SOARES DEFERIDO Deferido

ALINE LOPES FRAGA DEFERIDO Deferido

ALINE MACIEL ARAUJO DEFERIDO Deferido

ALINE MARA ALMEIDA SOUSA DEFERIDO Deferido

ALINE MARLY SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

ALINE MIRANDA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ALINE OLIVEIRA DA SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ALINE OLIVEIRA PROFETA DEFERIDO Deferido

ALINE PAIVA PIRES DEFERIDO Deferido

ALINE PEREIRA DA COSTA DEFERIDO Deferido

ALINE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ALINE SAMARA DE SOUZA AQUINO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ALINE SANTOS DE JESUS DEFERIDO Deferido

ALINE SANTOS SOUZA MIRANDA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

ALINE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ALINE SILVA LIMA DEFERIDO Deferido

ALINE SOUZA MARTINS DEFERIDO Deferido
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ALINI KASHI KAWASHITA ROCHA DEFERIDO Deferido
ALINIE ROCHA MENDES DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ALISON DOUGLAS LIMA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
) NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ALISON SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ALMIR BARROS DE SOUSA FILHO INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ALOISIO DAVID FREIRE BATALHA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ALRICA MARA DONALD DE OIIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ALTAIR MAFRA GOMES JUNIOR INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ALTAMIRA TAISA SOARES SANTOS DEFERIDO Deferido
ALUISIO CESAR BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ALUISIO JOSE PEREIRA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ALVARO JOSE SANTANA NETO DEFERIDO Deferido
ALYSSON OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
AMANDA APARECIDA DE ANDRADE ARAGAO DEFERIDO Deferido
AMANDA BARRETO TROVAO DEFERIDO Deferido
AMANDA BEZERRA DE CARVALHO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
AMANDA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
AMANDA DANIELE RODRIGUES FROES DEFERIDO Deferido
AMANDA DE MORAIS FELIX DEFERIDO Deferido
AMANDA DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
AMANDA FERREIRA TEIXEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
AMANDA KAROLINY CONCEICAO DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
AMANDA MALENA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Deferido
AMANDA MARINHO SOBRAL DEFERIDO Deferido
AMANDA NUNES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
AMANDA RIBEIRO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
AMANDA XAVIER SILVA DEFERIDO Deferido
AMAURI DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
AMAZONINA FATIMA RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Deferido
AMELIA VALADARES DE AMORIM DEFERIDO Deferido
AMILSON NOBRE DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
AMILSON RAMOS QUIRINO DA SILVA DEFERIDO Deferido
AMOS FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
ANA ALICE SOARES FERREIRA DA CONCEICAO DEFERIDO Deferido
ANA ALINE SANTANA GAMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ANA ANGELICA ALVES LOPES DEFERIDO Deferido
ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Deferido
ANA BEATRIZ DE MEDEIROS SIMOES DEFERIDO Deferido
ANA BEATRIZ VIEIRA DOS ANJOS DEFERIDO Deferido
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ANA CAROLINA BEZERRA DEFERIDO Deferido
ANA CAROLINA DA SILVA COUTINHO DEFERIDO Deferido
ANA CAROLINA GONGALVES DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA CAROLINA JESUS SOARES INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
ANA CAROLINA PONTES ARAUJO DEFERIDO Deferido
ANA CAROLINE DE CAMPOS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ANA CASSIA TEIXEIRA MELO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ANA CLAUDIA CLIMACO DE ALMEIDA INDEFERIDO (N:';j:;‘tcrg‘ﬁgiég yg%:‘?igg;”ggﬁgoeggf%z‘? de dados do
ANA CLAUDIA COTA DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA FELIX INDEEERIDO y(lesdgggscggaéggggtr-o%lr\]lig.nao foi identificado na base
ANA CLAUDIA FRANCA DE ARANTE DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA MARIA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA MARINHO SANTANA DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA SARAIVA DA COSTA DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido
ANA CLAUDIA SOARES BARROS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ANA CRISTIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ANA CRISTINA ALVES SILVA DEFERIDO Deferido
ANA CRISTINA DA SILVA TOME DE MIRANDA INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%;?igg;”;i{;ﬁgoeggl?%? de dados do
ANA CRISTINA DE SOUZA SIQUERA INDEFERIDO TS 2 cadastradd + Qs ndo fol identificado na base
ANA CRISTINA GERMANO DE LIMA DEFERIDO Deferido
ANA CRISTINA LUIZ SOARES DEFERIDO Deferido
ANA CRISTINA SANTOS MOLINA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANA DA SILVA INDEEERIDO Blésdgggscggaéggggtr-o% ’r\1‘ilcso .néo foi identificado na base
ANA FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ANA FLAVIA PEREIRA DEFERIDO Deferido
i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ANA JESSICA RIBEIRO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ANA JULIA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANA KAMILA LIMA SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANA KAROLINA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ANA KAROLINA MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ANA KAROLINE RODRIGUES BATISTA DEFERIDO Deferido
ANA LEAL MENESES ROMAO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
ANA LIDIA REIS VICENTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA LUCIA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ANA LUCIA SILVA CARDOSO DEFERIDO Deferido
ANA LUCIA VENANCIO SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ANA LUIZA ALVES DE ANDRADE DEFERIDO Deferido
ANA LUIZA NEVES CERQUEIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANA LUZIA LUCAS DE ALMEIDA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ANA MARIA BOMFIM DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA MARIA CIRINO AFONSO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA MARIA COSTA VIANA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA MARIA FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA MARIA NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA MARIA PIMENTEL GOMES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA MARIA RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA MARY CARVALHO NUNES DEFERIDO Deferido
‘ NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA PATRICIA FERRO TEIXEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA PATRICIA VILHENA DIAS DEFERIDO Deferido
ANA PAULA ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANA PAULA BORGES DE SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ANA PAULA BORGES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ANA PAULA CAMPOS RIBEIRO DEFERIDO Deferido
ANA PAULA CIRINO DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANA PAULA COSTA DE PAULA DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA PAULA DA ROCHA VEIGA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA PAULA DA SILVA PINTO DEFERIDO Deferido
ANA PAULA DE FREITAS BEZERRA DEFERIDO Deferido
ANA PAULA MONTEIRO XAVIER DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA PAULA OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA PAULA PEREIRA CLEMENTE DEFERIDO Deferido
ANA PAULA RODRIGUES PINHEIRO DEFERIDO Deferido
ANA PAULA SILVA SOARES DE CASTRO DEFERIDO Deferido
ANA PAULA SILVA VICENTE DE ABREU DEFERIDO Deferido
ANA PAULA SOARES PACHU DEFERIDO Deferido
ANA PAULA SOUZA COSTA DEFERIDO Deferido
ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS COELHO DEFERIDO Deferido
ANA PAULA VILHENA PINHEIRO DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA PRISCILA DA SILVA BATISTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA REGINA PIMENTEL ALENCAR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANA RIBEIRO NERI ALCANTARA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANA RITA DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANA RITA LARA DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ANA TALITA MENEZES DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANA TIMNATA FARIAS DA CRUZ SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
ANA VALERIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANABEL SILVA COSTA DE LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANALDA MARIA HERMOSO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

Pégina 8 de 105



REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

PROFEPT ORGANIZAGAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

ANALIA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ANALICE MOURA BESERRA DEFERIDO Deferido

ANANDRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ANANIAS BARBOSA CAVALCANTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANASTACIA HELENA DIEL DEFERIDO Deferido

ANDERSON BARROSO MAQUINE DEFERIDO Deferido

ANDERSON DE SOUZA MAGALHAES DEFERIDO Deferido

ANDERSON FARIAS LAGO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base

ANDERSON FERNANDES DE CARVALHO FARIAS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDERSON GRANGEIRO RAMOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ANDERSON LUIS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

ANDERSON LUIZ AMARO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ANDERSON MACIEL DE LIMA DEFERIDO Deferido

ANDERSON MELO DA CONCEICAO DEFERIDO Deferido

ANDERSON PEREIRA SOUZA DEFERIDO Deferido

ANDERSON PINTO ADAO DEFERIDO Deferido

ANDERSON WILSON PAMPOLHA MARQUES DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDESON FRANCA PASSOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NS excuflo- O NISfl denticado 1 pase de dados do

ANDRE BEZERRA SOARES DEFERIDO Deferido

ANDRE FELIPE MOTA BELFORTE DEFERIDO Deferido

ANDRE GAMA BARRO DEFERIDO Deferido

ANDRE GUIMARAES DE CASTRO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANDRE LUCAS DOMINGOS DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ANDRE LUIS BELFORT MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

ANDRE LUIS FERREIRA DEFERIDO Deferido

ANDRE LUIZ CARDOSO DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANDRE LUIZ DE SOUZA MESQUITA DEFERIDO Deferido

} NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDRE MARCONES BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDRE PROFIRO NUNES DEFERIDO Deferido

ANDRE RAMOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANDRE RIBEIRO DA SILVEIRA DEFERIDO Deferido

ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ANDREA CRISTINA COSTA PEDROZA DEFERIDO Deferido

ANDREA DE OLIVEIRA LISBOA FELIX DEFERIDO Deferido

ANDREA DE SOUZA ARAUJO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDREA DOS SANTOS BARROS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.

ANDREA KATSUMY SAKAMOTO DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANDREA MAGALHAES ALVES DEFERIDO Deferido

ANDREA MARQUES FELIX INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

ANDREA MARTINS ALVES DEFERIDO Deferido
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ANDREA MARTINS ALVES DEFERIDO Deferido

ANDREA NASCIMENTO BARROSO DEFERIDO Deferido

ANDREA RIBEIRO BITTENCOURT INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANDREA SILVA BISPO DEFERIDO Deferido

ANDREA SILVA DE FREITAS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

} NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDREA SOARES SANTOS DE OLIVEIRA PESSOA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREA SOUZA MEDEIROS DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

ANDREIA ADRIANA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

ANDREIA CONRADO FIGUEIREDO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANDREIA CONSALTER DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

ANDREIA CRISTINA BARRA LOIOLA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

ANDREIA DA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base

ANDREIA DA SILVA ROCHA DEFERIDO Deferido

ANDREIA DE SA VEIGA DEFERIDO Deferido

ANDREIA HERNANDES PADILHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANDREIA MONTEIRO PEREIRA DEFERIDO Deferido

ANDREIA VALENTIM BARBOSA DEFERIDO Deferido

ANDREIZA TEIXEIRA SARMENTO DE SANTANA DEFERIDO Deferido

ANDRESA COLARES XAVIER DEFERIDO Deferido

ANDRESSA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO TS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ANDRESSA DA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido

ANDRESSA HAYANE OLIVEIRA XAVIER INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANDRESSA LAYANE DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ANDRESSA MARGOTTO GRAMELICH DEFERIDO Deferido

ANDRESSA MOURA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ANDRESSA PAULA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ANDRESSA PEREIRA DO CARMO DEFERIDO Deferido

ANDRESSA ROSA MANCHINI INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

ANDRESSA SILVA DE SOUSA DEFERIDO Deferido

ANDRESSA XAVIER RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ANDREW DA SILVA CASADO INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

ANDREY PENHA E SILVA DEFERIDO Deferido

ANDREZA CAVALCANTE DE ADRADE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANDREZA DA COSTA SENA DEFERIDO Deferido

ANDREZZA DAMASCENO DE MACEDO DEFERIDO Deferido

ANE KAROLINE ROSAS BRITO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

ANELICE CAJADO AGUIAR DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

ANGELA CRISTINA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

ANGELA DA SILVA BRAGA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

ANGELA DE FATIMA DIAS AZEVEDO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANGELA MARIA BARBOSA BATISTA DEFERIDO Deferido
A NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANGELA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANGELA MARIA FORTES DE ANDRADE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANGELE SAME DIAS PINTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANGELICA ALENCAR DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANGELICA CHAVES SOARES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANGELICA DA SILVA VIANNA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANGELICA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
ANGELICA RAMOS DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
- NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANGELICA SILVANA DOS SANTOS MULLER INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ANGELO MARCIO PANTOJA DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ANIELE ARAUJO DE ASSIS VARIZ DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ANIZIO DA SILVA PERES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANNA LUIZA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ANNA PAULA AISOM DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANNA PAULA VIEIRA BARBOZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANNE CAROLINE DE PAULA LIMA DEFERIDO Deferido
ANNE GLEICY PINTO GOMES DEFERIDO Deferido
5 NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
ANNE RICHELLE FERREIRA SA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO DEFERIDO Deferido
ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANTONIA LIDIANE SOUSA MESQUITA DEFERIDO Deferido
ANTONIA ANDRESSA RAMOS MARTINS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANTONIA CHRISTIANI OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
ANTONIA CLEONICE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
ANTONIA ERIVANIA FARIAS DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANTONIA FELIX GUEDES DEFERIDO Deferido
ANTONIA JESSICA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO Deferido
R NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANTONIA JESSICA SOUSA NOGUEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ANTONIA JESSYCA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ANTONIA LUCIANA LOPES LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
A NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ANTONIA MARIA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ANTONIA NAZARE PEREIRA LEITE DEFERIDO Deferido
ANTONIA ROSIANA DE MOURA DEFERIDO Deferido
ANTONIA SIBELE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ANTONIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
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ANTONIA VITORIA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ANTONIETA CABRAL DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANTONIETA DE SOUZA ALENCAR SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANTONIO ALAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANTONIO ALEXANDRO DA SILVA GOMES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANTONIO ALVES MARINHEIRO FILHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ANTONIO BRENAN DA SILVA LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base

ANTONIO CARLOS DE SOUSA DEFERIDO Deferido

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO Deferido

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ANTONIO CARLOS VIANA BALBINO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANTONIO CLAUDIO COELHO DIAS DEFERIDO Deferido

ANTONIO DANIEL FELIX DEFERIDO Deferido

ANTONIO DE LIMA FERREIRA DEFERIDO Deferido

ANTONIO ELSON LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO TS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ANTONIO ENIZIO PAULA DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

ANTONIO HENRIQUE CARNEIRO ARAUJO DEFERIDO Deferido

ANTONIO HILARIO SOARES DE BRITO DEFERIDO Deferido

ANTONIO JOCELIO ALVES PEREIRA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ANTONIO JOSE GOMES REBELO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO PIA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ANTONIO MARCIO DE LIMA SOARES INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

ANTONIO MARCOS DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

ANTONIO MARCOS DE MIRANDA FERREIRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ANTONIO PEREIRA SOBRINHO DEFERIDO Deferido

ANTONIO PEREIRA TAVARES NETO DEFERIDO Deferido

ANTONIO RAFAEL ALEXANDRE DEFERIDO Deferido

ANTONIO RAIMUNDO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO Deferido

ANTONIO RIBEIRO NERI JUNIOR DEFERIDO Deferido

ANTONIO RICARDO PAGOTTO DEFERIDO Deferido

ANTONIO RODRIGUES NETO DEFERIDO Deferido

ANTONIO THIAGO MARCELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ANTONIO WELLINGTON COSTA MACHADO INDEFERIDO gg;ﬁggjgglcf [g\l()lrserfr?lclg;ngpeftﬁgoeggggze de dados do

APARECIDA BATALHA PROTAZIO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

APARECIDA CLAUDIA MACHADO DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

APARECIDA FONSECA COLOMBO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

APARECIDO DE OLIVEIRA LIRA DEFERIDO Deferido

AQUILA GARCIA BEZERRA DEFERIDO Deferido

ARI DE ARAUJO MARQUES INDEFERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

ARI DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARIANA FARIAS RAMOS DEFERIDO Deferido
ARIANA MONIQUE GALVAO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ARIANE DA SILVA ROCHA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ARIANE PEREIRA DE LEMOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ARIEL GOMES DE PAIVA GONGCALVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARILIO SILVA JUNIOR DEFERIDO Deferido
ARISTANAN PINTO NERY DA SILVA DEFERIDO Deferido
P NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
ARISTOTELES RAMON DIAS COUTO MORENO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARLENE DE SOUSA SILVA DEFERIDO Deferido
A NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ARLENE MARCIA MONCHERY DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARLENE MENDES PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ARLETE BATISTA DE LIMA ALBUQUERQUE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARLETE BAUDSON RODRIGUES FERNANDES DEFERIDO Deferido
ARLETE FRANCISCO DE OLIVEIRA FOGAGCA DEFERIDO Deferido
ARLETE MENDES PEREIRA DEFERIDO Deferido
ARLINDA SOUZA MENEZES DEFERIDO Deferido
ARNALDO CAETANO DA ROCHA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
ARNALDO MACHADO FERREIRA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
ARTHUR NEIMEK CASTRO FREIRE DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ARTHUR SILVA ARAUJO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ARTHUR SILVA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ARYANE LAURA GONZALEZ OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ARYANNE CHAGAS DO AMARAL DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ASENATE LIMA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ATACIR AZEVEDO RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
AUCIELE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
AUCIMARA SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
AUCIONY GONGALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido
- NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
AUGUSTO CESAR RUBENS DE FREITAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
AUGUSTO CESAR SANTOS COSTA DEFERIDO Deferido
AUGUSTO NAZARENO SOARES COSTA DEFERIDO Deferido
AURELIO MIGUEL RODRIGUES COTA DEFERIDO Deferido
AURENICE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
AURICELIA DE SOUZA BARROSO DEFERIDO Deferido
AURIZAN DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido
AURORA GLAUCIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
AYALLA CAMILA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
AYLA KELLY SOARES ASSUNCAO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
AYME GOMES SILVA DEFERIDO Deferido
AYRES PORTO DE SOUZA INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

BARBARA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BARBARA FEBRONIA DA ROCHA DA SILVA DEFERIDO Deferido
i NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BARBARA FERNANDES DAMACENA SOARES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BARBARA POLIANA DUARTE FONSECA DEFERIDO Deferido
BARBARA SABATELE ARAUJO SANTOS DEFERIDO Deferido
BARTOLOMEU VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO Deferido
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
BEATRIZ DE FATIMA SILVA MOTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BEATRIZ RAFAELLY DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BEN JHONSON SILVA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
BENEDITA ANTONIA TAVARES DA COSTA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
BENTO COSTA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
BERENICE NOGUEIRA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
BERNARDINO FRANCISCO DA SILVA NETO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
BETHANIA BAZON DE BARROS DEFERIDO Deferido
A NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
BETTHANIA DE CARVALHO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
BIANCA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BIANCA GONCALVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
BIANCA LUCAS LIMA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BIANCA MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BIANCA PORTO DEMUNER NEVES DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
BIANCA PRISCILA SILVA DE LIMA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
BRENDA LEE PUREZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
BRENDA SWYLY SOUZA BARBOZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BRENDA THAISE CERQUEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BRENDO FURTADO DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BRENO SPERANDIO FADINI DEFERIDO Deferido
BRIAN SHELDON MACHADO SILVA DEFERIDO Deferido
BRISA FOEPPEL BARBOSA MAIER DEFERIDO Deferido
BRUNA AGUIAR DE ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido
BRUNA CAROLINE FIGUEIREDO DIAS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
BRUNA DO NASCIMENTO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
BRUNA DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO Deferido
BRUNA FERNANDA PACHECO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
BRUNA GUILHERME DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
BRUNA KESSIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
BRUNA LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Deferido
BRUNA LUCAS DE MELO AMARAL DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

BRUNA MARCELO DO ROSARIO INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
BRUNA MURIELE RODRIGUES LIMA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
BRUNA NATALIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
BRUNA NAYARA PERES CORREA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
BRUNA NEVES LIMA DEFERIDO Deferido
BRUNA PEREIRA DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
BRUNA RODRIGUES DE ARAUJO MARQUES DEFERIDO Deferido
BRUNA SILVA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
BRUNO ALBERTO DA SILVA PEIXOTO INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
BRUNO ALVES ALMEIDA DE ARAUJO FELIPE DEFERIDO Deferido
BRUNO AUGUSTO ASSIS SARMENTO DEFERIDO Deferido
BRUNO CARMO DE SA DEFERIDO Deferido
BRUNO DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO Deferido
BRUNO DE BRITO LEMOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
BRUNO DE LIMA BARBOSA DEFERIDO Deferido
BRUNO DE PAULA CHECCHIA LIPORACI DEFERIDO Deferido
BRUNO DO PRADO ROCHA DEFERIDO Deferido
BRUNO GUILHERME FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
BRUNO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
BRUNO LUCAS DA COSTA DEFERIDO Deferido
BRUNO LUIS CARVALHO SOUSA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
BRUNO PAULINO DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
BRUNO VALENTIM DA SILVA DEFERIDO Deferido
i NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAIO CESAR FERREIRA ALVERGA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CALIRIA GAMA BARBOSA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
CAMILA ANDRESSA SANTIAGO CAVALCANTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CAMILA BATISTA DE MELO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAMILA CANTARELLO SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
CAMILA CIRQUEIRA BRAGA PIMENTEL DEFERIDO Deferido
CAMILA CRISTINA MENDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
CAMILA CRISTINA RODRIGUES MONTES DEFERIDO Deferido
CAMILA DA COSTA SOUSA DEFERIDO Deferido
CAMILA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
CAMILA FERNANDES DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
CAMILA KERLY FONTINELE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluido - OC” yg%:\?iggﬁq”g{;ﬁgoeggl?%? de dados do
CAMILA KLAMERICK LIMA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAMILA MARIAH DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CAMILA MARTINS CACAU DEFERIDO Deferido
CAMILA PORTELA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
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CAMILA RODRIGUES ALVES DEFERIDO Deferido
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAMILA VIVIANE MORAIS GUIMAES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
CAMILLA CRISTINA DE MORAIS DEFERIDO Deferido
CAMILLA MELO DE JESUS DEFERIDO Deferido
CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
CAREM REJANE MAGLIONE PORTO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
CARINA COSTA AMARANTE DEFERIDO Deferido
CARINA DO CARMO COUTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CARINA GOMES GIOVANELLI DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CARINE JESUS DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CARLA ADRIANA MIRANDA CASTRO DEFERIDO Deferido
CARLA BATISTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
CARLA CRISTIANE GONCALVES ARLETTAZ DEFERIDO Deferido
CARLA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Deferido
CARLA FERNANDA LIMA DEFERIDO Deferido
CARLA GABRIELA SILVA DE MELO DEFERIDO Deferido
CARLA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CARLA SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido
CARLA XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
CARLIANE DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CARLINE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
CARLITA DEODATO BEZERRA LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
CARLOS ALBERTO BRITO TORRES DEFERIDO Deferido
CARLOS ALBERTO CLAUDINO SILVA JUNIOR INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
CARLOS ALBERTO CORREA COSTA DEFERIDO Deferido
CARLOS ALBERTO DE JESUS FERNANDES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CARLOS ALBERTO DE MIRANDA JUNIOR DEFERIDO Deferido
CARLOS ALBERTO MENDES DA SILVA FILHO DEFERIDO Deferido
CARLOS ALBERTO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
CARLOS ALEXANDRE BEZERRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
CARLOS ANDRE SANTOS LEITE DEFERIDO Deferido
CARLOS ANTONIO FLORENCIO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CARLOS ARTHUR GOES CORDEIRO DEFERIDO Deferido
CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CARLOS BRITO TEIXEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CARLOS CESAR COUTO DEFERIDO Deferido
CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
CARLOS DYEGO BATISTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
CARLOS EDUARDO DA SILVA DEFERIDO Deferido
CARLOS FELIPE DE SOUZA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
CARLOS GIORGIO DIAS VIEIRA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

CARLOS GOMES MIRANDA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
CARLOS HENRIQUE AURELIANO PONTES DEFERIDO Deferido
CARLOS JUNIOR NUNES GONDIM DEFERIDO Deferido
CARLOS LEONARDO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CARLOS MAGNO ALVES BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CARLOS MAGNO GOMES DEFERIDO Deferido
. NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CARLOS RECALDE ZARATE JUNIOR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CARLOS RODRIGO DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
CARLSON JOSE LIMA DE SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CARLUCIO ANTUNES DEUSDARA DEFERIDO Deferido
CARMEM LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
CAROLINA COELHO BARROCO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CAROLINA DE OLIVEIRA AMARAL GRAMIXK INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CAROLINA MARIA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
CAROLINA MONTEIRO ALVES SANTANA DEFERIDO Deferido
CAROLINA SPILLARI CORONEL DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CAROLINE APARECIDA FRIZARIN ROCHA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAROLINE CORREA DE MELO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
CAROLINE DE OLIVEIRA ANDRADE INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
CAROLINE DE SOUZA CHARAO DEFERIDO Deferido
CAROLINE DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CAROLINE MARTINS DE CARVALHO SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
CAROLINE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Deferido
CAROLINE PEREIRA REIS DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CAROLINE PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CAROLINE TEDESCO SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
< NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CASSIA ALMEIDA AMAZONAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CASSIA REJANE CARDOSO ARAUJO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CASSIO FERNANDO MARTINS DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO Deferido
< NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CASSIO JANDER GOMES JUNIOR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CATARINA BARROSO LOIOLA DEFERIDO Deferido
CATARINA DE FREITAS BARBOSA DEFERIDO Deferido
CATARINA LESSA DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
CATIA BERNARDO XAVIER DEFERIDO Deferido
CATIA CARVALHO LISBOA GOMES DEFERIDO Deferido
- NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
CATIANE MENDES ARAUJO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
CECILIA NASCIMENTO PIRES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
CEILLYANE GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
CELESTE CRISTINA DE ANDRADE DELFINO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita

familiar fora do perfil.
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CELESTINO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

CELIA GONCALVES SOUTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

CELIA XAVIER COSTA DEFERIDO Deferido

CELINA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

CESAR AUGUSTO VIANA DA COSTA DEFERIDO Deferido

CEZARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

CHARLENE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

CHARLENE SOUZA DE QUEIROZ DEFERIDO Deferido

CHARLENNY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CHARLES ACIONE DE QUADROS FERNANDES DEFERIDO Deferido

CHARLES MARTINS GOMES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

CHARLES MILLER DE SOUZA BORGES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CHARLES RUAN DE SOUZA GOMES DEFERIDO Deferido

CHARLIANE DE ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

CHARLIANE SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

CHARLINE GUSSAO DE ANDRADE DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

CHEYLLA JAYNA SILVA NASCIMENTO LEITE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

CHIRLEI REGINA DE ALMEIDA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

CHIRLENE SOARES FERREIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

CHRISLIANNI VELOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

CHRISTIAN COELHO DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

CHRISTIAN LOYOLA GARCIA DEFERIDO Deferido

CHRISTIANE PALHETA FERREIRA DEFERIDO Deferido

CHRYSTOPHE RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

CIBELE DAYANNA LOPES DA SILVA DEFERIDO Deferido

CIBELE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

CIBELY FERREIRA TAVARES DEFERIDO Deferido

CICERA BEZERRA DEFERIDO Deferido

CICERA CIDINEIDE DA SILVA DEFERIDO Deferido

CICERA DAMIANA CORREIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

CICERA RIVANIA SILVA BRITO DEFERIDO Deferido

CICERA SANDRA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CICERO JEFFERSON BATISTA DA SILVA DEFERIDO Deferido

CICERO JUNIOR PINTO DA SILVA DEFERIDO Deferido

CILENE ARAGAO DE FRANCA DEFERIDO Deferido

CINAIRA PAULA CABRAL RIBEIRO DEFERIDO Deferido

CINTHIA PINHEIRO LISBOA DEFERIDO Deferido

CINTIA APARECIDA VIEIRA DE MENEZES DEFERIDO Deferido

CINTIA DA CONCEICAO SILVA DEFERIDO Deferido

CINTIA DE JESUS FRAGA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
CINTIA HELENA SILVA DE FREITAS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha

mais de 48 (quarenta e oito) meses.
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CINTIA NAZARE OLIVEIRA PIRES DEFERIDO Deferido

CINTYA SOUZA DA SILVA DEFERIDO Deferido

CIRA MARIA LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CLARA ANGELICA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

CLARA RODRIGUES AGUIAR DEFERIDO Deferido

CLARA XIMENA LOURIDO PARDO DEFERIDO Deferido

CLAUDIA ALVES DA CUNHA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

CLAUDIA BORGES COUTINHO DEFERIDO Deferido

CLAUDIA BUENO CORREA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CLAUDIA CRISTIANA EUGENIO DA SILVA DEFERIDO Deferido

CLAUDIA DA SILVA MARTINS DEFERIDO Deferido

CLAUDIA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

CLAUDIA L. SOARES MAGALHAES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

CLAUDIA MARIA MARQUES DAS NEVES DEFERIDO Deferido

CLAUDIA RODRIGUES DE MORAES CAMPOS DEFERIDO Deferido

CLAUDICEIA CELESTE DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

CLAUDINEA DE OLIVEIRA SALLES DEFERIDO Deferido

CLAUDIO AMADO DA SILVA DEFERIDO Deferido

CLAUDIO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Deferido

CLAUDIO FILIPE LIMA RAPOSO DEFERIDO Deferido

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES DEFERIDO Deferido

CLAUDIO HONORATO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

CLAUDIO ILDEU COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

CLAUDIO VIDAL AUGUSTO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

CLAUDSON FURTUNATO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

CLEA LUCILA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO Deferido

CLEANDRO DE SOUZA ROCHA DEFERIDO Deferido

CLEBER BENEDITO BAZZANO MORAES DEFERIDO Deferido

CLEBER FELIPE MARTINS ESPOSTI DEFERIDO Deferido

CLEBER MAZZOCHIN CUNICO DEFERIDO Deferido

CLEBER MOREIRA SALES DEFERIDO Deferido

CLEBER SANTOS DEFERIDO Deferido

CLEBISON ANDRE DA ROCHA LIMA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

CLECIA REGIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

CLECIO RAMIRES GALVAO DEFERIDO Deferido

CLEICEANE CAMPOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

CLEICIANE MASSUMI MATSUDA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base

CLEICIANE MOURA COSTA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

CLEIDE BEZERRA DOS SANTOS DE SA COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CLEIDE CORREIA BRAGA DEFERIDO Deferido
CLEIDE CRISTINA BARALDI INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CLEIDE DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO Deferido
CLEIDE MARIA DA SILVA DIAS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
CLEIDE SOUZA SANTANA DEFERIDO Deferido
CLEIDIANNE FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
CLEIDIANY GISELLY ALVES DE SOUZA INDEFERIDO (N:';j:;‘tcrg‘ﬁgiég yg%:‘?igg;”ggﬁgoeggf%z‘? de dados do
CLEIDILENE GONCALVES TUMAZ DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
CLEIDINEIA LEITE ROCHA DEFERIDO Deferido
CLEIDINETE DE SALES FERNANDES DEFERIDO Deferido
CLELSO NORATO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CLENILSON DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
CLEO ROCHA DE SOUSA JUNIOR DEFERIDO Deferido
CLEOMARA CRISTINA AZEVEDO SILVA INDEFERIDO g‘ésdggg chgacsgjg;’tr‘o%'r\]‘ig”ao foi identificado na base
CLEONICE BELMONTE MENDES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
CLERIA GARCIA BORGES FILHA DEFERIDO Deferido
CLESIANY SILVA SANTOS ASSIS DEFERIDO Deferido
CLESIVALDO DA SILVA DEFERIDO Deferido
CLEUDENICE ALVES MARTINS INDEFERIDO TS 2 cadastradd + Qs ndo fol identificado na base
CLEUFLASIA MARIA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CLEUZENIR DOS SANTOS INEZ INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CLEVERSON RAMOS SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CLEYCIANE DA SILVA DANTAS DEFERIDO Deferido
CLISSIA REIS DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrads - Qs ndo fol identificado na base
CLIVIA GABRIELA RESQUE NUNES DEFERIDO Deferido
CLODOALDO LOPES DA SILVA DEFERIDO Deferido
COSMA SUELI DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO Deferido
CRISLAINE FERREIRA OLIVEIRA BARRETO DEFERIDO Deferido
CRISLANE BARRETO SANTANA DEFERIDO Deferido
CRISLANE CAMPOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
CRISLENE SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
CRISNA BATISTA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
CRISNARIA AVELINO MARTINS DEFERIDO Deferido
CRISTIAN LACERDA MACHADO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
CRISTIANE ANA DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
CRISTIANE COLARES MUNIZ DEFERIDO Deferido
CRISTIANE DA CRUZ SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
CRISTIANE DA ROCHA CORREIA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
CRISTIANE DAS DORES ANACLETO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
CRISTIANE DE CARVALHO PIMENTA DEFERIDO Deferido
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NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

CRISTIANE DE CASSIA DIAS INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
CRISTIANE DE SOUZA DOURADO DEFERIDO Deferido
CRISTIANE DO NASCIMENTO RAMOS DEFERIDO Deferido
CRISTIANE DO SOCORRO REBELO PAMPLONA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CRISTIANE JORGE CLEMENTINO SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CRISTIANE JOSEFA DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
CRISTIANE MARIA BARRERA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base
CRISTIANE ORTIZ DA SILVA DEFERIDO Deferido
CRISTIANE PERES SILVA DEFERIDO Deferido
CRISTIANE QUEIROS DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CRISTIANE RODRIGUES TRINDADE DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CRISTIANE SANTANA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CRISTIANE SILVA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
CRISTIANE TAVERA DA SILVA SA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
CRISTIANE VALERIA DILIO LANCA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
CRISTIANO ELIAS DEFERIDO Deferido
CRISTINA ADELINO PINTO DEFERIDO Deferido
(Silll?-l\i;\l'lNA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
CRISTINA IONACY RODRIGUES E SOUZA DEFERIDO Deferido
CRISTINA PEREIRA AUGUSTA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
CRISTINA RAMIRO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
CRISTINA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
CRISTINE PUMMER INDEFERIDO l(;lésdgggscggacs;rgggtr-o%l:ilcso.néo foi identificado na base
CRISTYANE DA SILVA NERY DEFERIDO Deferido
CRYSTIANA COSTA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
CYBELE RUANA FERREIRA DE MORAIS DEFERIDO Deferido
DAGRIMAR GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
DAIANA CRISTINA SANTOS PEREIRA DEFERIDO Deferido
DAIANE AGUIAR RODRIGUES DEFERIDO Deferido
DAIANE BARBOSA DE SOUZA PIMENTA DEFERIDO Deferido
DAIANE BEZERRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
DAIANE DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DAIANE FERREIRA DE FREITAS SILVA SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
DAIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DAIANE PEREIRA BALBINO INDEFERIDO NIS excluido - 0? [L\‘O'rse:ﬁ'c'ganggﬁgoeggazie de dados do
DAIANE PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
DAIANE REIS BRAGA DEFERIDO Deferido
DAIANI ESTEFANY DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DAILA MENDES NUNES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DAISY LIMA DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

DALILA MAITE ROSA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
DALVA CRISTINA SILVA DOS SANTOS GOMES INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
BALAGAO de dados do Cadastro Unico.
DAMARIS BARROS DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
DAMIAO FRANCISCO DE SOUSA NETO DEFERIDO Deferido
DANIANA DE JESUS GOES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
DANIEL CARLOS ALVES DEFERIDO Deferido
DANIEL DA SILVA LEITE DEFERIDO Deferido
DANIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
DANIEL DE SOUSA INDEFERIDO lc;lésdgggscggacsggg;r—o%l:ilg.nio foi identificado na base
DANIEL FERREIRA SILVA DEFERIDO Deferido
DANIEL GOMES MAGNO DEFERIDO Deferido
DANIEL LEONARDO SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DANIEL PAULINO DE SOUZA DEFERIDO Deferido
DANIEL ROCHA SANTOS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
DANIELA ALVES DE ABREU DEFERIDO Deferido
DANIELA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO Deferido
DANIELA COSTA DE SENA DEFERIDO Deferido
DANIELA GRASIELLE ALVES LOPES DEFERIDO Deferido
DANIELA JOSYLENE DA SILVA DEFERIDO Deferido
DANIELA MATOS SOUSA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O N> ndo fol identificado na base
DANIELA MIRANDA DA SILVA DEFERIDO Deferido
DANIELA MOTA LISBOA DEFERIDO Deferido
DANIELA MOURA DE ARRUDA DEFERIDO Deferido
DANIELA ROCHA FRANCA DEFERIDO Deferido
DANIELA SILVA CRUZ DEFERIDO Deferido
DANIELE ALVES DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DANIELE CAPRONI DE OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
DANIELE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DANIELE GOMES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
DANIELE GONGALVES BERNARDES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DANIELE INACIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DANIELE MONTEIRO COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
DANIELE PEREIRA DA SILVA SANTANA DEFERIDO Deferido
DANIELE PEREIRA FACANHA DEFERIDO Deferido
DANIELE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Deferido
DANIELE SANTOS BORGES DEFERIDO Deferido
DANIELI DALUZ PILANTIL DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DANIELLE CRISTINE SANTANA PEREIRA FRANCO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DANIELLE DE SOUSA VENTURA DEFERIDO Deferido
DANIELLE DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
DANIELLE ELIAS RODRIGUES BORGES DEFERIDO Deferido
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DANIELLE MARIA FONTES BEZERRA DEFERIDO Deferido

DANIELLE MENDES SANTOS DEFERIDO Deferido

DANIELLE PINTO DE ALVARENGA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DANIELLE RODRIGUES DE AMORIM INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIELLE VIEIRA CAVALCANTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

DANIELLY DARLY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

DANIELLY EPONINA SANTOS GAMENHA DEFERIDO Deferido

DANIELLY GOMES DE OLIVEIRA PONTES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

DANILO CiICERO RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO Deferido

DANILO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido

DANILO PEREIRA DA COSTA DA SILVA DEFERIDO Deferido

DANILO UCHOA DA COSTA DEFERIDO Deferido

DANUZA LOPES RAMOS DEFERIDO Deferido

DANYELLE MAYARA VIANA RAMOS DEFERIDO Deferido

DARA APARECIDA LORDEIRO DEFERIDO Deferido

DARIANE DE LIMA MARQUES DEFERIDO Deferido

DARIEL DOS SANTOS CORREA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

DARINEI MARCOS DE LIMA DEFERIDO Deferido

DARK ANTONIA LUCAS FARRAPO LIMA DEFERIDO Deferido

DARLANE DA SOLEDADE CUNHA SILVA DEFERIDO Deferido

DARLENE SOUSA FERREIRA DEFERIDO Deferido

DARLEYANE DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

DAUANDRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

DAVI SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

DAVID KLEBER DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

DAVID PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

DAVID SILVA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DAVID WANDERSON MIRANDA MARTINS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

DAYANA DE SOUZA XAVIER DEFERIDO Deferido

DAYANA SARAH ROBERTA DA SILVA DEFERIDO Deferido

DAYANE ALESSANDRA DA SILVA BRANDAO DEFERIDO Deferido

DAYANE BARROS DE MELLO BEZERRA DEFERIDO Deferido

DAYANE FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

DAYANE ROSAS DE SOUZA DEFERIDO Deferido

- NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DAYANE TRINDADE CARVALHO ARAGAO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

DAYANY ALKMIM MOREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DAYSE APARECIDA RONDON INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

DAYSE COSTA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

DEANDRO OSVALDO PINTO DA COSTA DEFERIDO Deferido

DEBORA APARECIDA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

DEBORA ARAUJO DA SILVA FERRAZ DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DEBORA CRISTINA LIMA FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
DEBORA DA SILVA BEZERRA DEFERIDO Deferido
DEBORA DE CARVALHO CASTRO DEFERIDO Deferido
i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
DEBORA DE SOUZA NISHIDA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
DEBORA DUARTE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
3 NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DEBORA GONCALVES SOUTO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
DEBORA MARTINS ALMEIDA DEFERIDO Deferido
DEBORA OLIVEIRA GONZAGA GOES DEFERIDO Deferido
DEBORA PESSOA SILVA CRUZ DEFERIDO Deferido
DEBORA SANTOS CAIRES DEFERIDO Deferido
DEBORA SANTOS MELO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DEBORAH EVELYN DE AQUINO MARTINS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DECIANE MARQUES DAS NEVES ARAUJO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
DEIGIANE CRISTINA NATIVIDADE BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DEISE CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DEISE DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DEISIANE DA COSTA LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
DEISIMARA PENA BATISTA SALDANHA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DEIVERSON PEREIRA DEFERIDO Deferido
DEIVID NASCIMENTO VELOSO DIAS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DEIVISON TRINDADE DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
DEJESUS KILVIA PAIVA MORAES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DELCICLEIDE MACHADO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DELIONES DOS SANTOS VASCONCELOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DELMA LIMA DA SILVA LOPES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DELSA VICENTE DO CARMO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DELZUITA GAMA DE SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
DENER GUEDES MENDONCA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DENILSON CARLOS DA SILVA MELLO DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DENILSON FEITOSA SANCHO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DENILSON MOTTA MACIEL DEFERIDO Deferido
DENILZA DA ROCHA GAMA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DENISA ROSA DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DENISE ALENCAR SILVA INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

DENISE CRISTINA ALVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA BESSA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

DENISE DE CASSIA DA SILVA SERPA DEFERIDO Deferido

DENISE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

DENISE MARIA DA COSTA FREIRE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

DENIVALDO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

DENIZE DE OLIVEIRA FERNANDES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base

DENNIZE ARAUJO DOS ANJOS SILVA DEFERIDO Deferido

DERIVANIA JESUS DE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DERLANE CAVALCANTE DE SA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DETINHA NASCIMENTO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DEUSENI DO SANTOS BANDEIRA DA CRUZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DEUSIANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

DEUSIMAR DA SILVA GUIMARAES INDEFERIDO (N:';j:;‘t‘;'c‘)‘ﬁgi (; (S yg%:ﬁigg;”g;ﬁgoeggm? de dados do

DEUZANETH PINHEIRO DE BRITO TAUCHEN DEFERIDO Deferido

DEUZANIRA SILVA CARNEIRO DEFERIDO Deferido

DEUZENY ALVES BONIFACIO DEFERIDO Deferido

DEYK ANNE CALIXTO PAZ DEFERIDO Deferido

DEYSE CONRADO SILVA DEFERIDO Deferido

DEYSE DA SILVA VIEIRA DEFERIDO Deferido

DEYSYANE DA SILVA LOPES DEFERIDO Deferido

DIANA DA LUZ FIGUEIREDO DEFERIDO Deferido

DIANA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

DIANA MENDES DE CASTRO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

DIANA ROCHA DE OLIVEIRA CALDEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DIANE BATISTA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

DIEGO CABRAL DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

DIEGO DE MORAIS CARDONHA DEFERIDO Deferido

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA DEFERIDO Deferido

DIEGO DOMINGOS FERREIRA PEREIRA DEFERIDO Deferido

DIEGO FERREIRA DE AGUIAR DEFERIDO Deferido

DIEGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido

DIEGO HENRIQUE SOARES MARTINS DEFERIDO Deferido

DIEGO MESQUITA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

DIEGO PEREIRA COSTA DEFERIDO Deferido

DIEGO SERRA BEZERRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

DIEGO TRIGUEIRO NOBRE DEFERIDO Deferido

DIEGO WILLIAM GALUCIO DE SOUZA DEFERIDO Deferido

DIELLE ARAUJO FREITAS DEFERIDO Deferido

DIELLEM MARIA SENA CORREA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

DIELLY DA COSTA CARVALHO DEFERIDO Deferido

DIENE SOUSA FREIRE DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

DIGILA CYNTIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
DIJACI NOGUEIRA DEFERIDO Deferido
DILMA CAROLINA ALBUQUERQUE LIMA DEFERIDO Deferido
DILMA ZARATE PEREIRA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
DINAMENE BOAVENTURA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
DIOGO AZEVEDO GOUVEIA DEFERIDO Deferido
DIOGO DOS SANTOS PANTOJA DEFERIDO Deferido
DIOGO DUARTE DIAS INDEEERIDO (l;l(lesdgggscggaéggg;r-o%lr\]lig.néo foi identificado na base
DIONE ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
DIONY DO SOCORRO SOEIRO DIAS DEFERIDO Deferido
DJANIRA MENDES AMARAL DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DOMINGAS DANIELE MATOS DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
DOMINGOS DE JESUS DEFERIDO Deferido
DOMINGOS SAVIO DE SOUSA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
i NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DOMINGOS SAVIO FERREIRA DE MELO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DORA DAIANE MARTINS RAMOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
DORANEY FERNANDES DIAS PIMENTA DEFERIDO Deferido
DORVANEI MACIEL BARROS DEFERIDO Deferido
DOUGLAS CAMPOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
DOUGLAS FAGUNDES XAVIER DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
DOUGLAS MELO FONTES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
DOUGLAS MESSIAS GUSMAO DEFERIDO Deferido
DOUGLAS SETUBAL LESSA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
DOUGRIELLE BARBOSA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
DOUGRIELLE BARBOSA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
DRAUSIO VALENTIM DE MOURA JUNIOR INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qi ndo fol identificado na base
DRIELE SUELY NEVES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
DULCE MARIA AGUIAR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DULCINEA SILVA DEFERIDO Deferido
e s o o 4
DYEGO FELLYPE PENNA CARVALHO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
DYEGO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO Deferido
EDCELIDE DE VASCONCELOS SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
EDCLECIA DOS SANTOS PINTO DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EDEILSON DE JEUS CORREIA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
EDELZUITA OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO Deferido
EDER BENTO RODRIGUES DEFERIDO Deferido
EDER CABRAL DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EDERJOW DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
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EDERSON DE JESUS COSTA DEFERIDO Deferido
EDIANE SAMPAIO SANTOS DEFERIDO Deferido
EDILANA CARLOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
EDILANE SILVA MOREIRA DEFERIDO Deferido
EDILENE NUNES DA SILVA DEFERIDO Deferido
EDILENE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
EDILMA DA SILVA RODRIGUES BARROS INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
EDILSON ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO Deferido
EDILSON LEANDRO BEZERRA DEFERIDO Deferido
EDILSON PRUDENCIO DE BARROS DEFERIDO Deferido
EDILTON FERREIRA LIMA DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDILZETE SILVA NUNES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDIMAR OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
EDINAIR CARVALHO DA COSTA DEFERIDO Deferido
EDINAIR MENEZES BRANDAO DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
EDINEIA DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
EDINEY DOS SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
EDIONE RODRIGUES BATISTA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDISON ALVES DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
X NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDISON LUIZ PAVAO BORGES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
R NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EDIVANIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
EDIVANIA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EDJANE DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
EDLA PALOMA AZEVEDO DE SANTANA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
A NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDLANIA MORAES RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDMAR FREITAS DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EDMARA DE MELO ANTUNES CHAVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
EDMILSON BATISTA LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDMILSON CAETANO PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
EDMILSON PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDNA BRAGA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDNA DE SOUSA RIBEIRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDNA DIAS BASILIO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
EDNA IRENE HABOSKI DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
EDNA MARIA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDNA PEREIRA MAIA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EDNA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EDNEA BARBOSA DE ALMEIDA INDEEERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.
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EDNEI DA SILVA PERES DEFERIDO Deferido
EDNELSON DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO Deferido
EDNILSON BARROS BARROSO DEFERIDO Deferido
EDRE ALMEIDA CORREA DEFERIDO Deferido
EDRIANE PINTO PEDROSO DEFERIDO Deferido
EDSON AVELINO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
EDSON BRITES DA SILVA PINTO DEFERIDO Deferido
EDSON CARLOS SILVA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
EDSON DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Deferido
EDSON RODRIQUES ROSENDO INDEFERIDO S 2 cadastrads ~ Qo ndo fol identificado na base
EDSON SILVA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
EDSON VICENTE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EDUARDA LORENA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO Deferido
EDUARDA RODRIGUES ROSA DEFERIDO Deferido
EDUARDO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
EDUARDO BRUNO CARNEIRO DEFERIDO Deferido
EDUARDO BRUNO CARNEIRO DEFERIDO Deferido
EDUARDO CARLOS ALMEIDA DE LIMA DEFERIDO Deferido
EDUARDO CELESTINO FERNANDES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
EDUARDO DE ALMEIDA XAVIER INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
EDUARDO DE BRITO PAIVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
EDUARDO EDILSON GONGALVES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EDUARDO MANOEL ALVES LEONE DEFERIDO Deferido
EDUARDO MARQUES BRITO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
EDUARDO PAULO SUBTIL DA COSTA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
EDUARDO REZENDE DE ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido
EDUARDO SOARES JANGUTTA DEFERIDO Deferido
EDUARDO TELES PEREIRA DEFERIDO Deferido
EDUARDO VINICIUS PEREIRA BARBOSA DEFERIDO Deferido
EDUARDO WESLLEY QUARESMA SILVA DEFERIDO Deferido
EDVAN ROCHA JOSE DEFERIDO Deferido
EDVAN SOARES SILVA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
EDVANEIDE LEANDRO DE LIMA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
ELAENE AMANCIO DOS REIS SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELAINE FERREIRA GONCALVES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
ELAINE BRITO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ELAINE CRISTINA DA SILVA GUERRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ELAINE DA SILVA MOTTA DEFERIDO Deferido
ELAINE FERNANDA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ELAINE FRANCA VIANNA DEFERIDO Deferido
ELAINE HELENA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELAINE JULIO GONCALVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ELAINNE SILVA SILVEIRA DEFERIDO Deferido
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ELANE MARIA RIBEIRO DEFERIDO Deferido
ELANIA REIS SIQUEIRA CAPELI VAZ DEFERIDO Deferido
ELBA DE OLIVEIRA PANTALEAO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELBANILA LAVAREDA NOGUEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ELCIANE REIS DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELCIMAR CANDIDO FERREIRA DEFERIDO Deferido
ELCIONE DE ARAUJO SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
} NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELDA PRARA DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ELDER AMARAL DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELDER CAMPOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELEIDE DAIANE BEZERRA DA COSTA DEFERIDO Deferido
ELEM DIANE DE OLIVEIRA ALFAIA DEFERIDO Deferido
ELEN REGIANE MENDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELEN SOUZA SANTANA DEFERIDO Deferido
ELENICE GOMES DE SOUZA INDEFERIDO TS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ELENICE LIBORIO DEFERIDO Deferido
ELENICE ROCHA SOARES DEFERIDO Deferido
ELENILDO FERREIRA MELO DEFERIDO Deferido
ELENIZE PALHETA CORREIA DEFERIDO Deferido
ELEUTERIA EDUARDA BEZERRA NETA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O N> ndo fol identificado na base
ELHDA RODRIGUES PEREIRA DE MELO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELIANA AMARAL CARDOSO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ELIANA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELIANA REGINA COSTA AMARAL DEFERIDO Deferido
ELIANA VIEIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ELIANDRE DE SOUZA RAMOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ELIANE DA SILVA ANDRADE DEFERIDO Deferido
ELIANE DE FATIMA ALVES DEFERIDO Deferido
ELIANE DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO Deferido
ELIANE DE SOUZA NOBRE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELIANE FERREIRA CARDOSO DEFERIDO Deferido
ELIANE GOMES EUFRASIO LUNA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ELIANE LEMOS DA SILVA PEIXOTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ELIANE LINS ANDRADE LIMA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELIANE MARTINS PEREIRA DEFERIDO Deferido
ELIANE MOURA RAMOS DEFERIDO Deferido
ELIANE SOUSA DE AGUIAR INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELIANE TEIXEIRA FREITAS INDEFERIDO (N:ggggg‘ﬁgiég yg%:‘?igg;”ggﬁgoegg&g? de dados do
ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA DEFERIDO Deferido
ELIAS BUENO SOARES DEFERIDO Deferido
ELIAS MARTINS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
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ELIAS PEDRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
ELIAS RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
ELIAS VAZ DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELICELIA MACENA DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELIDA LOPES CORREIA DEFERIDO Deferido
- ‘ NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELIDA PATRICIA PINTO SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELIDIA COELHO BIE DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELIDINEY COELHO PIMENTEL INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ELIEL ELEUTERIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELIEL FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELIELSON MONTEIRO DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
ELIELZA DUARTE PINTO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELIENE DA SILVA NUNES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELIENE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELIENNE SEIXAS DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
ELIESER PARDO DOS ANJOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELIEZER SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELIMAR SANTOS RODRIGUES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELINE DE SOUZA PONTES ANDRADE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ELINE MARCIA DA SILVEIRA MENEZES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
ELIS REGINA SOBRAL SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELISA MOREIRA DA COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELISABETH ALVES SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ELISAMAR DE SOUZA NEGREIROS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELISANDRA DUARTE RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELISANDRA VIVIAN SIQUEIRA DEFERIDO Deferido
ELISANGELA CAVALCANTE PEREIRA DEFERIDO Deferido
R NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELISANGELA FREIRE LOPES DA COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ELISANGELA MARIA SILVA DEFERIDO Deferido
ELISANGELA MATIAS DA SILVA ROCHA DEFERIDO Deferido
ELISANGELA MEDEIROS DE MELO DEFERIDO Deferido
ELISANGELA MOTA BARROS DE FREITAS DEFERIDO Deferido
ELISANGELA OLIVEIRA DESIDERIO DEFERIDO Deferido
ELISANGELA RODRIGUES DE MOONCAO DE .
CARVALHO DEFERIDO Deferido
ELISANGELA SANTANA PERES DEFERIDO Deferido
ELISANGELA SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO Deferido
ELISANGELA SANTOS RISSO DEFERIDO Deferido
ELISMAR MARIA ROCHA DEFERIDO Deferido
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ELISNEI FERREIRA DE MELO DEFERIDO Deferido
ELISON LOPES PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELISSANDRA DE JESUS OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ELISSANDRA FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELISSANDRA PONTES DE FREITAS DEFERIDO Deferido
ELIVANIA PIA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
ELIVELTON BARRETO FARIAS DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
ELIZA KELLY GROSMAN AMORIM INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
ELIZABETH MOURA BARBOSA DEFERIDO Deferido
ELIZABETH SANTOS DE NASARE CANTARINO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ELIZABETHE VAZ DE ANDRADE INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ELIZANDRA PASSOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELIZANDRA AZEVEDO SAMPAIO DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
ELIZANDRA CRISTINE COSTA LOPES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ELIZANDRA GORDON BARRETO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
ELIZANDRA VINENTE LOPES INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
ELIZANGELA GOMES LEMES DEFERIDO Deferido
ELIZANGELA LIMA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELIZANGELA MARIA SILVA FREITAS DEFERIDO Deferido
ELIZANGELA SOARES LANGA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELIZAYNE YZA XAVIER FARIAS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
ELIZETE DE ALMEIDA DUTRA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
ELIZEU BATISTA FERREIRA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
ELIZEU DO NASCIMENTO DOLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ELIZEU FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ELIZEUDA CHAVES CABRAL DEFERIDO Deferido
ELLEN CAROLINNE RODRIGUES ALVES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ELLEN CRISTINA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ELLEN CRISTINA RODRIGUES SOARES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ELLEN DE PAULA MOREIRA ABREU DEFERIDO Deferido
ELLEN FADJA VIEIRA BEZERRA DEFERIDO Deferido
ELMARA MESQUITA FREITAS DEFERIDO Deferido
ELOIR DA SILVA LIMA BASSI DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
ELSON VICENTE CARMO DE OLIVEIRA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ELTON RICELLI FERREIRA DE REZENDE INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ELVIRA RIBEIRO CUNHA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
ELYEL DOS SANTOS PAMPLONA DEFERIDO Deferido
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NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

EMANOELYNA GONCALVES JUCA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EMANUEL JOSE DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
EMANUEL LUCAS XIMENES LEAL DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EMANUEL WALDOMIRO BARRAL DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EMANUEL WALDOMIRO BARRAL DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
EMANUELE BESERRA BRANDAO LOPES DEFERIDO Deferido
- x NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EMANUELE DE OLIVEIRA ANDRE PARAO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EMANUELLA DA COSTA LIMA DEFERIDO Deferido
EMANUELLY EDILA RODRIGUES SIMOES DEFERIDO Deferido
EMERSON ALMEIDA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
EMERSON CARLOS LIMA DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
EMERSON DANIEL DA CONCEICAO FERREIRA DEFERIDO Deferido
EMERSON PEREIRA BRAZ DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EMERSON SENA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EMILIA NAZARE DO NASCIMENTO MELO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
i NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
EMILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
EMILIANA DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO Deferido
EMILY THAIS BARBOSA NEVES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
ENEDINA LEMOS FERREIRA DEFERIDO Deferido
ENIO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ERBENE RABELO ALVES DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ERENILDO DA COSTA DE FREITAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERIADNA MACIA OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ERIANA VASCONCELOS GONGCALVES MOITINHO DEFERIDO Deferido
ERICA BRAGA DO AMARAL DEFERIDO Deferido
ERICA DA CONCEICAO FURTADO DEFERIDO Deferido
) NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERICA DE ALMEIDA SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
- NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
ERICA DE PAULA FREITAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ERICA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO Deferido
ERICA DOS SANTOS VALDEVINO DEFERIDO Deferido
ERICA EMANUELLA CALADO DE SENA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
ERICA LOPES SOARES INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ERICA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ERICA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ERICA PETERLE DE PAULA DEFERIDO Deferido
- Ao NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
ERICA SANTANA DE SA FIUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ERICA TAINANA QUEIROZ TEIXEIRA NOBRE DEFERIDO Deferido
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ERICA TAYSE ALCIDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
ERICK JANDERSON CORREA DA COSTA DEFERIDO Deferido
ERIEIDE CARLA SOUSA SILVA DEFERIDO Deferido
ERIGLEISSON ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
ERIKA CRISTINA LOPES CABRAL DEFERIDO Deferido
ERIKA DA SILVA FARIAS DEFERIDO Deferido
ERIKA DE SOUZA SILVA DEFERIDO Deferido
ERIKA DILLIANY GAYA RABELO DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ERIKA FERREIRA GAMA DEFERIDO Deferido
ERIKA GISCELLE LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ERIKA ISABELA FERREIRA DE QUEIROZ INDEFERIDO NIS excluido - oc’) yg%;?igg;”;i{;ﬁgoeggfﬁf de dados do
ERIKA LAYANY GONCALVES ANDRADE DEFERIDO Deferido
ERIKA LIMA BRUM INDEFERIDO lalésdgggscggaéggggtr—o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base
ERIKA LUARA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
ERIKA NUNES LISBOA INDEFERIDO PIS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERIKA PRISCILA CARVALHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ERINALDO FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
ERIVANDO DE SENA RAMOS INDEFERIDO gﬁjgggg‘ﬁgiég yg%:‘?igg;”g{;ﬁgoegg&g? de dados do
ERIVANIA MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ERLANDO FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ERLANDSON DE SALES BEZERRA DEFERIDO Deferido
ERLYC FERREIRA DE AVIZ INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERMESON RIBEI DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ERNANDO DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO (N:ggggg‘ﬁgiég yg%:ﬁiggﬁnggﬁgoeggfﬁf de dados do
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERNESTO ALVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ERNESTO EDUARDO JAIME FELICIANO INDEFERIDO S'ésdgggscggacsggg;r'o%ﬂig.”éo foi identificado na base
ERON LIRANCO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
EROTILDES DE FREITAS RAMIRES DEFERIDO Deferido
ERYKA CHRISTINA BATISTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
R R NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ERYMONICA CAMARA PEREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ESDRAS OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA FURQUIM DEFERIDO Deferido
ESTELA MARIA SOUZA DA SILVA DEFERIDO Deferido
ESTELA REGINA BIANCHI INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
ESTELIANE ALVES CHAMES DEFERIDO Deferido
ESTELINA TEREZINHA DE SANTANA DEFERIDO Deferido
ESTER GOMES SANTOS DEFERIDO Deferido
ESTERLITA DE CARVALHO SANTANA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ETELCLICIE COELHO FERNANDES LUIZ DE MATOS DEFERIDO Deferido
ETNA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO Deferido
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EUCIMARA DE MORAIS DEFERIDO Deferido
EUCLIDES VIANA DE LIMA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EUDES JARBAS DOS REIS CAVALCANTE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EUGENIA LUCIA ARAUJO FERREIRA DEFERIDO Deferido
R i NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EUGENIO EDBERSON TRINDADE JUNIOR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
EULIENE ARAUJO DE PAULA DEFERIDO Deferido
EUNICE DE ALMEIDA CORREA DEFERIDO Deferido
EUNICE DOMINGAS REGO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EVA CRISTINA GONCALVES TORRES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
EVANDRO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
EVANDRO JOSE BRANCHES LOPES FILHO DEFERIDO Deferido
EVANDRO OLIVEIRA REIS JUNIOR DEFERIDO Deferido
EVANDRO RIBEIRO BISPO DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
EVANDRO SIEBRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EVANGELINE DE ALBUQUERQUE ALVES DOS INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base
SANTOS de dados do Cadastro Unico.
EVANI LIMA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EVANILZA BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
EVANIRIA DA PAIXAO MANHAES DEFERIDO Deferido
EVELIN BEATRIZ CARDOSO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
EVELYN CIDADE DA ROCHA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EVELYNI PAIVA DE HOLANDA CAVALCANTI DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EVERALDO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
EVERTON ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
EVERTON DOS SANTOS AVELAR DEFERIDO Deferido
EVERTON LIMA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
EVERTON SANTOS ANDRADE INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EVERTON VIANA SAMPAIO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
EWERTON ANTONIO COSTA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
EWERTON MARINHO DE AGUIAR DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
EWERTON PIMENTEL DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EZEQUIEL ARCE DE OLIOVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
EZEQUIEL SIQUEIRA DA CUNHA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
FABIA GOMES LEAL DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FABIANA CARNEIRO E SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
FABIANA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FABIANA IRMA DE CASTRO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
FABIANA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
FABIANA RUBIM FELBERG VICTOR DEFERIDO Deferido
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FABIANA SOUZA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FABIANE COSTA DAS CHAGAS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FABIANO ANDRADE LOPES DEFERIDO Deferido
FABIANO CONCEIGAO SOARES CARDOSO DEFERIDO Deferido
FABIANO CORREA DEFERIDO Deferido
FABIANO DE PAULA CAMARGO GRAVENA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
FABIANO ELOY ATILIO BATISTA DEFERIDO Deferido
FABIANO LINO ALMEIDA DEFERIDO Deferido
FABIANO SELBAK DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FABIANO TADEU SAMPAIO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FABIANO VILELA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FABIENE DA SILVA PAIVA DEFERIDO Deferido
FABIO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Deferido
. | NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
FABIO DE LIMA FELIX INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
FABIO GUSS STRELHOW DEFERIDO Deferido
FABIO JUNIOR DA SILVA DEFERIDO Deferido
FABIO LUIZ DA SILVA SA DEFERIDO Deferido
FABIO MENDONGA NOGUEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FABIO ROBERTO PETROSKI DEFERIDO Deferido
FABIO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O N> ndo fol identificado na base
FABIO SILVA BRAGA DEFERIDO Deferido
FABIO SOUSA DE HOLANDA DEFERIDO Deferido
FABIO VIANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FABIOLA DA SILVA COELHO DEFERIDO Deferido
FABIOLA MAGALHAES DE MACEDO DEFERIDO Deferido
FABIOLA MAUES DA COSTA DEFERIDO Deferido
FABIOLA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
FABIOLA SILVEIRA LEITAO FERREIRA DEFERIDO Deferido
FABRICIA REJANE GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
FABRICIO RASSYLLAN DA PENHA DEFERIDO Deferido
FABRISIA RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
FAGNA DA SILVA PAIVA DEFERIDO Deferido
FATIMA ALVES FELIPE CAPETINI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FATIMA DOMINGUES MALTA LIMA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
FEANCISCA MONICA PEREIRA RAMOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FELIPE BORGES DE SANTANA DEFERIDO Deferido
FELIPE DA SILVA BERNARDO DEFERIDO Deferido
FELIPE GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FELIPE OLIMPIO CAVALCANTI DEFERIDO Deferido
FELIPE SOUZA CASTRO DEFERIDO Deferido
FERNANDA ALVES MIRANDA DEFERIDO Deferido
FERNANDA BEATRYZ ROLIM TAVARES INDEFERIDO NIS excluido - c? ?Jrséﬁfiégfnngfﬁﬁ§°e§'33%? de dados do
FERNANDA BULCAO MACEDO DEFERIDO Deferido
FERNANDA DE ALMEIDA ROSA DEFERIDO Deferido
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FERNANDA DE MELLO SERRA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FERNANDA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
- ’ NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FERNANDA ELENIR GUIMARAES SILVA JUCA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
FERNANDA ENAYDE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FERNANDA FILGUEIRAS DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
FERNANDA FRANCO DALENOGARE INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
FERNANDA GONCALVES SIMPLICIO INDEFERIDO PIS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FERNANDA JACINTA DOS SANTOS DUARTE INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
FERNANDA KAREN SOUZA ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FERNANDA NAYARA FERREIRA PEREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FERNANDA NEVES MATEUS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
FERNANDA OLIVEIRA DE BARROS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FERNANDA SANTANNA CARRARI INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FERNANDA SILVA MOTA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FERNANDA VIANA NACIF DEFERIDO Deferido
FERNANDO ANDSON QUEIROZ INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
FERNANDO CHAGAS DE FIGUEIREDO SOUSA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FERNANDO CRUZ COELHO DEFERIDO Deferido
FERNANDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA CASTRO DEFERIDO Deferido
FERNANDO DOS SANTOS LOZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
FERNANDO JOSE ALVARENGA DE MORAES DEFERIDO Deferido
FERNANDO LUIS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FIAMA LOURANE LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FILADELFO DA COSTA COELHO DEFERIDO Deferido
FILIPE ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FILIPE DE OLIVEIRA MELO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
FLAVIA COSTA DE MENEZES DEFERIDO Deferido
FLAVIA GLACY LOPES DE AMARAL INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
FLAVIA MONTEIRO BORGES DEFERIDO Deferido
FLAVIA NASCIMENTO FERNANDES DEFERIDO Deferido
FLAVIA RAFAELLA RODRIGUES GOMES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FLAVIA RAQUEL SOUSA SOARES DEFERIDO Deferido
FLAVIA RAQUEL TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FLAVIA ROSANA MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FLAVIA ROSANE DE MENDONCGCA LUIS DEFERIDO Deferido
FLAVIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

FLAVIA SILVA MORAIS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
FLAVIA THAMIRES DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
FLAVIANY TALINE SOARES E SILVA DEFERIDO Deferido
FLAVIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ DEFERIDO Deferido
FLAVIO DIAS DE AMORIM DEFERIDO Deferido
FLAVIO LUCAS MACANHA DEFERIDO Deferido
FLAVIO NUNES DE ALMEIDA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
FLAVIO VINICIUS FRANCISCO CAVALCANTE DEFERIDO Deferido
FLORDINIZ SOUSA CAMPOS DEFERIDO Deferido
FLORIPES SANTANA BRITO SANTIAGO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FRANCAIZE ARDE LIMA DE MOURA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FRANCIANA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FRANCIANA NEVES DE ALMEIDA ALVES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
FRANCIANE LIMA DE ALCANTRA SALES INDEFERIDO g‘ésdggg chgacsgjggtr‘o%':i'cst)f‘ao foi identificado na base
FRANCIANE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FRANCICLEA AVELINO RIBEIRO DEFERIDO Deferido
FRANCICLEIA FREITAS DA SILVA MEDEIROS DEFERIDO Deferido
FRANCIELE BAZAN BEZERRA INDEFERIDO TS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FRANCIELE CHRIST MASCARELO MOREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FRANCIELE GONCALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCIELE REIS MESSIAS ALVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
FRANCIELEN MENEZES ROCHA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCIELLE CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
FRANCIELLY SIRTOLI GRIPA FIGUEREDO DEFERIDO Deferido
FRANCIELY DAMACENO JARDIM DEFERIDO Deferido
FRANCIELY SOUZA DE AZAMBUJA DEFERIDO Deferido
FRANCIJANE COSTA FERREIRA DEFERIDO Deferido
FRANCILDO GALVAO DA SILVA INDEFERIDO (N:ggggg‘ﬁgiéoo’ ygz:‘?iggangzgﬁgoeggl?%? de dados do
FRANCIMAR PINTO MOREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FRANCIMAR SANTOS JUNIOR DEFERIDO Deferido
FRANCIMARA RIBEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
FRANCIMEIRE FARRAPO PORTELA DEFERIDO Deferido
FRANCINE MARQUES DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - QNS ndo fol identificado na base
FRANCINELLE RIBEIRO SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS DEFERIDO Deferido
FRANCINETE DE SANTANA LIMA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

FRANCIOMARA ABTIBOL LIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FRANCIRLANE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
FRANCISCA CANDIDA FURTADO LIMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FRANCISCA CELIA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCISCA CLARA EVANGELISTA FERNANDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
FRANCISCA DAIANE SILVA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA DAYANE ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA DELSUITA CAVALCANTE DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - oc’) yg%;?igg;”;i{;ﬁgoeggfﬁf de dados do
FRANCISCA DILMA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA ERILENE SAMPAIO ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FRANCISCA GIRLANA SILVA CARVALHO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
FRANCISCA ISABEL DOS SANTOS INDEFERIDO S 2 cadastradd ~ Qs ndo fol identificado na base
FRANCISCA IZABEL FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA JESSICA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA LUCIANA DE PAIVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCISCA MARILENE DE CASTRO RODRIGUES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
FRANCISCA NAELE LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA NATIELE LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA RENATA OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO Deferido
FRANCISCA ROBERLANDIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
FRANCISCA VIANA DE ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
FRANCISCA ZONETE NORONHA PAIVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
FRANCISCO ANTONIO GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO AUGUSTO DO AMARAL BRAGA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
FRANCISCO BEZERRA CHAVES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
FRANCISCO BRUNO ANASTACIO DA SILVA INDEFERIDO IS excluido - 8 F’)“(Jrsé:ﬁicig%”ggﬁgoeggfﬁie. de dados do
FRANCISCO CARLOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO CESAR COSTA LINS INDEFERIDO NIS excluido - 0? F’)\‘O'rse:ﬁ' Identificado na base de dados do
FRANCISCO CLAUDIOMAR SILVA DAS NEVES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA COSTA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
SANTOS de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
FRANCISCO DE SOUSA SANTOS DEFERIDO Deferido
FRANCISCO DO CARMO PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
FRANCISCO EDILSON FREIRE JUNIOR DEFERIDO Deferido
FRANCISCO FAGNER PIRES DE SOUSA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FRANCISCO GUSTAVO SEVERINO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

FRANCISCO HEITOR SIMOES GONCALVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCISCO HELDER DE SOUZA LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
FRANCISCO IDENIO PONTES CORREIA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO ITALO ALVES DE SOUSA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO JAIRO SILVA DE SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
FRANCISCO JARDILSON BARROSO FERREIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO JOSE BENEVIDES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
FRANCISCO JOSE PINHEIRO DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
FRANCISCO KLEITON DA SILVA SOUSA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO MARCELO BEZERRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO MATEUS DA ROCHA DO NASCIMENTO  INDEFERIDO NIS excluido - OC” yg%xiggﬁngl‘;ﬁgo&g&?ﬁ de dados do
FRANCISCO NELSON LIMA JUNIOR DEFERIDO Deferido
FRANCISCO OSIRES SOUZA LIMA ROCHA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO PORDEUS COSTA DE BARROS DEFERIDO Deferido
FRANCISCO RAFAEL DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO Deferido
FRANCISCO RENATO DE LIMA GADELHA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO RIBEIRO SOARES INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
FRANCISCO RICLENILDO PEREIRA DE LACERDA DEFERIDO Deferido
FRANCISCO VALDERCLERTON LOPES FERREIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISCOTHARLES CAVALCANTE NOGUEIRA DEFERIDO Deferido
FRANCISLEY DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
FRANCOAN DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO Deferido
FRANCYS SABRINA NASCIMENTO DORVAL DEFERIDO Deferido
FRANKLYN OLIVEIRA FIRMO DEFERIDO Deferido
FRANKSILANE GONCALVES CAMELO DEFERIDO Deferido
FREDERICO BANI MAIER DEFERIDO Deferido
FREDERICO NEVES INDEFERIDO l(;lésdgggscggacs;rgggtr-o%l:ilcso.néo foi identificado na base
FREDERICO SILVA CHAVES DEFERIDO Deferido
FREDERICO SOARES DA MOTA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GABRIEL MARTINS DE BARROS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
GABRIELA DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO Deferido
GABRIELA FERNANDES FURTADO DEFERIDO Deferido
GABRIELA GOMES PEREIRA DEFERIDO Deferido
GABRIELI KILPP DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GABRIELLE MONTEIRO DE FREITAS PASSOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
GABRIELLI SIMOES QUIRINO DEFERIDO Deferido
GABRIELLY BRITO DA COSTA DEFERIDO Deferido
GABRIELLY FERREIRA MOTA DEFERIDO Deferido
[C\l;ﬁgglEMNElﬁ'IACI)_MEIDA VASCONCELOS DO DEFERIDO Deferido
GEANE ALVES DE LIMA DEFERIDO Deferido
GEILZA TORRES DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
GEISA GOERSCH GUTERRES DEFERIDO Deferido
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GEISA PEREIRA LEITAO DEFERIDO Deferido
GEISON GOMES ROSA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
GEISSON DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GEIZA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
GEIZY MARQUES LOBATO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GELCIMAR VIEIRA COELHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
GELDA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
GELSON JUNIOR DONATTI SCHIMITH BERGER DEFERIDO Deferido
GENARDE MACEDO TRINDADE DEFERIDO Deferido
GENECI JOSE SOARES DEFERIDO Deferido
GENIi NUNES DE MEDEIROS DEFERIDO Deferido
GENIELE TRAJANO DA SILVA DEFERIDO Deferido
3 NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GENIELSON DE JESUS NASARE MENDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GENILBERTA DE MEIRELES BISCARDE INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
GENILSON CEZAR BEZERRA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GENIVAL GOMES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
GEOGE CARLOS VIEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
GEONE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
GEORGE MARTIN DO PRADO MENDES INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
GEORGE PAULO DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GEORGE UOSTON BEZERRA DE QUERIOZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
. NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GEORGIA NOGUEIRA GALDINO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
GERALDO COSTA ARAGAO MINA DEFERIDO Deferido
GERALDO DE LIMA LOPES DEFERIDO Deferido
GERALDO MARTINS DE SOUZA NETO DEFERIDO Deferido
GERCIMAR MARTINS CABRAL COSTA DEFERIDO Deferido
GERCYLENE SILVA E SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GERLANDO RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GERLIAN GREGORIO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
GERLIANNE CRISTINA NUNES LOPES DA SILVA DEFERIDO Deferido
GERMANO MARTINHO DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO Deferido
GERSIVALDO NASCIMENTO DE MOURA DEFERIDO Deferido
GERSON BRASIL DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GERSON DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GERUSA SANTOS FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
GERUSLANDIA ALMEIDA GOMES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GERVIZ FERNANDES DE LIMA INDEFERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.
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NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

GESIANE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

GESSIANE ALINE BEZERRA E SILVA DEFERIDO Deferido

GESSICA BITENCOURT DA SILVA E SILVA DEFERIDO Deferido

] NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

GESSICA CASTRO SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
] NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

GESSICA CASTRO SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

GESSICA FARIAS RODRIGUES DEFERIDO Deferido

GESSICA FERNANDA DA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido

GESSICA SOUZA DOS SANTOS MENEZES DEFERIDO Deferido

GETULIO COSTA MACHADO DEFERIDO Deferido

GIANA MACEDO SEHNEM INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

GILAILSON GOMES SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

GILAINE GARCIA DE MATTOS DEFERIDO Deferido

GILBERTO PENHA COSTA DEFERIDO Deferido

GILBERTO SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido

GILCILENE SANTOS CHAVES DEFERIDO Deferido

GILDEMBERG ALVES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

GILLIARD SANTOS PAIXAO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

GILMAR ALEXANDRE PAIVA DEFERIDO Deferido

GILMAR PEREIRA BATISTA DEFERIDO Deferido

GILMARA ALVES DE CASTRO DEFERIDO Deferido

GILMARA DO SOCORRO DA COSTA RODRIGUES INDEFERIDO NIS excluido - 0? FL\‘O'rSe;?' Identificado na base de dados do

GILMARA OLIVEIRA DE CARVALHO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

GILSEANE DA SILVA PANTOJA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GILSIMAR DE ASSIS SILVA INDEFERIDO NIS excluido - 0? y()‘rsex'c'gﬁnggﬁgoeggmie de dados do

GILSON ARMINDO DOMINGOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

GILSON FRANCISCO DE SOUZA DEFERIDO Deferido

GILSON OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

GILVANDO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - 0? FL\‘O'rSe;?' Identificado na base de dados do

GILVANIA DO NASCIMENTO LOPES INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

GIOVANI CORREIA MENDONCA DEFERIDO Deferido

GISELE ANGELIM DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

GISELE AUXILIADORA FRATARI DEFERIDO Deferido

GISELE SILVA GOMES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

GISELI GARCIA DE FREITAS DEFERIDO Deferido

GISELIA BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

GISELLE BOAVENTURA DA COSTA MERA DEFERIDO Deferido

GISELLE LARISSA REBOUCAS COUTO SILVA DEFERIDO Deferido

GISELLE PINA BARBOSA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

GISELMA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GISELMA DOS SANTOS MOTA DEFERIDO Deferido
GISELY DOS SANTOS GALVAO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
GISLAINE RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR DEFERIDO Deferido
GISLEY GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
< NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
GISSELI FERREIRA SILVA TAVORA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GITTANA PESSOA DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
GIVANICE SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GIVANILDA DE SOUZA E SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
GIVANILDO AMANCIO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GIVANILDO PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GIVANISE PACOTE DA SILVA DEFERIDO Deferido
GIZELE VIEIRA ARAGAO SILVA DEFERIDO Deferido
GIZELIA MACHADO RODRIGUES FERRES DEFERIDO Deferido
GLADSON DINIZ PINHEIRO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
GLAUCIA FERREIRA DA SILVA DE LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GLAUCIELY STUKI DA SILVA MENDONGA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GLAUDENICE OLIVEIRA DE PAULA KLUG INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GLAYA DA COSTA LUCENA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GLAYCE LUIZ PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GLAYDSON ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
GLAYSEANNE DA SILVA CARVALHO DEFERIDO Deferido
GLEIBSON JOSE DA SILVA DEFERIDO Deferido
GLEICE ELLEN ARCOS REGO DEFERIDO Deferido
GLEICE SIMONE NUNES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
GLEICIANE TOLENTINO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
GLEICIELY OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO Deferido
GLEIDE VANIA SANTANA DA SILVA DEFERIDO Deferido
5 NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GLEIDIANE GUIMARAES OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
GLEISON SIQUEIRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
GLEISON SOARES DE MOURA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
GLESDSTONE ALMEIDA MELO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
GLEYCIANE SOUSA ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
GLEYSON BARBOSA DE FRANCA DEFERIDO Deferido
GLEYSON MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
GLINES ROBERTA KUHN DA LUZ INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

GLORIA FABIANA DOS REIS INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !

GRACA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

GRACENILDA FELIPE GARCIA DEFERIDO Deferido

GRACIANE DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO Deferido

GRACIELA CASSUCE DE ANDRADE DEFERIDO Deferido

GRACIELA LUZIA DE CARVALHO MAGALHAES DEFERIDO Deferido

GRACIELE GOMES MAGALHAES DEFERIDO Deferido

GRACIELE MENDES DE CARVALHO INDEFERIDO gg;ﬁgg‘gglcf [g\'o'rserfr?'c'g;”;'gﬁgoeggfg? de dados do

GRACIELMA DE JESUS LEAO DEFERIDO Deferido

GRACIELY VIEIRA DILLEMBURG DEFERIDO Deferido

GRACIHELEM AZEVEDO DA ROCHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

GRACILANE ELINAIDE DE LIMA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

GRACY KELIA LOPES SILVA DEFERIDO Deferido

GRASIELE PATRICIA BATISTA DOS SANTOS. DEFERIDO Deferido

GRAZIELE MOREIRA NAZARIO ALVES DEFERIDO Deferido

GRAZIELI MARTINELI BARBOSA DEFERIDO Deferido

GRAZIELLA DA SILVA MARTINS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

GRAZIELLE PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GRAZIELY MARTINS DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

GRECE GARDNER GRANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

GREGORIO MARQUES RODRIGUES DEFERIDO Deferido

GREICIANE ANTUNES DEFERIDO Deferido

GREICIANY PEREIRA DA ROCHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

GREISON DIMAS DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base

GREISTOM DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO yésdggg chgacsggggtr'o%ﬂigr‘ao fol identificado na base

GRETE GUERREIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

GREYCIELLE ROSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

GUILHERME ANDRE PINHEIRO COSTA DEFERIDO Deferido

GUILHERME CARVALHO SOARES DE SOUZALIMA  DEFERIDO Deferido

GUILHERME LUIZ PEREIRA COSTA DEFERIDO Deferido

GUSTAVO DA SILVA ALVES DEFERIDO Deferido

GUSTAVO DE BRITO GAMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

GUSTAVO FELIX AVILA DEFERIDO Deferido

GUSTAVO LIMA URBIETA DEFERIDO Deferido

GUSTAVO NUNES GALVAO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

GUSTAVO THAYLLON FRANCA SILVA DEFERIDO Deferido

GUTEMBERG BRITO FERREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

HANNAH KAROLINE ANDRADE PINHEIRO DEFERIDO Deferido

HAROLDO GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido

HAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO DEFERIDO Deferido

HEBER LOPES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

HEDOM MADEIRA PEDRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

HEIDA LIDIANY PIRES DIAS INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO gg:;(t‘ig‘ﬁﬁlcoo F’)“O'fe:ﬁ'c'gﬁnggﬁgoe;‘gm? de dados do
HELBER RANGEL RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO Deferido
HELEN CARLA SANTOS MATOS DEFERIDO Deferido
HELEN DAUMAS DIAS DEFERIDO Deferido
HELEN PAULA DOS SANTOS MELO DEFERIDO Deferido
HELENA REGES BRUCE DEFERIDO Deferido
HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
HELENILMA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
HELENILZA DOS REIS DEFERIDO Deferido
HELGA RENATA ALETHEA REIS DA SILVA DEFERIDO Deferido
HELIDA IARA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
HELIDE FORTUNATO GOMES DEFERIDO Deferido
HELINSON LUCIANO MAIO DE PAULA DEFERIDO Deferido
HELIO ALCANTARA SILVA DEFERIDO Deferido
HELISMAR MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
HELITA DE FATIMA CLAUDINO DE JESUS DEFERIDO Deferido
HELLEN WININ SILVA GOMES DEFERIDO Deferido
HELOISA TCHMOLA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
HELSO JOSE DE SOUZA DIAS FILHO DEFERIDO Deferido
HELTON CARLOS PORTELA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
HENRIQUE GOMES SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
HENRIQUE MAIA CAVALCANTE DEFERIDO Deferido
HENRIQUE NOVAIS SILVA DEFERIDO Deferido
HERALDO RAMIRES MARTINS INDEFERIDO IS excluido - 8 F’)“(Jrsé:ﬁicig%”ggﬁgoeggfﬁie. de dados do
HERMES ASSUNCAO SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
HERMESON DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO Deferido
HERNANDES RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
HEVELLYN MARTINS DE PINHO DEFERIDO Deferido
HEVILA ISLAINY CASTRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
i NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
HEYDER VAGNER RAMOS INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
HIANA FERREIRA SANTOS DEFERIDO Deferido
HILTON PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
HINGRID MARA PONTES DA SILVA DEFERIDO Deferido
HOENDER ALVES TEIXEIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
HOMERO FERREIRA CRUZ DEFERIDO Deferido
HONORIO MIRANDA TAVARES DEFERIDO Deferido
HOTNY DIAS MOTA DEFERIDO Deferido
HOTON HENRIQUES DE ALMEIDA BASTOS DEFERIDO Deferido
HOZANA GOMES INDEEERIDO glésdgggscggaéggg;r-o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base
HUDSON TRINDADE CABRAL DEFERIDO Deferido
HUGO MARTINS DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
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NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

HYANDRA GOMES DE ALMEIDA SOUSA AGUIAR INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

HYRMIR ALEXANDRE SOUSA DEFERIDO Deferido

IAGO BRUNO FERREIRA E SOUZA DEFERIDO Deferido

IAN FELIPE CARDOSO DE FREITAS DEFERIDO Deferido

IANA CELIA FELIX CARVALHO DEFERIDO Deferido

IANA NUNES MACHADO DEFERIDO Deferido

NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

IANDRA SOUZA DE LIMA INDEFERIDO de dados do Cadasiro Unice.

IARA DIAS DE SANTANA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

IARA FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

IASMMIN RAYANNE CARDOZO DE LIMA DEFERIDO Deferido

ICARO CASTRO SANTOS DEFERIDO Deferido

ICARO DO NASCIMENTO MARTINS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ICASSIA GARCIA SANTANA DEFERIDO Deferido

IDAIANA FERNANDA SOUZA DE ARRUDA DEFERIDO Deferido

IDILENE MARIA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

IEDA CICOTTI DE JESUS DEFERIDO Deferido

IEDA DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO Deferido

R NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

IEZDA CABRAL DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

IGOR ALBUQUERQUE LUSTOSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IGOR CAMARA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

IGOR FERNANDO DE QUEIROZ SOUTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

IGOR HENRIQUE WANDERLEY SAMPAIO DEFERIDO Deferido

IGOR MARREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

IGOR PIAZZI SANTA ROSA DEFERIDO Deferido

IJANILSON LAGO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

IKARO ALLYSSON VIANA BRAGA DEFERIDO Deferido

ILCIMAR MOISES LOPES MENDONGCA DEFERIDO Deferido

ILDA MARIA CAMPELO COSTA DEFERIDO Deferido

ILDO EMMANUEL RIBEIRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido

ILIZIELMA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

ILMARA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ILZA VITOR DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ILZE APARECIDA DE LIMA DEFERIDO Deferido

INACIA SABRINA LIMA DE ABREU DEFERIDO Deferido

INES ALBUQUERQUE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

INES GONGCALVES SOUSA DEFERIDO Deferido

INGRED CRYSNA DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO Deferido

INGREDE ALVES DANTAS DEFERIDO Deferido

INGRID JAQUELINE MELO FERNANDES DEFERIDO Deferido

INGRID REGINA ANASTACIO DA BOA HORA DEFERIDO Deferido

INGRIDY SAMARA GUIMARAES DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

IOLETE MARTINS MAIA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

IONE CARVALHO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

IONE MARIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO Deferido
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IONETE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
IORRANA DAMASIO DA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido
IQUIANE SANTOS PEREIRA DE JESUS DEFERIDO Deferido
IRACELI MATOS NATIVIDADE DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
IRACEMA CONCEICAO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
IRAEL ESTUMANO RIBEIRO DEFERIDO Deferido
IRAMI SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
IRANILDE TAVARES DA CAMARA DEFERIDO Deferido
IRANILDO DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO Deferido
IRENILDA SOUSA PAULAIN DEFERIDO Deferido
IRINEIA FERNANDES DE ALMEIDA SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
IRINEIA UMBELINA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO Deferido
IRINEUDA EUZEBIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
IRIS CRISTINA DE LIMA DEFERIDO Deferido
IRIS NATASHA PEREIRA VIEIRA DEFERIDO Deferido
IRISMAR GOMES SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
IRISNEIDE DA SILVA CARDOSO LIMA DEFERIDO Deferido
IRIZANE DE SOUZA PATRICIO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
IRLANE DA SILVA LIMA MAGALHAES DEFERIDO Deferido
IRLANE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ISAAC OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO Deferido
ISABEL APARECIDA LOFF NEVES LUIZ DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ISABEL DA CONCEICAO ALMEIDA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ISABEL RIBEIRO DE MELO PONTES DEFERIDO Deferido
ISABELA BARBARA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ISABELA BARBOSA CRUZ DEFERIDO Deferido
ISABELA CRISTINA DOS SANTOS DA FONSECA DEFERIDO Deferido
II\ISSSEII_ET‘\F\’I'I&KA CELESTE PEREIRA LEAL DE SOUZA DEEERIDO Deferido
ISADORA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ISADORA ROLIM DA SILVA DEFERIDO Deferido
ISADORA TAVARES GALDINO ALVES DEFERIDO Deferido
ISAEL PEREIRA COSTA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
ISANIA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ISLANIA ALVES RODRIGUES ROCHA DEFERIDO Deferido
ISMAEL DO CARMO PIRES DEFERIDO Deferido
ISMAELLE MARLENE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
ISRAEL HORACIO ALMEIDA SILVA DEFERIDO Deferido
ISRAEL INACIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO Deferido
ITALO DE PAULA CASEMIRO DEFERIDO Deferido
IURY FAGUNDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
IURY TORQUATO DE ALMEIDA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
IVALDO BRASIL DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

Pégina 46 de 105



PROFEPT

REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018
ORGANIZAGCAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

IVAN CORDEIRO PASSOS MOURA DEFERIDO Deferido
IVANETE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO Deferido
IVANIELLY PAULINO LEITE DEFERIDO Deferido
IVANIL MAGALHAES DA SILVA DEFERIDO Deferido
IVANILDA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
IVANILDE ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
IVERSEN JUNIOR PEREIRA CABIDELLE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
IVETE DE LIRA CHAVES CORNELIO DEFERIDO Deferido
IVONALDO GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
IVONEIRE CHRISTINA VIEIRA GARCEZ INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
IVONETE CAVALCANTE DE CARVALHO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
IVONETE DA SILVA CARDOSO VIEIRA DEFERIDO Deferido
IZA MARIANA FERNANDES SILVA VIEIRA DEFERIDO Deferido
IZABEL CRISTINA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
IZABELA DE JESUS MORAES DA COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
IZAIAS CARLOS FELIZARDO DEFERIDO Deferido
IZAILDES PAULA DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
IZALDINA QUEIROZ SIMAS INDEFERIDO NIS excluido - 0? FL\‘O'rSe:ﬁ' Identificado na base de dados do
IZALDO PEDRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
JACCS DOUGLAS PIMENTEL DA ROSA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
JACIARA GERMANO DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
JACIARA LOPES DA SILVA BRITO DEFERIDO Deferido
JACIARA REIS PEREIRA DEFERIDO Deferido
JACILENE SOUZA ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JACINEIDE MARTINS DA SILVA. DEFERIDO Deferido
JACKELINE APARECIDA SANTOS INDEFERIDO (N:L%:;‘t‘i'c‘)"'ggi (; 0(? yg%:ﬁigg;”g;ﬁgoeggfﬁf de dados do
JACKELINE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
JACKELINE DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO Deferido
JACKELINE RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JACKICILENE COSTA BARROS RAMOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JACKSON DOUGLAS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
JACKSON FERREIRA DE OLIVEIRA CELESTINO DEFERIDO Deferido
JACKSON LUIZ DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
JACLEIDE SANTOS MENDONCA DEFERIDO Deferido
JACQUELINE ALVES SOARES SILVA DEFERIDO Deferido
JACQUELINE CARLOS DA SILVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
JACQUELINE FONSECA LOPES DEFERIDO Deferido
JACQUES DOUGLAS SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JACYANE LOPES LAMENHA COSTA DEFERIDO Deferido
JACYELLE DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

Péagina 47 de 105



REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

PROFEPT ORGANIZAGAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

JADER JOE LIMA DEFERIDO Deferido

JADIAEL JOAQUIM BERTO DA SILVA DEFERIDO Deferido

JADISON DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JADSON DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Deferido

JADY CRISTINE MAGALHAES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JAILANE DE ASSIS ARAUJO DEFERIDO Deferido

JAILDA DIAS NUNES COSTA DEFERIDO Deferido

JAILLA ROCHA QUEIROZ DEFERIDO Deferido

JAILSON FIRMINO DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JAILSON GOMES DE SOUZA INDEFERIDO S 2 cadastrads ~ Qo ndo fol identificado na base

JAILZA CONCEICAO ALVES GOIS DEFERIDO Deferido

JAIMAR OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

JAIME FERNANDES CARDOSO CRIPPIN TAYLOR INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

JAIME LIMA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

JAIME TAVARES DA SILVA INDEFERIDO yésdggg chgacsggggtr'o%ﬂigr‘ao fol identificado na base

JAINE FRANCIELLE RIBEIRO DE ALENCAR DEFERIDO Deferido

JAIR ARMONICO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JAIRA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JAIRO MENEZES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O is ndo fol identificado na base

JAIRO PENHA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO Deferido

JAMES DA LUZ DIAS DEFERIDO Deferido

JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JAMILE NASCIMENTO DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JAMILLE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JAMILLY DUARTE BORGES DEFERIDO Deferido

JAMILLY MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%;?igg;”;i{;ﬁgoeggl?%? de dados do
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JAMILSON PEREIRA DE MORAES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

JAMISON DE LIMA DEFERIDO Deferido

JANAINA ANTONOVICK DO AMARILHO DEFERIDO Deferido

JANAINA ANTONOVICK DO AMARILHO DEFERIDO Deferido

JANAINA BOLDT DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JANAINA CARVALHO DA SILVA GRAVATA DEFERIDO Deferido

JANAINA DA SILVA SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JANAINA DIOGENES SALDANHA DEFERIDO Deferido

JANAINA DOS REIS ALVES SOUZA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

JANAINA MARCONSINI CANUTO PENHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JANAINA RIBEIRO VIEIRA DEFERIDO Deferido

JANAINA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO Deferido

JANAINE JANUARIO DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - 8 F’)“(Jrsé:ﬁicig%”ggﬁgoeggfﬁie. de dados do

JANDERSON ALBERTO NOBRE DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JANDERSON MARTINS SILVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

JANDERVALDO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO Deferido
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JANDSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
JANE AMADO DA SILVA DEFERIDO Deferido
JANE CRISTINA ALMEIDA DE MELO DEFERIDO Deferido
JANE VANUZA LASCH DEFERIDO Deferido
JANELI DA CUNHA MARTINS DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
JANETE DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
JANI PEREIRA DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JANIELE DA SILVA SANTANA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JANIELE DIAS CORREIA DEFERIDO Deferido
JANIELE GUEDES SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JANIELI LOPES FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JANIERE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JANILE DE SOUSA AZEVEDO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JANILZA PEREIRA DE MATTOS DEFERIDO Deferido
JANIO ROBSON ROCHA LIMA DEFERIDO Deferido
JANNES DE CARVALHO SILVA DEFERIDO Deferido
JANY COSTA ANDRADE DEFERIDO Deferido
JANY FABIA FERREIRA PRAIA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JAQUELINE ARAUJO SANTO ALVES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JAQUELINE BARBOSA DA SILVA DE CAMPOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JAQUELINE BRUM INDEFERIDO l(;l(lesdgggscggaéggggtr-o%lr\]lilcso'néo foi identificado na base
JAQUELINE CONCEIQAO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JAQUELINE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE DAYANE DA CONCEICAO SILVA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE DE OLIVEIRA MIRANDA MARCELINO INDEFERIDO TS 2o cadastrads - Qs ndo fol identificado na base
JAQUELINE FERREIRA PAIVA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE GOMES AMORIM DEFERIDO Deferido
JAQUELINE GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE LORENA THARCIA REIS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE MACEDO BATISTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JAQUELINE MORAES FERNANDES DEFERIDO Deferido
JAQUELINE PEREIRA DE AQUINO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
JAQUELINE SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
JAQUELINE SOARES CARDOSO DEFERIDO Deferido
JARDEL BATISTA DA CRUZ DEFERIDO Deferido
JARDEL FLANK SILVA SOMBRA DEFERIDO Deferido
JARDILIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JASIANE LEAL DOURADO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - QNS ndo fol identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JEAM CLAUDE DE SOUZA GOMES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JEAN CARLOS LOPES INDEEERIDO l(;l(lesdgggscggacs;rgggtr-o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base
JEAN CARLOS SOARES PEREIRA DEFERIDO Deferido
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JEAN DEYVID ALCANTARA FARIAS DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JEAN GLEISON ANDRADE DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
JEAN JACQUES DA SILVA ANDRADE DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
JEAN PAULO LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
JEAN VIEIRA BARBOSA DEFERIDO Deferido
JEANE ALVES DE MELO SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JEANE CRISTINA CAETANO DA CRUZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JEANE MARIA DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JEANE RODRIGUES BREDER INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JEANE TEODORO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JEANNE LOPES DIAS PIRES DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JEANNE MARIA PEREIRA COSTA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JEFERSON ALVES MOURA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JEFERSON RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
JEFERSON SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JEFFERSON ANTONIO SANTIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JEFFERSON BALIEIRO RAMOS DEFERIDO Deferido
JEFFERSON CARDOSO MARQUES DEFERIDO Deferido
JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO DEFERIDO Deferido
JEFFERSON NASCIMENTO DOS ANJOS DEFERIDO Deferido
JEFFERSON ROSA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
JEFFERSON VALENTIM DEFERIDO Deferido
- NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JEILSON DE OLIVEIRA MOISES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JEIZIANE SOUZA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JEMUEL ARAUJO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JENEFFER FLORENCE OLIVEIRA NEVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JENIFER DE JESUS RAMOS LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JENIFER RAYANE RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO Deferido
JENIGLEY MEDEIROS SERRAO DEFERIDO Deferido
JENIVALDA GOMES DE ALMEIDA FONSECA DEFERIDO Deferido
JENNIE KETREN PEREIRA VIEIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
JENNIFFER OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JERLANE SANTOS ABREU INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
JERUSA BARBOSA SOARES DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JESSICA APARECIDA DELUQUI PIRES INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
JESSICA BRASIL LOPES QUEIROZ DEFERIDO Deferido
JESSICA CRISTINA SILVA DELCARRO DEFERIDO Deferido
JESSICA DA SILVA ANGNES INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

JESSICA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

JESSICA DE ALBUQUERQUE DO VALE DEFERIDO Deferido

JESSICA DE JESUS SANTOS DEFERIDO Deferido

JESSICA DE NOVAES SANTOS DEFERIDO Deferido

JESSICA DELESPOSTE DESTEFANI DEFERIDO Deferido

JESSICA EVELIN DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

JESSICA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JESSICA FRANCIELE DOS SANTOS GUTERRES DEFERIDO Deferido

JESSICA FREITAS SOUZA DEFERIDO Deferido

JESSICA HANNAH FARIAS BELCHIOR DEFERIDO Deferido

JESSICA MACEDO RAFAEL DE ARRUDA DEFERIDO Deferido

JESSICA MARCELA PEDREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JESSICA MARIA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO Deferido

JESSICA MARIA SILVA MARTINS DEFERIDO Deferido

JESSICA MUNIZ MARTINS DEFERIDO Deferido

JESSICA NATHALY DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

JESSICA NEPOMUCENO DE ASSIS DEFERIDO Deferido

JESSICA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JESSICA PEREIRA VIANA VICENTE DEFERIDO Deferido

- NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JESSICA RAISSA MELO GUIMARAES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.

JESSICA RAYSSA RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO Deferido

JESSICA SAMARA VIEIRA DEFERIDO Deferido

JESSICA SANDRA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO Deferido

JESSICA SOUZA BORGES DEFERIDO Deferido

JESSICA SOUZA SANTANA DEFERIDO Deferido

JESSICA THAILANA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Deferido

D i D 1l derfcad i bace de dados o

JESSYANE DE OLIVEIRA MELO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JESSYKA DOS SANTOS AQUINO DEFERIDO Deferido

JEVERSON DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO ggjgggg‘ﬂglcf ygz;?'c'g;”ggﬁgoeggm? de dados do

JEYCE CAROLINE SOUZA DE LIMA DEFERIDO Deferido

JHENIFER DA SILVA LEMOS FAVORITO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

JHENIFER RIBEIRO SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JHESSIKA DE ALMEIDA BASTOS DEFERIDO Deferido

JHONATA RAUL SILVA REBOUCAS DEFERIDO Deferido

JHONATAN LEITE MODESTO DEFERIDO Deferido

JIMMY JOSEPH VASQUEZ CAIRO DEFERIDO Deferido

JOABSON MELO SILVA DE AQUINO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOACIRA NUNES DUTRA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOANA D ARC SARAIVA FERREIRA CURCIO DA INDEEERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base

CUNHA de dados do Cadastro Unico.

JOANA DARC DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOANA DARCK MOREIRA DE SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

JOANA JESSICA FREIRES MACHADO INDEFERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.
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JOANA PAULA GOMES FERREIRA DA SILVA COSTA DEFERIDO Deferido
JOANA RABELO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JOANNA CAROLO SENANDES DEFERIDO Deferido
JOAO ADRIANO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JOAO ALBANO DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO Deferido
JOAO ALCANTARA RODRIGUES NETO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
x NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO CARLOS BORGES DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
X NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JOAQ CARLOS LIMA PEREIRA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
JOAO DA SILVA AURELIANO DEFERIDO Deferido
x X NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO FELIPE MANHAES DE LIMA VELLOSO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
~ : NIS néo é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
'li/IC,)A'?Q(IDNﬂéBDEERXCN)gI-!{?AISE WALDEMAR SATURNINO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
JOAO JOSE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JOAO LUIZ CRISTALINO PEREIRA DEFERIDO Deferido
X NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO MARTINS DE MORAIS NETO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOAO PAULO ALVES DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JOAQ PAULO ARAUJO SANTANA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
X NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO PAULO BARBOSA RIBEIRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOAO PAULO MENEZES TEIXEIRA LIMA DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO PAULO PEREIRA BEZERRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOAO PAULO SALES DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
JOAO PEDRO DA SILVA MORAES DEFERIDO Deferido
JOAO PEDRO DE ALMEIDA MORAES DEFERIDO Deferido
X NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JOAO ROBERTO BROCHADO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOAO ROBERTO VALENTIM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOAQUIM DOUGLAS BENITES VAZ BOTELHO DEFERIDO Deferido
i NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JOCELMA DANTAS DE MELO CESARIO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JOCERLANDIA BENTO DE LIMA DEFERIDO Deferido
JOCIANE DE JESUS ALMEIDA DEFERIDO Deferido
JOCYANE LEIGUE MACIEL DA COSTA DEFERIDO Deferido
JOCYCLEIA DA SILVA BRITO DEFERIDO Deferido
JODIANE PIRES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
JODIEL DO NASCIMENTO PIEDADE DEFERIDO Deferido
JOEL GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOEL OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOELINA KELY SILVA MOREIRA DEFERIDO Deferido
JOELITA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JOELMA APOLONIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JOELMA DA COSTA LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JOELMA DE CARVALHO DA SILVA ROCHA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOELMA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JOELMA LINO DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido

NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOELSON FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JOHANN THOMAS SOARES DA CRUZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
JOHANNA SANTOS SOUSA DEFERIDO Deferido
JOHN HERCLESIO RODRIGUES SILVA DEFERIDO Deferido

NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JOHN LENNON DA COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOHNNE LENDON CARDOSO LINS DEFERIDO Deferido
JOIBERTH DOUGLAS NUNES DA SILVA DEFERIDO Deferido

NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOICE DA SILVA BORGES DE AMORIM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JOICE OLIVEIRA CASTRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOICE SALES SANTOS DEFERIDO Deferido

NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
JOICILENE DA CRUZ LOPES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha

mais de 48 (quarenta e oito) meses.

X NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base

JOICYARA NASCIMENTO CONCEICAO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JOILMA OLIVEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOMARA LAENY FERREIRA VIERA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JONAS CHAVES NETO DEFERIDO Deferido

NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JONAS DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JONAS JORGE DIOGO PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
JONAS LOURENCO DA SILVA DEFERIDO Deferido

NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JONAS MESQUITA NETO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JONATAS BEZERRA TAVARES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JONATAS FABRICIO LOPES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
JONATHA VICTOR VIEIRA SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JONATHAN BERUD JOAQUIM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JONATHAN DA SILVA ANICETO DEFERIDO Deferido
JONATHAN DE JESUS CAMPOS DEFERIDO Deferido

NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JONATHAN FRANCISCO DA SILVA ARRUDA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JONATHAN PIO BOREL INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JONEY SOUSA PEREIRA DEFERIDO Deferido

NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JONILSON DE CASTRO CARRIL INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
JORCILAINE DE SOUZA MARTINS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JORDANA GABRIELA BARRETO DE SA DEFERIDO Deferido

NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JORGE ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JORGE ANTONIO DOMINGOS CAVALCANTE RAMOS DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

JORGE HENRIQUE MARINHO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JORGE LUI DA DE ANDRADE RIBEIRO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JORGE LUIZ OLIVEIRA LIMA DEFERIDO Deferido

JORGIELY ANDREA NOGUEIRA BATISTA INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

ALBUQUERQUE de dados do Cadastro Unico.

JORGIMAR PERES FERREIRA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JORISMILDO DA SILVA DANTAS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

JORZELIO ALZIER GONGALVES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JOSANE OLIVEIRA NASCIMENTO DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

JOSE ALBERTO DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

JOSE ALDAIR PASCOAL DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSE ALEXSANDRO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSE ALEXSANDRO SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSE ARIMATEIA SILVA MARTINS DEFERIDO Deferido

JOSE AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSE AUGUSTO SOUZA GOMES DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

JOSE CLECIO SILVA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSE DAS GRACAS PICANCO DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO NIS excluido - OC” yg%xiggﬁngl‘;ﬁgo&g&?ﬁ de dados do

JOSE DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA DEFERIDO Deferido

JOSE DILMACIR ALVES DE MELO DEFERIDO Deferido

JOSE DIOGO FERREIRA DE MELO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base

JOSE DIVINO MENDES DE SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSE EDIVAN LOPES INDEEERIDO glésdgggscggaéggg;r-o%lr\]lig.néo foi identificado na base

JOSE ELENILDO DE LIMA JUNIOR DEFERIDO Deferido

JOSE FERREIRA MOTA NETO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOSE FRANCINILTON DA SILV INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

JOSE FRANCISCO DAS VIRGENS CHAGAS DEFERIDO Deferido

JOSE GIVANILDO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSE HUGO DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO Deferido

JOSE IGOR DE MOURA SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSE IVYSSON FERREIRA E SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSE JOAB FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE KLEIBSON DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE LEANDRO GOMES DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

JOSE LENILSON FERREIRA DE MELO DEFERIDO Deferido

JOSE LUCIO FREITAS GUARATES DEFERIDO Deferido

JOSE MARCIO DE LIMA PORDEUS DEFERIDO Deferido

] NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOSE MARIA DE LEMOS ELERES JUNIOR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

JOSE MILTON ESTEVAM JUNIOR DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

JOSE MOREIRA DIAS NETO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
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JOSE NILSON DE JESUS SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE PEDRO DA ROCHA JUNIOR DEFERIDO Deferido

JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

i NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

JOSE RAFAEL SOUZA SILVA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

JOSE REINALDO DE MELO DEFERIDO Deferido

JOSE RICARDO ALVES DEFERIDO Deferido

JOSE ROBERTO VILELA MENALI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

JOSE ROBERTO XAVIER DE SOUSA DEFERIDO Deferido

JOSE ROGERIO DE JESUS ABRANTES DEFERIDO Deferido

JOSE ROMARIO FERREIRA MARTINS SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE RONEI DOS SANTOS INDEFERIDO Caciantic Oico, porém com stams exciure, - (o0es 40

JOSE RONILTON SANTOS SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSE VANUCCI EVARISTO VIEIRA DEFERIDO Deferido

JOSE WANDREGESILIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE WELISON BASSI DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSE WELITON BASSI DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSEAN MASCARENHAS LIMA INDEFERIDO (N:Ieii:;(t(;gjﬁr?i(;cf,) yg%:ﬁigg;”g;ﬁgoeggm? de dados do

JOSEANE ALVES COELHO SANTIAGO DEFERIDO Deferido

JOSEANE DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

JOSEANE FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JOSEANE PINHEIRO DE LIMA DEFERIDO Deferido

JOSEDNA SANTOS AGUIAR INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JOSEFA CAROLINE FURTUNATO DOS SANTOS INDEFERIDO N5 b googgdgifrsgogri?;gfrzgr?warér%g I[)Seio;ai\%ietgtifg?i(ljigr
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSEFA TACIANE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSEHILDA DE JESUS FEMININO FARIAS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

JOSELENE DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO Deferido

JOSELENE MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSELICY ALVES BEZERRA DEFERIDO Deferido

JOSELITA JOSEFA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

JOSEMAR COELHO FELIX DEFERIDO Deferido

JOSENEIDE MACIEL DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

JOSENETE TRAJANO DE SOUZA DEFERIDO Deferido

JOSETE MARIA DE MELO KATAK DEFERIDO Deferido

JOSIANE DE CASSIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSIANE DE SOUZA DOS SANTOS GADELHA DEFERIDO Deferido

JOSIANE LIMA GOMES DEFERIDO Deferido

JOSIANE LOPES OLIVEIRA SOARES DEFERIDO Deferido

JOSIANE MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSIANE MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

JOSIANE SANTOS DE LIMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

JOSICLECIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO Deferido

JOSIELE DA CRUZ ROCHA DEFERIDO Deferido

JOSIELE DE MELO BRAGA DEFERIDO Deferido

JOSIELMA SOARES DE MENDONCA INDEFERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.
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JOSIELMA SOUZA DE JESUS DEFERIDO Deferido
JOSILEIDE DE SOUZA MATHIAS DEFERIDO Deferido
JOSILENE DA CONCEICAO CAMPOS SILVA COSTA DEFERIDO Deferido
JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOSILENE REJANE DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOSILENE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JOSIMAR CALDEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
JOSINEIDE BARBOSA DA SILVA GARCIA DEFERIDO Deferido
JOSINEIDE LEAL SIMAS DEFERIDO Deferido
A NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOSSANDRA CASSIA DE MARIA ALVES TELES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOSSIVAN FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JOSUE HENRIQUE MOURA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOSUE ROBERTO BRASIL ALVARENGA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
JOYCE BEZERRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
JOYCE DA SILVA SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JOYCIANY BARROS DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JOZIAS FARIAS PEREIRA DEFERIDO Deferido
JUAN CARLOS FREIRE DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JUAN CRISLEY ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JUAN ESTEVES LAUFER HUBNER DEFERIDO Deferido
JUCELIA DE OLIVEIRA CUNHA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JUCIARA DA SILVA ALENCAR INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
i NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JUCIARIA BARBOSA DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JUCIELLE BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JUCIETE MOURA E SOU DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JUCILEIA ESPINDOLA DO CANTO DEFERIDO Deferido
JUDICLENIA MACEDO SANTANA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JUDIVAN LOPES ARAUJO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JUFANIA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JULIA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido
JULIA FONSECA PEREIRA DEFERIDO Deferido
JULIANA ALCIDIA DE SOUZA SANTANA DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JULIANA APARECIDA PINHEIRO ABADIA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
JULIANA BENITEZ GOLFETTI INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
JULIANA CASSIANO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
JULIANA CUNHA LIMA DEFERIDO Deferido
A NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JULIANA GOLTARA PESSOA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
JULIANA MARQUES PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JULIANA MONIQUE DE SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JULIANA NEVES BRANDAO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
JULIANA NUNES DE ARAUJO ALMEIDA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

JULIANA NUNES DE MORAIS INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
JULIANA OLIVEIRA BIAZON DEFERIDO Deferido
JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES DEFERIDO Deferido
JULIANA TERESINHA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
JULIANE DE OLIVEIRA PETSCH DEFERIDO Deferido
JULIANE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
JULIANI BARBATO KLINKERFUSS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
JULIANO DE PAIVA RICIARDI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JULIENNE MARTINS SANTOS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
JULIETE MENDES COSTA VIEIRA DEFERIDO Deferido
JULIETE SOARES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JULIETTE IONE SANTANA DE SIQUEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
JULILMA DA SILVA REIS ROCHA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
JULIO CESAR CORREIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JULIO CEZAR SANTOS SOUZA DEFERIDO Deferido
JULLIE GENERIZ BRITO BUNICENHA DEFERIDO Deferido
JULLYENE ASSUNGCAO MOREIRA DE ANDRADE DEFERIDO Deferido
JULYANA VANESSA SOUZA DEFERIDO Deferido
JUNIA ANDREA MAGALHAES DEFERIDO Deferido
JUNIA FLAVIA BATISTA AZEVEDO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
JUNIA MARIA DA COSTA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JUNIO SANTOS DE PAULA DEFERIDO Deferido
JUNIOR RAFAEL TAVARES DEFERIDO Deferido
JURANDIR BRASILOTO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
JURANDR SANTANA DA SLVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JUSCELIA CASTRO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
JUSCELMA TRINDADE DA SILVA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
JUSSARA DO AMARAL SILVA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
JUSSARA LOPES VIEIRA DE LACERDA DEFERIDO Deferido
JUSSARA PINTO PANCIERI DEFERIDO Deferido
JUSSARA RUIZ REIS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
JUSSARA SANTANA DA SILVA DEFERIDO Deferido
JUSSIMARA DA FONSECA DEFERIDO Deferido
JUSTINA OLIVEIRA NETA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
JUSTINO LIMA DE ARAUJO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
KAIK MATHEUS ROCHA SOARES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
KAIQUE KAYONAN LOPES DELFINO DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

KAIQUE RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !

KALILIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

KALINDA FELIX DE SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

KALINE COSTA DOS ANJOS DEFERIDO Deferido

KAMILA ROCHA TOFFOLI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

KAMILLA BIANCA GONCALVES FREIRE DEFERIDO Deferido

KAMILLA DA SILVA INDEFERIDO lc;lésdgggscggacsggg;r—o%lr\]lig.néo foi identificado na base

KAMILY DE FREITAS ROCHA DEFERIDO Deferido

KAMYLA AQUINO PENA DEFERIDO Deferido

KAREN DOS SANTOS VILA NOVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

KARINE ADEILDA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

KARINE ADEILDA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KARINE DE JESUS SANTOS DEFERIDO Deferido

KARINE RODRIGUES DIAS DEFERIDO Deferido

KARINNA ANDRESSA DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

KARLA CAROLINE NUNES BATISTA DIAS INDEFERIDO NIS excluido - c? ;v;%;?icig;nggﬁgoeggl?%? de dados do

KARLA DOANY CARDOSO SANTOS DEFERIDO Deferido

KARLA JULIANA DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido

KARLA JULIANA PINHEIRO MELO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

KARLA PATRICIA CARVALHO DE ANDRADE DEFERIDO Deferido

KARLA RENATA BUREMAN DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

KARLA SAMARA ABRANTES VIANA DANTAS DEFERIDO Deferido

KARLA SANTANA DOS SANTOS TEIXEIRA VALENTE  INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

KAROLAYNE DE SOUZA FERNANDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAROLINE BRANT RODRIGUES SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

KAROLINE DO CARMO DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

KAROLINE RAMOS DE ALMEIDA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

KAROLINY SANTOS LEITE DEFERIDO Deferido

KARPIA DRUMOND ROCHA DEFERIDO Deferido

KASSIA HELMER COELHO DEFERIDO Deferido

KASSYA DE FRANGA DIAS DEFERIDO Deferido

KATARINA MARIA FERRAZ MENDONCA DEFERIDO Deferido

KATHARINA ANDRESSA PEDROSA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

KATHERINI PILAR FREITAS SANTOS DEFERIDO Deferido

KATHY SOUZA XAVIER DE ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

KATIA ALCILENE DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

KATIA BARBOSA FEITOSA DEFERIDO Deferido

KATIA BERNARDO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO Deferido

KATIA LIMA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

KATIA MARIA FELIX DO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
KATIA MARIA PEREIRA DOS ANJOS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
KATIA REJANE DA SILVA DEFERIDO Deferido
KATIANA LEAL DE ANDRADE DEFERIDO Deferido
KATIANE APARECIDA HOLANDA LOPES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
KATIANE DE SOUSA MENESES DEFERIDO Deferido
KATIENE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO Deferido
KATILIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
KATIUSCIA ANJOS DE SOUZA SILVA DEFERIDO Deferido
KATIUSCIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
KATIUSE MENDES LOPES DEFERIDO Deferido
KATIUSKE CORREA FERREIRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
KATTIELY MELO DE LIMA DEFERIDO Deferido
KECELLYN DE OLIVEIRASALES BARROSDE  yperemipo NS 180 & g peseog a0 NI o et
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
KEILA DO SOCORRO QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO Deferido
KEILA SILVA DA COSTA DEFERIDO Deferido
KEILA TORRES DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
KELE DA SILVA WANDERMUREM DE FARIA DEFERIDO Deferido
KELE SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
KELEN DE JESUS OLEASTRE DA SILVA DEFERIDO Deferido
KELIANE DA SILVA FREITAS DEFERIDO Deferido
KELITA PRESTES DEFERIDO Deferido
KELLEN THAYANNE PONTES SOARES DEFERIDO Deferido
KELLI FERREIRA INDEEERIDO (l;l(lesdgggscggaéggggtr-o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base
KELLY ANDREIA BRETAS DE ANDRADE DEFERIDO Deferido
KELLY ANDREZA VASCONCELOS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
KELLY CRISTINA GONCALVES ROSA DEFERIDO Deferido
KELLY CRISTINA MARQUES DE LIMA DEFERIDO Deferido
KELLY DAMIANA OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO Deferido
KELLY MARIA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
KELVIN RODRIGUES MOREIRA DEFERIDO Deferido
KELY CRISTINA PINHEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
KELYENY HANLEY GOMES RODRIGUES DEFERIDO Deferido
KEMERSON WEDLEY COSTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
KENIA EVELIS BARBOSA PEREIRA DEFERIDO Deferido
KENIA MOLINA ARGUELHO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
KENIA NETO VIEIRA DEFERIDO Deferido
KERCIA CAROLINE BRITO LIMA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
KERVIANNE LIMA CARDOSO MOTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
KESIA LORRAINE SOUZA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
KESIA SANTANA MACHADO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
KESSI DIONES OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

KESSIA DINNE SOARES LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
KETILLY DE FREITAS NOBRE DANTAS DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
KEYLA FIGUEIRA DOS ANJOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA DEFERIDO Deferido
KIMBERLLY DA ROSA MORELES DEFERIDO Deferido
KIRLEY KETHELLEN BATISTA MESQUITA DEFERIDO Deferido
KISSILA COSTA DA SILVA DEFERIDO Deferido
KLEANO DIAS FREIRE DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
KLEBER ARAUJO DA CRUZ INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
- NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
KLEBER RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
KLEBERSON CARDOSO JARDIM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
KLEDNAILCE GUADALUPE DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
KLERISSON GOMES SARMENTO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
KLISMANDERSON MONTEIRO DE SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
KREISIELE ADAMI INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
KRIS LORRANY NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LAERCIO CLEIDSON BEZERRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LAILA ALVES AZEVEDO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LAILA SAMARA MATOS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LAINE CANDIDO DOS REIS DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
LAIRTON FREITAS DA ROCHA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
P NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LAIS AZEVEDO DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
: A NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
LAIS BETHANIA BRITO SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
LAIS DA SILVA MAGEVSKI DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LAISSE FREITAS ROCHA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LAIZ CHRISTINY PONTES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LAIZA LOPES DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
LAIZA PEREIRA DE BRITO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LAMARQUES BARBOSA GONGCALVES LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LAMECK SILVA FERNANDES DEFERIDO Deferido
LANNA PRISCYLLA MARCELINA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
LANODY IAARA RODRIGUES LOPES SILVA DEFERIDO Deferido
LARA MONICA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LARA REGINA SOUZA DE ARAUJO LINS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LARISSA DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LARISSA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LARISSA MARIA GEMINO ALVES VIEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LARISSA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

LARISSA PANTOJA DE SOUZA GIRARD INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LAUDINEIA MARIA NEVES DIAS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
LAURA CAROLINA SANTIAGO COELHO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LAURA PATRICIA AGUIAR CARDOSO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
LAURIENE SOUZA DOS REIS RAMOS DEFERIDO Deferido
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LAURO ROSA DA COSTA JUNIOR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
LAYANE DE LIMA BARROS DEFERIDO Deferido
LAYLA SEDDA DEFERIDO Deferido
LAYRA NIRELLY JACOME DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
LAYS VICENTE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LAZARA CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
i i NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LAZARO DANILO DE ARAUJO CAETANO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LAZARO JOSE CARNEIRO DE SOUSA DEFERIDO Deferido
LAZARO JOSE DE ABREU JUNIOR DEFERIDO Deferido
LEANDRO AVILA SILVA DEFERIDO Deferido
LEANDRO BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
LEANDRO BRAYON LIMA BRAZ DEFERIDO Deferido
LEANDRO CARVALHO NOGUEIRA DEFERIDO Deferido
LEANDRO COELHO DA SILVA DEFERIDO Deferido
LEANDRO COSMO FONSECA DEFERIDO Deferido
LEANDRO DA CRUZ FEITOSA DEFERIDO Deferido
LEANDRO DE OLIVEIRA BARRETO DEFERIDO Deferido
LEANDRO DE SOUZA BRITO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LEANDRO FAGUNDES MANCANO DEFERIDO Deferido
LEANDRO HERMINIO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
LEANDRO PEREIRA CUSTODIO DEFERIDO Deferido
LEANDRO ROGERIO BATISTA DE MORAES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
LEANDRO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LEDIANE FERREIRA MESQUITA DEFERIDO Deferido
LEIDE MAIRA SILVA DA MATA DEFERIDO Deferido
LEIDIAN FERNANDES LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
LEIDIANA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LEIDIANA SANTOS MATOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LEIDIANE BORGES DA SILVA DEFERIDO Deferido
LEIDIANE DE OLIVEIRA PASSOS DEFERIDO Deferido
LEIDIANE OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO Deferido
LEIDIANY DE JESUS COSTA DEFERIDO Deferido
LEIDIVANIA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LEILA APARECIDA MORAES DASILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LEILA KELY DOS SANTOS DA PAZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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LEILA MACHADO DE JESUS DEFERIDO Deferido

LEILA QUIRINA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

LEILANE DOS SANTOS FONSECA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

LEILIANE BATISTA ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LEILIANE BORGES FARIAS DEFERIDO Deferido

LEILTON RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LEIS FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

LENI TOMAZIA CARNEIRO DEFERIDO Deferido

LENILDA DA SILVA MORAES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

LENILDA DE OLIVEIRA MARQUES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LEON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO Deferido

LEON DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido

LEONAM SERGIO PEREIRA DEFERIDO Deferido

LEONARDO ALVES BATISTA DEFERIDO Deferido

LEONARDO AUGUSTO GOULART LIMA DEFERIDO Deferido

LEONARDO BRAGA NEVES DEFERIDO Deferido

LEONARDO DA ROSA DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LEONARDO DEIVID PIERRI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

LEONARDO DOS REIS FERNANDES DEFERIDO Deferido

LEONARDO ENTRINGER DEFERIDO Deferido

LEONARDO FELICIANO DA SILVA DEFERIDO Deferido

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

LEONARDO HENRIQUE SILVA REZENDE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

LEONARDO MANOEL DA SILVA NETO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONARDO PEREIRA BEZERRA DEFERIDO Deferido

LEONARDO ROBERTO PEREIRA DEFERIDO Deferido

LEONEL RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

LEONI CLAUDINO DOSSANTOS INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

LEONICE BARROS KLUTCHEK DE SOUZA DEFERIDO Deferido

LEONIR DA COSTA PEREIRA DEFERIDO Deferido

LETICIA AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

LETICIA BRANDAO DE JESUS DEFERIDO Deferido

LETICIA CRISTO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

LETICIA DOS REIS CARDOSO DEFERIDO Deferido

LETICIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

LETICIA FARIAS SILVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LETICIA FERREIRA FEITOSA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha

mais de 48 (quarenta e oito) meses.
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LETICIA KAREN RODRIGUES TOMAZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

LETICIA MARIA PAULINO DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

LETICIA MARQUES FERNANDES DEFERIDO Deferido

LETICIA REIS DE MOURA DEFERIDO Deferido

LETICIA SIRILO NOGUEIRA DEFERIDO Deferido

LETICIA SOARES DA COSTA DEFERIDO Deferido

LEUNILTON FONSECA DE SOUZA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

LEYDIANA GONCALVES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LIANA SUELLEN DE AZEVEDO PENHA DEFERIDO Deferido

LIANE MARIA DA SILVA GABY DEFERIDO Deferido

LICIA MARIA DE JESUS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

LIDIA GERONIMO DA CRUZ DEFERIDO Deferido

LIDIA LARA CAMPOS ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

LIDIA MARIA FERREIRA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LIDIA MAYKELY DA SILVA LIMA GOMES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

LIDIANA DE SOUZA AGUIAR DEFERIDO Deferido

LIDIANE BRITO DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

LIDIANE CORREIA LIMA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LIDIANE FERREIRA FEITOSA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LIDIANE FERREIRA FEITOSA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

LIDIANE LOUISE RODRIGUES SILVA DAVID DEFERIDO Deferido

LIDIANY AZEVEDO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

LIDILEA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO Deferido

LIDINEIA PEREIRA CORREIA DEFERIDO Deferido

LIGIA ROBERTA FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDO Deferido

LILIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

LILIAN DE PAULA COSTA DEFERIDO Deferido

LILIAN FERNANDA JESUS DE MIRANDA DEFERIDO Deferido

LILIAN FERREIRA DOS ANJOS DEFERIDO Deferido

LILIAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido

LILIANA BATALHA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

LILIANE DA CONCEICAO SOUZA DEFERIDO Deferido

LILIANE DA COSTA BATALHA DEFERIDO Deferido

LILIANE DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI DEFERIDO Deferido

LILIANE DE OLIVEIRA SEVERO DEFERIDO Deferido

LILIANE MAGALHAES DA SILVA RAMOS DEFERIDO Deferido

LILIANE MAYKELY DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido

LILIANE PAZ DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LINDOMAR TONINI INDEFERIDO lalésdgggscggacsggggtr—o%lr\]lig.néo foi identificado na base
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

LINDSEI CHAVES RAMOS ARANTES INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

LINYEDSON YVISON DE MEDEIROS DEFERIDO Deferido

LISIANE FILGUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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LISIANNE CALDAS GARCIA DEFERIDO Deferido
LIVIA DA COSTA REGIS DEFERIDO Deferido
LIVIA DIAS QUINTELLA DEFERIDO Deferido
< - NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LIVIA KARLA BARROS CANTANHEDE MATOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LIZANDRA BORGES DA SILVA DEFERIDO Deferido
LIZZIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LOMEIA OLIVEIRA DE SALES SOUZA DEFERIDO Deferido
LOREN EVELYN GONGCALVES DEFERIDO Deferido
LORENA BENEVIDES RAMOS DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LORENA CAROLINE CARDOSO DE ANDRADE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LORENA CINTIA SOARES DE MATOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LORENA EVELLYN VASCONCELOS DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
LORENA RODRIGUES DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
LORENA SANTANA NUNES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
LORENA TEIXEIRA GALDINO DA SILVA DEFERIDO Deferido
LORENNA CASTRO WANDERLEY DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
LORISVAN MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
LORRANNY STEPHANNY MENDES SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
LORRANY DIAS COELHO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LORRANY FERNANDA LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
LOSLENE NEVES COSTA DEFERIDO Deferido
LOUISE RENATA LEAL PONTES DEFERIDO Deferido
LOURDES MELO DE JESUS DA SILVA DEFERIDO Deferido
LOURIVAL FELIX DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO Deferido
LOURIVAN NOLETO DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUA KARINE DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LUAN MARTINS DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
LUANA AUXILIADORA DE RESENDE DEFERIDO Deferido
LUANA CRISTINA BORGES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LUANA CRISTINA SANTANA CAMELO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
LUANA DE JESUS PRASERES COUTINHO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LUANA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
LUANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUANA PRISCILA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
LUANA SANTOS DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUANDA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
LUANDA MISLEY MOTA DE PAIVA DEFERIDO Deferido
LUANNA CRISTINA SOUZA PATERNOSTER DEFERIDO Deferido
LUCAS DANIEL ARAUJO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO Deferido
LUCAS EMANUEL DE OLIVEIRA MAIA INDEEERIDO NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

Cadastro Unico, porém com status excluido.

LUCAS EMILIO DE LIMA PACHECO BRAGA DA COSTA DEFERIDO

Deferido
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LUCAS FELIPE CICERO BENIZ BARREIRA DEFERIDO Deferido
LUCAS FERNANDES ALMEIDA DEFERIDO Deferido
LUCAS FURTADO GRAMLICH DEFERIDO Deferido
LUCAS GOES DIAS DEFERIDO Deferido
LUCAS JONATHAN MARTINS RIBAS DEFERIDO Deferido
LUCAS MATHEUS MACIEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUCAS MOREIRA DE SOUZA MARTINS DEFERIDO Deferido
LUCAS MUCCINI DE VASCONCELOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCAS NOGUEIRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
LUCAS PABLO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
LUCAS SEVERO ABAD INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
LUCAS SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido
LUCELIA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - Oc’) yg%;r?icigﬁnggﬁgoeggfﬁf de dados do
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCELIO MENDES FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LUCELY GONGCALVES RUAS DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCENILDA MACEDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
LUCIA DOS SANTOS BEZERRA DE FARIAS DEFERIDO Deferido
LUCIA MARIA AZEVEDO COSTA DEFERIDO Deferido
LUCIA ROBERTA PORTO DEFERIDO Deferido
LUCIANA ALMADA SERRANO DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCIANA BARRETO DE MATOS DA PAZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
LUCIANA BERNARDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCIANA CONCEIGAO DE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
LUCIANA DA CONCEIQAO CUNHA DINIZ DEFERIDO Deferido
LUCIANA DA SILVA GOMES DEFERIDO Deferido
LUCIANA DE MATOS PACHECO DEFERIDO Deferido
LUCIANA DE SOUZA RAMOS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
LUCIANA DOS SANTOS ALVEZ DEFERIDO Deferido
LUCIANA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUCIANA MACHADO ANTAR INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCIANA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LUCIANA MARIA MENEZES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCIANA MARQUES DE SOUSA MAFFORT INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LUCIANA MELO FREITAS BATISTA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
LUCIANA NAVARINY CORTES DA ROCHA DEFERIDO Deferido
LUCIANA NAVARINY CORTES DA ROCHA DEFERIDO Deferido
LUCIANA PANFILIA NOGUEIRA LIMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCIANA PAULINO GOMES OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
LUCIANA PEREIRA DEFERIDO Deferido
LUCIANA TORQUATO DA SILVA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

LUCIANA TRAJANO DA SILVA INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
LUCIANE ARAUJO ARRUDA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
LUCIANE CORREA MAGNO DEFERIDO Deferido
LUCIANE OLIVEIRA DA CRUZ DEFERIDO Deferido
LUCIANE SOUZA DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUCIANO DA SILVA MORAES DEFERIDO Deferido
LUCIANO DE JESUS AQUINO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
LUCIANO HUMBERTO DE CARVALHO BOAS DEFERIDO Deferido
LUCIANO VIEIRA PEREIRA DEFERIDO Deferido
LUCIENE DA SILVA LUNA DEFERIDO Deferido
LUCIENE DE LIMA BARBOSA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCIENE FIGUEIRA DEFERIDO Deferido
LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LUCIENE VIANNA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCIETE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LUCILEIDE GOMES DE ARAUJO BARROS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
LUCILENE DA SILVA LUNA DEFERIDO Deferido
LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA LOPES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
LUCILENE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LUCILENE MACIEL COELHO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
LUCIMARA SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LUCIMEIRE GOMES DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUCINEA MIRANDA CARVALHO DEFERIDO Deferido
LUCINEIDE ESPOSITO TAVARES DEFERIDO Deferido
LUCINEIDE FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
LUCIO PAULO DA SILVA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
LUCIRLEI DE OLIVEIRA GARCIA ROCHA DEFERIDO Deferido
LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUDMILA ALENCAR GUIMARAES DEFERIDO Deferido
LUDMILA MAIARA BIBERG E SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
LUDMILLA DAYANE ALVES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
LUIS ANTONIO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
LUIS EUCLIDES BRAGA ARAUJO DEFERIDO Deferido
LUIS EVANDO PEREIRA ASSUNCAO DEFERIDO Deferido
LUIS FABIANO SATURNINO INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
LUIS FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
LUIS HENRIQUE PINTO GONZAGA DEFERIDO Deferido
LUIS SERGIO ALMEIDA PINHEIRO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
LUIZ ADALBERTO XAVIER CARDOSO DEFERIDO Deferido
LUIZ CARLOS MOURA DA SILVA DEFERIDO Deferido
LUIZ CELSO DE MATTOS JUNIOR DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

LUIZ CESAR PEREIRA DE MENDONCA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

LUIZ EDUARDO SANTOS SANTANA DEFERIDO Deferido

LUIZ FELIPE DA SILVA SOUSA DEFERIDO Deferido

LUIZ FELIPE DE SOUSA DEFERIDO Deferido

LUIZ FERNANDO BORGES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

LUIZ FERREIRA LIMA NETO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

LUIZ FILLIPE MARTINS SILVA DEFERIDO Deferido

LUIZ MARCOS SILVA DEFERIDO Deferido

3 NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

LUIZ MARIO DE OLIVEIRA DA MOTTA COELHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

i D 1l derfcad i bace de dados o

LUIZA MARIA LIMA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

LUMARA MARIA ANTONIO DEFERIDO Deferido

LUSIANE PEREIRA FONSECA DEFERIDO Deferido

LUZIA ALVES DE LIMA DEFERIDO Deferido

LUZIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

LUZIA SOUSA COSTA DEFERIDO Deferido

LUZIAN PRISCILA CONCEICAO SANTOS DE JESUS DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

LUZIANA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

LUZIANA DE JESUS ALMEIDA LADISLAU DEFERIDO Deferido

LUZIANGELA CRISTINA DE SOUSA LIMA DEFERIDO Deferido

LUZIANNE LIMA DE MORAIS DEFERIDO Deferido

LUZICLEIDE MARIA LOPES DA ROCHA BARROS DEFERIDO Deferido

LUZILEIDE MOURA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

LUZINETE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

LYSA HISSAE DA SILVA TAKANO DEFERIDO Deferido

LYSIA COSTA CARNEIRO INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

M BERNARDINA DE MORAIS BRITO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MACILENE GONCALVES CRUZ DEFERIDO Deferido

MADNA PINHEIRO FERREIRA DEFERIDO Deferido

MAGALY CORONEL DA SILVA DEFERIDO Deferido

MAGALY KELLY OLIVEIRA LEONEL DEFERIDO Deferido

MAGDA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

MAGNO CAVALCANTE FONSECA DEFERIDO Deferido

MAIARA CABREIRA FLORES INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MAIARA ROCHA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

MAICON SOUZA BRITO DEFERIDO Deferido

MAILSON FELIX DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MAILSON SILVA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MAIRLA MEYRE DE MELO SILVA DEFERIDO Deferido

MANOEL AIRES MOURA RIBEIRO INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.

Péagina 67 de 105



REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018
ORGANIZAGCAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

MANOEL ALEX TAMARA DA ROSA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MANOEL DO ESPIRITO SANTO F. DE BARROS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MANOEL JUSTINO DE JESUS JUNIOR DEFERIDO Deferido

MANOEL MESSIAS DA CONCEICAO DEFERIDO Deferido

MANOEL MORAES ARTIAGA DEFERIDO Deferido

MANOEL ROBERTO MOTA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

MANOEL VANDERSON VIEIRA BATISTA DEFERIDO Deferido

MANOELA EVELIM VITOR DA SILVA DEFERIDO Deferido

MANOELA JACQUELINE DA SILVA DIAS INDEFERIDO '(;'ésdggg scggaéggggtr-o%ﬁighao foi identificado na base

MANUEL EDSON DO NASCIMENTO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

MANUELA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MANUELENA EVANGELISTA PINTO DEFERIDO Deferido

MARA JANAINA NASCIMENTO CASTRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

MARA RUBIA OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

MARA RUBIA SOARES DE SOUZA DEFERIDO Deferido

MARANEANE PASSOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARCEANE EUFRASIO DE SOUZA DEFERIDO Deferido

MARCEL FELIPE FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO Deferido

MARCELA ADELIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base

MARCELA MARTINS PEREIRA DEFERIDO Deferido

MARCELAYNE FARIAS RODRIGUES DEFERIDO Deferido

MARCELE ALVES DOS SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO Deferido

MARCELE CARVALHO MONTENEGRO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MARCELE SILVA DAS CHAGAS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

MARCELLA MAYARA SOUSA SILVA DEFERIDO Deferido

MARCELLE FONSECA DE BELEM DEFERIDO Deferido

MARCELLE POLYANE RODRIGUES MELO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MARCELO AUGUSTO BORGES DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARCELO DA SILVA MADUREIRA DEFERIDO Deferido

MARCELO DE BARROS DEFERIDO Deferido

MARCELO DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO Deferido

MARCELO EDUARDO SILVA DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARCELO FREITAS DE SOUZA DEFERIDO Deferido

MARCELO MARQUES DA SILVEIRA DEFERIDO Deferido

MARCELO NEVES ALVES DEFERIDO Deferido

MARCELO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

MARCELO RAMALHO DA COSTA DEFERIDO Deferido

MARCELO REHEM OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MARCELO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MARCIA AVILA BERTOLA DEFERIDO Deferido

MARCIA BARBOSA GOBIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

MARCIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

MARCIA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA DEFERIDO Deferido

MARCIA DIAS DE LIMA DEFERIDO Deferido
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MARCIA DO SOCORRO GUEDES DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARCIA FEITOSA DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCIA FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
- NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
MARCIA FERREIRA BRANDAO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
MARCIA FIRMINO DEFERIDO Deferido
) i NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
MARCIA HUPPE FAVERO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
MARCIA LUCIA PAIS DEFERIDO Deferido
MARCIA MARIA BULE DA ROCHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCIA MARIA LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARCIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARCIA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
MARCIA PRECILA MEDEIROS MOTTA DEFERIDO Deferido
MARCIA ROSA DE MELO DEFERIDO Deferido
MARCIA SHARIANY CARIOCA PINTO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARCIA SOUTO MOTA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARCIANA DA CONCEIGAO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCIANA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
MARCIEL DA SILVEIRA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
MARCIEL NASCIMENTO JUSTINO DEFERIDO Deferido
MARCIELE CRISTINA DE MATOS DEFERIDO Deferido
MARCILENE ALVES DA COSTA DEFERIDO Deferido
MARCILENE DA CONCEIGAO PRIMO DEFERIDO Deferido
MARCILENE DE FATIMA ALENCAR CRUZ DEFERIDO Deferido
MARCILENE PANTOJA PRESTES DEFERIDO Deferido
MARCILILIAN CARVALHO FERREIRA NANTES DEFERIDO Deferido
MARCILIO HERCULANO DA COSTA DEFERIDO Deferido
MARCIO ANDRE SILVESTRE DEFERIDO Deferido
MARCIO DA COSTA E SILVA DEFERIDO Deferido
MARCIO FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARCIO FRANK DINIZ BARROS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARCIO MATHEUS DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARCLEY GONZAGA FERRAZ DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARCO ANTONIO DANTAS LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARCO AURELIO NUNES MONTEIRO DEFERIDO Deferido
MARCOANTONIO PEREIRA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
MARCOS ANTONIO DUCATTI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARCOS ANTONIO ELIAS FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARCOS ANTONIO MANDATO DEFERIDO Deferido
MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE VASCONCELOS INDEFERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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MARCOS ANTONIO RODRIGUES GONGCALVES DEFERIDO Deferido
MARCOS AURELIO DOS SANTOS FREITAS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCOS DOS REIS RODRIGUES DEFERIDO Deferido
MARCOS GIMENES DEFERIDO Deferido
MARCOS JOSE CHAGAS SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
MARCOS JOSE DE FREITAS OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCOS LEANDRO DE CARVALHO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base
MARCOS MONTEIRO FERREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARCOS PAULO MARIANI ARLINDO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
MARCOS PINHEIRO PEREIRA DEFERIDO Deferido
MARCOS ROBERTO DE LIMA DEFERIDO Deferido
MARCOS ROBERTO FLORES DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARCOS ROGERIO MARTINS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
MARCOS SA NEVES DA COSTA DEFERIDO Deferido
MARCOS TADEU GARCIA PATERRA DEFERIDO Deferido
MARCOS TARDELLY CORREA DE CASTRO DEFERIDO Deferido
MARCOS THADEU SOARES DE MELO DEFERIDO Deferido
MARCOS VINICIUS RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO Deferido
MARCOS XAVIER DE SOUSA DEFERIDO Deferido
MARCUS CESAR MAIA DA COSTA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qi ndo fol identificado na base
MARCUS ESTEVAM DE CAMARGO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
MARCUS TADEU BARBOSA FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARCUS VINICIUS NEVES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARCYA FERNANDA PEREIRA DEFERIDO Deferido
MARDEL DO NASCIMENTO FERRAZ INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARESSA CARLA DE OLIVEIRA BATALHA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARGARETE DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
MARGARETH CORREA DOS SANTOS DA ROCHA DEFERIDO Deferido
MARGARIDA MARIA TORRES MOREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA ADRIANA DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA ADRIANA FONTES ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA ADRIANA PEROTE DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA ALCIMAR COSTA MEIRELES DEFERIDO Deferido
MARIA ANDREIA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA ANGELICA FERREIRA DA SILVA LOPES DEFERIDO Deferido
MARIA ANGELICA SANTOS DE ASSIS DEFERIDO Deferido
MARIA ANTONIETA GOUVEIA DEFERIDO Deferido
MARIA APARECIDA BARBOSA DE MELO DEFERIDO Deferido
MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE DEFERIDO Deferido
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA ARAUJO DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

MARIA APARECIDA GOMES PONTE INDEFERIDO de toados 4o Cadastro Unico.
MARIA ASSUNTA PETRONILHA BOSIO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA AUCIRLANIA BEZERRA PINHEIRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invélido.
MARIA AUXILIADORA CARDOSO MOTA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARIA AUXILIADORA MOURA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA BETANEA LEONIDAS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARIA BRENDA DE CASTILHO LIMA DEFERIDO Deferido
MARIA CAMILA RIQUE DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA CAROLINA FILGUEIRA DE MELO DEFERIDO Deferido
MARIA CARULINE FURTADO DE MELO MARTINS DEFERIDO Deferido
MARIA CECILIA SIMAO GOMES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA CINARIA FELIZARDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
MARIA CLARICE DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA CLEUDIVANIA FERREIRA ALVES INDEFERIDO (N:';jggtcr'é‘ﬁﬁié é,) ygfé;?iggfn”gggﬁgoeggfﬁf de dados do
MARIA CLEYCIANA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA CRISMONE SOUZA LIMA DEFERIDO Deferido
MARIA CRISTIANA ALVES PEREIRA BALTAR DEFERIDO Deferido
MARIA CRISTINA DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO BRAGA DEFERIDO Deferido
MARIA CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA CRISTINA GABRIEL DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARIA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
MARIA DA CONCEIGAO DA SILVA COSTA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARIA DA CONCEICAO FREITAS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA DA CONCEICAO LOPES BEM MARTINS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA DA LUZ OLIVEIRA DIAS DEFERIDO Deferido
MARIA DA PENHA ALVES LEOPOLDINO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIA DA PENHA FERREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIA DA PENHA PEGORETTI REBONATO GOTARDO INDEFERIDO (N:ggggg‘ﬁgiég yg%:‘?igg;”ggﬁgoegg&g? de dados do
MARIA DA PENHA PEREIRA COELHO DA ROCHA DEFERIDO Deferido
MARIA DA PENHA SALES PELANDA DEFERIDO Deferido
MARIA DANIELE PEREIRA BESSA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - c? ;v;%;?icig;nggﬁgoeggl?%? de dados do
MARIA DAS DORES DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO Deferido
R NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA DAS DORES NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
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MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO Deferido

MARIA DAS GRACAS GONCALVES DA CRUZ DEFERIDO Deferido

MARIA DAS GRACAS LOPES DEFERIDO Deferido

MARIA DAS GRACAS MOURA BERNARDO DEFERIDO Deferido

MARIA DASDORES DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA ANDRADE ARAGAO DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA DA SILVA BERTO DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA DE JESUS BARBOSA MAIER DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA FERREIRA ALVES DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MARIA DE FATIMA LIMA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

) NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MARIA DE FATIMA MARTINIANO DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA RIBEIRO ANDRADE DEFERIDO Deferido

MARIA DE FATIMA SALES RIBEIRO DEFERIDO Deferido

MARIA DE JESUS CARDOSO PINHEIRO DEFERIDO Deferido

MARIA DE JESUS MARTINS CARDOSO DEFERIDO Deferido

MARIA DE LOURDES FREIRE DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARIA DO AMPARO SILVA CAMPOS DEFERIDO Deferido

MARIA DO CARMO ANSELMO FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO Deferido

MARIA DO CARMO SANTOS ROCHA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

MARIA DO CARMO SILVA FERREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

MARIA DO DESTERRO MEDEIROS DEFERIDO Deferido

MARIA DO LIVRAMENTO LEITE DEFERIDO Deferido

MARIA DO PERPETUO SOCORRO NASCIMENTO INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

CONCEICAO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA CASTRO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA MARINHO DEFERIDO Deferido

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SOARES DEFERIDO Deferido

MARIA DO SOCORRO LIMA PINHEIRO DEFERIDO Deferido

MARIA DO SOCORRO MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

MARIA DOS ANJOS DA SILVA SOUZA LIMA DEFERIDO Deferido

MARIA EDILANIA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

MARIA EDVANIA LOPES DE SOUSA DEFERIDO Deferido

MARIA ELENITA DA SILVA MARTINS DEFERIDO Deferido

MARIA ELIANA MOURAO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MARIA ELIANE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MARIA ELIANE SANTOS DUARTE INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MARIA ELISABETE PACHECO ALMEIDA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA ELIVANE MOREIRA BARRETO DEFERIDO Deferido

MARIA ELIZABETE DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - c? §322'33§”21§3§°e235’.3? de dados do

MARIA ELIZABETE DA SILVA CRUZ DEFERIDO Deferido
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MARIA ELIZABETH OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA ELIZIANA DE LIMA AZEVEDO DEFERIDO Deferido
MARIA EMANUELA SIQUEIRA LOPES INDEFERIDO NIS excludo - c? ygﬁé;?iggﬁnggﬁgoeggfﬁf de dados do
MARIA ERINEIDE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA ERIVAN LIMA DE AQUINO DEFERIDO Deferido
MARIA EUNICE BRITO MOREIRA DEFERIDO Deferido
MARIA EVANILCE GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA FERREIRA DE FARIAS INDEFERIDO gg;ﬁgg‘gglcf [g\'o'rserfr?'c'g;”;'gﬁgoeggfg? de dados do
MARIA FLACINETE SANTOS DUARTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA FRANCICLEIDE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARIA FRANCICLEIDE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
MARIA FRANCISCA ARAUJO OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
MARIA FRANCISCA MARQUES DA CUNHA DEFERIDO Deferido
MARIA GABRIELE RODRIGUES VALENTIM DEFERIDO Deferido
MARIA GILCLECIA CONRADO DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARIA GLAUCILENE SOUSA VASCONCELOS DEFERIDO Deferido
MARIA GLEYDYANNE JULIAO BATISTA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA GORETE LOPES DE LIMA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIA GRACIELLY LACERDA DE ABRANTES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIA HELENA DE OLIVEIRA DE JESUS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA INACIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA INGRITHE MATIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
MARIA IRINI DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
MARIA IVANI SANTANA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA IVANILDE MOURA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA JANICLEIA TORRES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
MARIA JOCELMA SANTOS LIMA DEFERIDO Deferido
MARIA JOELMA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluido - 0? [L\jolrse;? Identificado na base de dados do
MARIA JOENIA RIBEIRO DE ALENCAR DEFERIDO Deferido
MARIA JORGETE PIMENTEL DE SOUUSA DEFERIDO Deferido
] NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA JOSE BRITO LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA JOSE DE LIMA INDEFERIDO l(;lésdgggscggacsggggtr-o%l:ig.néo foi identificado na base
MARIA JOSE FERREIRA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA JOSE PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO Deferido
MARIA JOSILANE DA COSTA MARTINS INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
MARIA JOSILENE ALMEIDA MAGALHAES INDEFERIDO NIS excluido - oc’) F’)\'O'rsé;?i Identificado na base de daclos do
MARIA JOSIMEIRE SILVA DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
MARIA JUCILENE BORGES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARIA KARINA MENDONGA DE MORAES DEFERIDO Deferido
MARIA KARINA MENDONGA DE MORAES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA KAROLINE MEDEIROS SERRANO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
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MARIA LEAL DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA LELIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA LEOPOLDINA FROSSARD PORTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA LIDUINA VASCONCELOS DE BRITO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA LINDALVA GRANGEIRO NETA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MARIA LORNA CANDIDO INDEFERIDO PIS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARIA LUCIA FELIX DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIA LUCIA RODRIGUES INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIA LUCIANE DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
MARIA LUCICLEIDE OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO Deferido
hsﬂﬁggaill\_ﬂléﬂ#ngE ALMEIDA DOS SANTOS DO DEFERIDO Deferido
MARIA LUCIMEIRE DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIA LUCINEIDE DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIA LUISA DE JESUS RODOVALHO DEFERIDO Deferido
MARIA LUIZA GONCALVES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
MARIA LUZIA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
MARIA MAGNA MARTINS MARTILIANO DEFERIDO Deferido
MARIA MARTA FERREIRA ANDRADE DEFERIDO Deferido
MARIA NAZARE CAMILO DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
i i NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA NUBIA JESUS DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MARIA RELLIA LILIANE SILVA SILVA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
MARIA ROSIMEIRE DA SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA ROZELANE DA SILVA MARTINS DEFERIDO Deferido
MARIA ROZICLEIDE DE SOUZA GOMES DEFERIDO Deferido
MARIA SABRINA MOURA LIMA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA SABRINA NEVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
MARIA SILVANNA DA COSTA ARAUJO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA SOCORRO DA SILVA ALBUQUERQUE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MARIA TACIONE ARAUJO AZEVEDO DEFERIDO Deferido
. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIA VALERIA DA SILVA DE FREITAS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
MARIA VALERIA FIRMINO DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIA VANESSA SILVA DOS REIS DEFERIDO Deferido
MARIA VERONICA DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
MARIA VIRLENE DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO Deferido
MARIA WALESKA SILVA DOS REIS DEFERIDO Deferido
MARIA WILMA DA CONCEI(;AO SILVA DEFERIDO Deferido
MARIA ZULENE DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

MARIANA ALVES PROENCO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARIANA CHAVES FONTENELE MORAES DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIANA COELHO TRINDADE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIANA DOS SANTOS DIAS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MARIANA GALDINO DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARIANA IZABEL THIELKE DEFERIDO Deferido
MARIANA ROSA CAIXETA DEFERIDO Deferido
MARIANA SOUZA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MARIANE CRISTINE DIAS SANTANA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARICLEIDE FONSECA MACEDO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MARIDELZA ALVES OLIVEIRA ESTRELA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIELA MARLENE SILVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIELLY SOARES GONCALVES RIBEIRO DEFERIDO Deferido
MARIELY ALYNE FERREIRA RAMOS DEFERIDO Deferido
MARIENE SANTOS MATOS DEFERIDO Deferido
MARILENE BRITO ALVES DEFERIDO Deferido
MARILENE DE JESUS CONCEICAO DEFERIDO Deferido
MARILENE DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MARILENE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARILENE TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
MARILIA CAPRONI DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARILIA MOREIRA DE MAGALHAES DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARILIA TOKURA FERREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MARILIA XAVIER RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
MARINA GONCALVES DIAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
- NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MARINA MIKAENNE VALERIO DA COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARINA MIRIAN DA SILVA TURINI DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
MARINALVA CARDOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A - NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
MARIO JOSE DISNARD DA SILVA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
i NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
MARIO SERGIO BORGES DE MENEZES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
< - NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MARIO SERGIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
MARIQUIEL DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MARISE PEDROSA DUMAS REGO DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MARIVALDA OLIVEIRA DE SOUZA FRANCA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MARIVALDO SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
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MARIZA MIRANDA DINELLY INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MARIZA SANTOS NUNES DEFERIDO Deferido

MARLENE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARLENE OLIVEIRA DE LIMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

MARLENE PADILHA DEFERIDO Deferido

MARLENE RODRIGUES ADAO DEFERIDO Deferido

MARLI FRANCA DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARLICIA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.

MARLLON DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO Deferido

MARLON FERREIRA DUARTE DEFERIDO Deferido

MARLUCIA GOES DE JESUS DEFERIDO Deferido

MARLY FAUSTINO DE ARAUJO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

MARNE BASTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

MARQUES MANTOVANI AMADOR DEFERIDO Deferido

MARSAL MEDEIROS MACEDO DEFERIDO Deferido

MARTA ANASTACIO NERES DEFERIDO Deferido

MARTA BRAMUCI DE FREITAS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

MARTA CAMPELO FERREIRA DEFERIDO Deferido

MARTA IONE GARCIA CARDOSO DEFERIDO Deferido

MARTA JUSTINO DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MARTA MARIA COSTA FARIAS DEFERIDO Deferido

MARTA PATRICIA VILELA DE LIMA DEFERIDO Deferido

MARTA SANTANA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

MARTHA KRISTINA GOMES LIMA DEFERIDO Deferido

MARTHA ROSADO ARDAIA DA COSTA VIEIRA DEFERIDO Deferido

MARVIA PRISCILLA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

MARX FERREIRA MONDEGO DEFERIDO Deferido

MARY HELEM COSTA DE SALES DEFERIDO Deferido

MASTROIANNI RUFINO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

MATEUS ALVARENGA PEREIRA DEFERIDO Deferido

MATEUS AUGUSTO ALMEIDA MARTINS DEFERIDO Deferido

MATEUS GOMES DE SOUSA DEFERIDO Deferido

MATEUS LUIZ BOTELHO DEFERIDO Deferido

MATEUS MARQUES FERREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

MATEUS MATOS FERREIRA DEFERIDO Deferido

MATEUS SANTOS NEVES DEFERIDO Deferido

MATHEUS GONCALVES SILVA DEFERIDO Deferido

MATHEUS HENRIQUE DE JESUS MARTINS DEFERIDO Deferido

MATHEUS LOPES FERREIRA DEFERIDO Deferido

MATHEUS MAIA ROQUE DEFERIDO Deferido

MAURICELIA ALVES NEVES DEFERIDO Deferido

MAURICIO BUENO CORREA DEFERIDO Deferido

MAURICIO JONAS WEIRICH URBAN DEFERIDO Deferido

i i NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

MAURICIO JOSE BERTO DA SILVA CORREIA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

MAURICIO PEREIRA BARROS DEFERIDO Deferido
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MAURILIO DE SOUSA FIHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MAURILIO SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
MAX AMARA DA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MAX DOUGLAS ALVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
MAX ROBERTO MACHADO RIBEIRO INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
MAXISILEY MOREIRA CARVALHO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
MAXWELL NASCIMENTO FREITAS DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MAYARA ALINE SILVA DE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MAYARA DE PAULO LACERDA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MAYARA DORKAS SOUZA PACHECO CARDOSO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MAYARA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MAYARA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MAYARA KETLIN NASCIMENTO JARDIM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MAYARA ROSSI DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MAYARA SALINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MAYARA SANTANA ROCHA DEFERIDO Deferido
MAYARA SILVA ARAUJO DEFERIDO Deferido
MAYCON DAVID DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO Deferido
- NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MAYKE MULLER SOARES BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MAYKSI JHONIS MIRANDA DE CASTRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MECIA GONCALVES BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MEILY SANDRA LIMA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MEIRE LUCIA DA CONCEIQAO DEFERIDO Deferido
MEIRE PLINEA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MEIRIENE CARVALHO BARBOSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MEIRILUCE MASCARENHAS PINHEIRO DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
MEIRINALVA ALVES DE LAETHE INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
MELANIE BARBARA LEITE DA ROCHA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MENDERSON CORREIA BULCAO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
MERCEJANE DUARTE DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MERQUISEDEQUE GALHOTE BORGES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MERY LUCIA DE LIMA MILHOMEN TAVARES DEFERIDO Deferido
MESSIAS BERNARDO DA SILVA DEFERIDO Deferido
MESSIAS RAMOS BISPO LEITE DEFERIDO Deferido
MICAELLA DE SOUSA MATA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

MICEIA DE PAULA RODRIGUES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MICHAEL AGUIAR MARILIA L. DE AGUIAR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MICHAEL FREIRE SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MICHAEL NOGUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
- NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MICHAEL RODRIGO GUIMARAES DE ALMEIDA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
MICHAELL CESAR DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MICHEL DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHEL DE PAULA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MICHELE BULHOES DEMENDONCA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHELE CARNEIRO FERNANDES DEFERIDO Deferido
~ NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MICHELE CRISTINI UCHOA DA SILVA MENEZES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MICHELE DA SILVA RAMOS PROGENIO DEFERIDO Deferido
MICHELE GONCALO SILVA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MICHELE SANTOS DE SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHELE SANTOS SACRAMENTO DEFERIDO Deferido
MICHELI DE JESUS BARBOZA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MICHELINE SILVA DE MELO OLIVEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHELL HERICK SILVA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
MICHELLE BARROS DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MICHELLE CARVALHO NUNES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHELLE CRISTINA BOAVENTURA FRANCA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MICHELLE GOMES DA SILVA E SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MICHELLE LIMA GOMES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MICHELLE PORTELA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MICHELLI ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO Deferido
MICHELLI DA SILVA FERREIRA MOHAUPT DEFERIDO Deferido
MICHELLI VALENTE BECKER DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MIDIAN SILVEIRA RODRIGUES SANTANA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MIDIANNE APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
5 NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MIGUEL CASSIO DE SOUZA LESSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MIKAELY OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MILAINE CRISTINA BIZINOTO INACIO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
MILAINE DA SILVA GOMES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MILENE DANTAS SOUZA DEFERIDO Deferido
MILENON DE JESUS FERNANDES FARIAS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MILKA VASCONCELOS MARTIR DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
MILTON GONCALVES PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

Pégina 78 de 105



REDE FEDERAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

PROFEPT ORGANIZAGAO: PROFEPT

SOLICITACOES DE ISENCAO

MILTON SOARES PACHECO DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MIQUEIAS DE CARVALHO DANTAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MIQUEIAS VINICIUS LIMA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
MIRELLY BRANDAO DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
MIRIA GONCALVES DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
MIRIAM LUZIA XAVIER DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MIRNA ANARA SIQUEIRA LIMA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MIRYAM LINDOSO PENHA DEFERIDO Deferido
MISTER TEIXEIRA MANOEL DEFERIDO Deferido
MOISES DOS PRAZERES LOPES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MOISES HENRIQUE DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MOISES HORUS ANDRADE SOUSA DEFERIDO Deferido
MOISES SIDNEY CAETANO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
MONALISA SANTOS JESUS DEFERIDO Deferido
MONALIZA NICACIO SANTOS DEFERIDO Deferido
A NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MONICA APARECIDA DIAS SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
MONICA CRISTINA COSTA LEAL INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
A NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MONICA DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MONICA DE LIMA SOUZA GUILHEM INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MONICA DO SOCORRO FONSECA SOUSA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
MONICA KREBS BLAN DEFERIDO Deferido
A NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MONICA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MONICA PESSOA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MONICA ROCHA TEIXEIRA NARCIZO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MONICA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
. NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
MONICA SANTOS SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
MONICA SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MONIEL CARVALHO SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
MONIK NICOLINE VENTILARI DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MONIQUE CONCEICAO DOS SANTOS GUARIENTO DEFERIDO Deferido
MONIQUE DE BRITO DA SILVA DEFERIDO Deferido
MONIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
MONIZE PAIM DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
MURILLO BARBOSA CABRAL INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
MURILLO FOLHA DE JESUS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
MURILO SOUZA FRANQUILIM DEFERIDO Deferido
MYCHAEL JHONES SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
MYCKEL JHONATAS DE SANTANA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
MYLENA SANTOS PEREIRA DEFERIDO Deferido
MYLLA MARIA DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Deferido
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MYLLENA CARLA DE LIMA BARBOSA DEFERIDO Deferido
MYRELLA BENEVENUTO VOLPINI DEFERIDO Deferido
MYRIAM LUCIA LIMA SANTOS DEFERIDO Deferido
NADELSON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NADIA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
NADSON FERNANDO NUNES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NADSON LIMEIRA RAMOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NADSON RODRIGUES LINS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NAFTALE NATALIA DE LIMA CUNHA DEFERIDO Deferido
NAIANE BARBOSA PENEDO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
NAIANE DE FATIMA SANTIAGO CORRES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NAIRA MARIA SIQUEIRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
NAIRON CARVALHO DO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NAJAILSON MARTINS SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NALVA PEREIRA DA MOTA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NANDARA RIBEIRO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NAPOLEANA DA SILVA NETO CRUZ INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NARA TAVARES FERNANDES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NARAYANE PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NATACHA BLENDA ARAUJO SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NATACHA LIMA PESSOA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NATALIA ABDON FERREIRA DEFERIDO Deferido
< - NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NATALIA ARAUJO VIRIATO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NATALIA DE ANASTACIA DOS SANTOS MACIEL DEFERIDO Deferido
NATALIA PEREIRA DO AMARAL DEFERIDO Deferido
NATALIA REGINA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NATALIO VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO Deferido
NATALY DE SOUSA COSTA MARIA DEFERIDO Deferido
NATANAEL ARAUJO FAUSTINO DEFERIDO Deferido
NATANAEL DIAS DA LUZ DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NATANAEL OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NATANY DE MORAES SALLAS DEFERIDO Deferido
NATASHA SALIM RIBEIRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NATECIO FERREIRA SILVA DEFERIDO Deferido
NATHALIA ISABELA ARAUJO GUIMARAES DEFERIDO Deferido
NATHALIA SANTOS RIBEIRO DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
NATIELE MARIA DE CASTRO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
NAYANE FERNANDES FERREIRA LOPES DEFERIDO Deferido
. NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
NAYANE GOMES DE ARAUJO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NAYARA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO Deferido
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NAYARA DE PAULA CARVALHO DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
NAYARA KELLY DE SOUSA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NAYARA MURGA DE SOUZA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NAYARA VARGAS VALADARES DEFERIDO Deferido
NAZARE BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO (N:Lsd:gt‘i'c‘)‘ﬁﬁlcf ’;\‘O'fe:‘?'c'g;”g{;ﬁgoe;‘gm? de dados do
NAZARENO DA SILVA COELHO DEFERIDO Deferido
NAZARENO MESSIAS AMORAS MAGINA DEFERIDO Deferido
NELBA RAQUEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NELCIMAR ROCHA PEREIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NELIA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NEUMA GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NEUSA CARLA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NEUSA MARIA COSTA DEFERIDO Deferido
NEUSA SACRAMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
NIAULE SUZAN DE FREITAS VIEIRA DEFERIDO Deferido
NILTON ALEX FERNANDES RIBEIRO DEFERIDO Deferido
NISANGELA SILVA DE SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO M neo chgacsggg;r‘o%wig”“ foi identificado na base
NISLAINE CAETANO SILVA INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NITIRLANE SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIVALDA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIVALDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIVALDO MARQUES DA SILVA FILHO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIVEA LORRAINE JUSTINO UOYA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
NIVIA CERQUEIRA DE JESUS DEFERIDO Deferido
NIVIA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
NIVIA MARIA ALVES FRANCELINO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIZANGELA BARROS MENDES DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NOELY DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
NOEME SOARES SILVA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
NOEMY DORNELAS REIS FAGUNDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NORMA APARECIDA SOARES DA CRUZ LOPES DEFERIDO Deferido
NORMANDA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NUBIA APARECIDA VIEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
NUBIA LIMA DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NUZIA MARIA CANDIDA SILVA DE QUEIROZ DEFERIDO Deferido
NYELE DE CASSIA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NYELLE JOSINO BERGAMO DEFERIDO Deferido
ODAIR DA COSTA CORDEIRO DEFERIDO Deferido
ODONIAS DE SOUZA E SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

ODORICO GUILHERME VELOSO DA SILVA INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !

OLIVIA HORTEGA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

OLIVIA LUIZA PALLU DEFERIDO Deferido

OLIVIO PEREIRA FERREIRA DEFERIDO Deferido

ONEIDE BELEM RIBEIRO DEFERIDO Deferido

OSCAR MARCEDO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

OSIMAR ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

OSMANEIDE FERREIRA LAMARAO DEFERIDO Deferido

OSMARINA FERREIRA E FERREIRA DEFERIDO Deferido

OSMILDO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

OSNADIA CRISLEY MELO DEFERIDO Deferido

OSVALDINA MARTINS LOPES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

PABLO FABIAN SOARES BARBOSA DEFERIDO Deferido

PABLO HENRIQUE AMORIM DE SOUSA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

PABLYNE ALENCAR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PALLOMMA DARMMEA LUCIANA DE ARAUJO MELO  DEFERIDO Deferido

PALOMA CENA GOMES DEFERIDO Deferido

PALOMA MICAELLI DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Deferido

PAMELA DA SILVA VIANA DEFERIDO Deferido

PAMELA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

PAMELA SAYSCER PEREIRA CASTRO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

PAMELA SULAMITA MACIEL TEMPORIM INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

PAMELA THAIS GOMES DIAS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base

PAMERA SERAFIM BRAGA DEFERIDO Deferido

PAOLA CAROLINA MEDEIROS DEFERIDO Deferido

PARLEY LOPES BERNINI DA SILVA DEFERIDO Deferido

PATIANNY MIRANDA ROCHA DEFERIDO Deferido

PATRICIA BRITO SOARES DEFERIDO Deferido

PATRICIA CAMILO BENICIO DEFERIDO Deferido

PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA DEFERIDO Deferido

PATRICIA CARLA SANTOS BRAGA DEFERIDO Deferido

PATRICIA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

} ~ i NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

PATRICIA DE ALCANTARA ARAUJO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PATRICIA DE FATIMA MAJESKI INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

PATRICIA DE LIMA SOUZA DEFERIDO Deferido

PATRICIA DE PAULA FERREIRA MENINO DEFERIDO Deferido

PATRICIA DE SOUSA SAMPAIO BELA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

PATRICIA DOS SANTOS COUTINHO INDEFERIDO NIS excluido - OC” yg%:\?iggﬁq”g{;ﬁgoeggl?%? de dados do
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

PATRICIA ELINE MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado h&
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

PATRICIA GONCALVES CARVALHO DEFERIDO Deferido

PATRICIA LOIOLA FERREIRA DEFERIDO Deferido

PATRICIA MICHELE RODRIGUES SOBRINHO DEFERIDO Deferido
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PATRICIA OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
PATRICIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
PATRICIA SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
PATRICIA WEISS FOCKINK REZENDE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
PATRICK LOPES MARTINS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
PATRICK ROSA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
PAULA CRISTINA LIMA NEVES DEFERIDO Deferido
PAULA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS DE INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SOUZA de dados do Cadastro Unico.
PAULA CRISTINA SILVA ALVES INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
PAULA LOURDES DA SILVA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS ANDRADE DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
PAULA RENATA DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
PAULA SANTIR BARCELLOS DEFERIDO Deferido
3 NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PAULA TENORIO DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
PAULIANA OLIVEIRA DE SOUSA ARAUJO DEFERIDO Deferido
PAULINA PEDRACA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PAULO BARBOSA DE LIMA JUNIOR INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
PAULO CESAR DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
PAULO CESAR GONCALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido
PAULO CEZAR DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
PAULO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
PAULO EMILIO RIBEIRO PINTO DEFERIDO Deferido
PAULO HENRIQUE BEZERRA MENDONGCA DEFERIDO Deferido
PAULO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
PAULO HIAGO SILVA CHAVES DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PAULO RICARDO ALVES COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
PAULO RICARDO MIRANDA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
PAULO ROBERTO FERREIRA COELHO DEFERIDO Deferido
PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
PAULO ROBSON SOUZA BANDEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
PAULO VICENTE SILVA VELASCO DA SILVA DEFERIDO Deferido
PEDRO ALFONSO LOSANE DEFERIDO Deferido
PEDRO ELIAS FERREIRA MACEDO INDEFERIDO P ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
PEDRO HENRIQUE PEREIRA SOARES INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
PEDRO PAULO DOS REIS COSTA INDEFERIDO NIS excluido - Oc’) yg%;r?icigﬁnggﬁgoeggfﬁf de dados do
PEDRO PAULO TELLES LEAO DEFERIDO Deferido
PEDRO RENATO BARBOSA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

PERCILIA MARGARETE MOITINHO SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
- - NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
PERICLES CASTRO CORREA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
PERICLYS LAMONIER DA SILVA DEFERIDO Deferido
PETRONIO CAVALCANTE DEFERIDO Deferido
PETRUSKA BARROS ALVES DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PHABLO DA SILVA MEDRADO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
PHELIPE CORADO VIEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
PHILIPE SOARES COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PHILLIPE DIEGO DO NASCIMENTO DE LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
POLIANA FELIZARDO SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
POLIANA RAMOS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
POLIANA ROSE CALADO DE SOUZA FEITOZA DEFERIDO Deferido
POLIANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
POLYANE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
POLYANNA MULINARI DE BARROS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
POLYTIANA ABREU MORIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
PONCIANA LOPES DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PRICILA SAMARA FREITAS LAGE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
PRISCILA ANDRADE DAMASCENO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
PRISCILA ARAUJO RIBEIRO DEFERIDO Deferido
PRISCILA CRISTINA FERREIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
PRISCILA DAYANE DE SOUZA COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
PRISCILA DE CARVALHO LEITE DEFERIDO Deferido
PRISCILA DE PAULA FERREIRA MENINO DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
PRISCILA MARIA DE OLIVEIRA CASTRO DEFERIDO Deferido
PRISCILA MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO Deferido
PRISCILA MENEZES NOGUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
PRISCILA MORAIS MOREIRA DEFERIDO Deferido
PRISCILA PEDRINI FARIA DEFERIDO Deferido
PRISCILLA AMARANTE DE LIMA DEFERIDO Deferido
PRISCILLA FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO Deferido
PRISCILLA LIMA FEIJO DE MELO DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
PRISCILLA RODRIGUES TIAGO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
QUEILA SOARES SENA DEFERIDO Deferido
QUELI CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
RAFAEL CIPRIANO DE SOUZA DEFERIDO Deferido
RAFAEL COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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RAFAEL DA SILVA ROCHA ALMEIDA DEFERIDO Deferido
RAFAEL DE MEDEIROS BATISTA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
RAFAEL JORGE DA SILVA FRANCISCO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
RAFAEL JUNIO LIMA ROCHA INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%;?igg;”;i{;ﬁgoeggl?%? de dados do
RAFAEL MENEZES LEITE DEFERIDO Deferido
RAFAEL NOBRE PADILHA INDEFERIDO TS 2o cadastrads + Qs ndo fol identificado na base
RAFAEL PACHECO SANTOS DEFERIDO Deferido
RAFAEL SCHNEIDER DEFERIDO Deferido
RAFAEL SILVA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
RAFAEL SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
RAFAEL VIEIRA CABRAL DEFERIDO Deferido
RAFAEL XAVIER DE ASSIS DEFERIDO Deferido
RAFAELA CARLA AMBROSIO SILVA DEFERIDO Deferido
RAFAELA CARNEIRO ARAUJO DEFERIDO Deferido
RAFAELA CRISTINA DE SOUZA LEAL DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
RAFAELA DA SILVA CANCIO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
RAFAELA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
RAFAELA DIAS FERREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
RAFAELA FREIRE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
5 NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
RAFAELA MARA SARAIVA PERDIGAO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
RAFAELA PEREIRA TEIXEIRA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base
RAFAELA ROZARIA MARTINS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
RAFAELA SANTANA MESQUITA DEFERIDO Deferido
RAFAELA TAVARES DE PAIVA INDEFERIDO IS excluido - 8 F’)“(Ji:ﬁ'ég;”g{;ﬁgoeggl?ﬁze de dados do
RAFAELE SOUSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
RAFEAL LEPPAUS DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
RAIANA BATISTA DA LUZ DEFERIDO Deferido
RAIANDRA TERCO SOUZA DEFERIDO Deferido
RAIANE KELLY FARIAS DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
RAIFRAN VIEIRA GOMES DEFERIDO Deferido
RAILA ALVES RIBEIRO INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
RAIMUNDA ALCIONE SANTIAGO DE LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
RAIMUNDA MACIEL DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
RAIMUNDO DE ARAUJO LIMA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
RAIMUNDO EVALDO CARDOSO CORREIA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO Deferido
RAIMUNDO WALLYSON GOUVEIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
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RAIRA VICENTE SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

RAISSA KELLENE DE MOURA AFONSO DEFERIDO Deferido

RAIZA CARINE DIAS CARVALHO DEFERIDO Deferido

RAMON DA SILVA RAMOS DEFERIDO Deferido

RAMON TALES BARBOSA INDEFERIDO g'ésdgggscggacsggg;’tr'o%ﬂigr‘éo foi identificado na base

RAMONE AMANCIO INDEFERIDO lc;lésdgggscggaéggggtr—o%lr\]lig.néo foi identificado na base

RAMONY MAGALHAES BATISTA DEFERIDO Deferido

RANESSA PEREIRA FERNANDES DEFERIDO Deferido

RANIELA RODRIGUES ARAUJO DEFERIDO Deferido

RANIELE NORONHA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

RANIELMA CANDIDO DE SOUSZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

RANYERE NEY OSORIO LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base

RAPHAEL BORGES DE SOUZA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

RAPHAEL CESAR MARTINS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%:ﬁigg;”;i{;ﬁgoeggfﬁz‘? de dados do
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

RAQUEL DA SILVA BARROSO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

RAQUEL DAYANE NASCIMENTO QUEIROZ DEFERIDO Deferido

RAQUEL DE LIMA MONTEIRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

RAQUEL LOPES SILVA DOURADO DEFERIDO Deferido

RAQUEL LUANA DE ALBUQUERQUE MEDEIROS DEFERIDO Deferido

RAQUEL PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base

RAQUEL SOUZA DA CRUZ DEFERIDO Deferido

RAUL HENRIQUE ARAUJO SANTOS DEFERIDO Deferido

RAYANE PAULA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

RAYANE SUZANE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

RAYMARA LUZ PEREIRA DEFERIDO Deferido

RAYMARA MIRANDA DA SILVA DEFERIDO Deferido

RAYNA CARVALHO NUNES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base

RAYNA VERAS DA SILVA DEFERIDO Deferido

wAARA oA A DS e s o 4

RAYNE NEVES DA SILVA CAZAROTTO DEFERIDO Deferido

RAYNNER PINTO FREITAS DEFERIDO Deferido

RAYSSA BEZERRA BARBOSA DEFERIDO Deferido

RAYZIANDER VIANA CLARINDO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

REBECA NASCIMENTO DE AZEVEDO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

REBECA SANTOS MENESES HAMDAN INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

REGIANE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO Deferido

REGIANE GONCALO LIMA DA SILVA DEFERIDO Deferido

REGIANE LOREJAN FERREIRA DEFERIDO Deferido

REGIANE OLIVEIRA SOARES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

REGIANE POCIDONIO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
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REGIANE QUARESMA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

REGIANE SILVA CORDOVIL INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

REGINA BEZERRA DE SOUZA GOMES DEFERIDO Deferido

REGINA CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

REGINA LUCIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido

REGINA MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

REGINA OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO Deferido

REGINALDO DE MATOS PANTOJA DEFERIDO Deferido

REGINALDO DE SOUSA VENANCIO INDEFERIDO IS excluido - 8 yo'rserfr?'c'gﬁ]”ggﬁgoeggmze de dados do

REGINALDO FERREIRA PINTO DEFERIDO Deferido

REGINALDO FRANCISCO ALVES DEFERIDO Deferido

REGIS BARRETO AMARAL INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

REINACI DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido

REINALDO DA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS excluido - (? ygrs‘é;?iciganggﬁgoeggfﬁf de dados do

REJANE LIMA FERREIRA DEFERIDO Deferido

REJANE PEREIRA CORREIA DEFERIDO Deferido

REJANIRA PADILHA FERREIRA DEFERIDO Deferido

REJEANE DO SOCORRO DE CASTRO LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

RENAN BOZI SPINASSE DEFERIDO Deferido

RENANDA BEZERRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

RENATA ALBUQUERQUE CAMELO DEFERIDO Deferido

RENATA ALVES MOTA DEFERIDO Deferido

RENATA CRISTINA DOS REIS DEFERIDO Deferido

RENATA DA COSTA PESSOA DEFERIDO Deferido

RENATA DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

RENATA DE SOUZA BATALHA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

RENATA DO NASCIMENTO GINAS INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

RENATA DOS SANTOS CAVALCANTI INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA DEFERIDO Deferido

RENATA MORAES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

RENATA MORAES SERAFIM DEFERIDO Deferido

RENATA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

RENATA QUEIROZ NEVES DEFERIDO Deferido

RENATA RAFAELA ALBUQUERQUE E SILVA DEFERIDO Deferido

i NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

RENATA RAMIRES DE ARAUJO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado h&
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

RENATA TOSTA DA SILVA DEFERIDO Deferido

RENATA VIEIRA GUEDES DA SILVA DEFERIDO Deferido

RENATO AMARAL MENDES DEFERIDO Deferido

RENATO AQUINO NERI DEFERIDO Deferido

RENATO BALTAZAR DOS SANTOS INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

RENATO CESAR MOZZER DEFERIDO Deferido

RENATO CESAR VIEIRA DEFERIDO Deferido

RENATO DE FREITAS ROCHA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

RENATO MIRANDA DE REZENDE INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
RENATO ROMERITTO DO NASCIMENTO SOUZA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
RENEE ISRAEL MENDES INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
RENILDO SOARES SOUSA INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
RENIVALDO ELIOTERIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
RENNAN SANTOS DE MOURA DEFERIDO Deferido
REVERTON HENRIQUE BORGES INDEFERIDO PIS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
RHAIARA CRISTINA BUENO CORREA DEFERIDO Deferido
RHELMITON LINS DEFERIDO Deferido
RHUANE CATRINE NEVES DE MIRANDA DEFERIDO Deferido
RICARDO ALVES NEIVA DEFERIDO Deferido
RICARDO CAVALCANTI DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
RICARDO FLORENCIO DA COSTA DEFERIDO Deferido
RICARDO HENRIQUE GUEDES DE LIMA INDEFERIDO IS excluido - 8 yo'rserfr?'c'gﬁ]”ggﬁgoeggmze de dados do
RICARDO LUIZ NOGUEIRA LEITE DEFERIDO Deferido
RICHELE MOREIRA SCHWARTZHAUPT DEFERIDO Deferido
RICKSON WILLIAM DE LIMA SILVA DEFERIDO Deferido
RILLEY CASTRO WANDERLEY DEFERIDO Deferido
RILSON BEZERRA MOTA DEFERIDO Deferido
RISELE DAYANE COSTA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
RITA DE CASSIA FEMININO MENEZES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
RITA DE CASSIA SANTOS LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
RITA LUCIA VIEIRA NERY DEFERIDO Deferido
RITA SANTOS ROCHA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
RIZOMAR CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROANNA MARIA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROBELIA SILVA DAMASCENO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
ROBERNEI LIMA VARGAS DEFERIDO Deferido
ROBERTA ALESSANDRA CUNHA DE SENA DEFERIDO Deferido
ROBERTA ANTUNES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
ROBERTA CHAGAS RIBEIRO AMARO DEFERIDO Deferido
ROBERTA COSTA GAMA DEFERIDO Deferido
ROBERTA CRISTINA REIS CORREIA BATISTA DEFERIDO Deferido
ROBERTA DE JESUS SANTANA DEFERIDO Deferido
ROBERTA EDILEUZA RICCOMMINI INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
ROBERTA FONSECA PEREIRA DEFERIDO Deferido
ROBERTA KENIA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ROBERTA RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ROBERTA SILVA DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
ROBERTO CALDEIRA DE LARA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROBERTO CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO Deferido
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ROBERTO CESAR DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ROBERTO DA SILVA CRUZ INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ROBERTO DE SOUSA DE JESUS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
ROBERTO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
ROBERTO GILONNA JUNIOR DEFERIDO Deferido
ROBERTO GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROBERTO HENRIQUE MAIA DEFERIDO Deferido
ROBERTO HENRIQUE MAIA DEFERIDO Deferido
ROBERTO NATANAEL DE ALMEIDA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
ROBERTO SOUZA CA INDEEERIDO l(;l(lesdgggscggacs;rgggtr-o%lr\]lilcso.nao foi identificado na base
ROBERVANE ARAUJO ROCHA DEFERIDO Deferido
ROBINSON MAPELLI BOARO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base
ROBSON JULIANO FERREIRA DANTAS DEFERIDO Deferido
ROBSON TULLYO DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROCHELIEL PAULINO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido
RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
RODOLFO DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO NIS excluido - 0? y()‘rsex'c'gﬁnggﬁgoeggmie de dados do
RODRIANO DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO Deferido
RODRIGO ALCANTARA DA COSTA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
RODRIGO ANDRADE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
RODRIGO BARROS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
RODRIGO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
RODRIGO BATISTA SIEGA DEFERIDO Deferido
RODRIGO DA PAIXAO PACHECO DEFERIDO Deferido
RODRIGO DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO Deferido
RODRIGO FELIPE DA SILVA MENDES INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
RODRIGO GUTIERREZ DE SOUZA DEFERIDO Deferido
RODRIGO NUNES DA ROCHA DEFERIDO Deferido
RODRIGO SENA GEMAQUE DEFERIDO Deferido
RODRIGO SILVA INDEEERIDO glésdgggscggaéggg;r-o%lr\]lig.néo foi identificado na base
RODRIGO SILVA DA COSTA DEFERIDO Deferido
RODRIGO SILVA TAVARES DEFERIDO Deferido
i R NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ROGER JOSE FREITAS DUARTE CANDIDO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ROGERIO BRAGA TOLENTINO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROGERIO DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROGERIO FRANCISCO ALVES DEFERIDO Deferido
] NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ROGERIO GIOVANI SOARES FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ROGERIO MARQUES NUNES N, Xl O N fofdtfcads 1 bese e dados o
ROGERIO MORAIS DA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do

ROGERIO RODRIGUES DE MACEDO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.

ROHVERA NAJARA GONGCALVES VIEIRA DEFERIDO Deferido

ROMANA FERREIRA MARTINS SILVA DEFERIDO Deferido

ROMARIO DA SILVA INDEFERIDO lc;lésdgggscggaéggg;r—o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base

ROMARIO SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

ROMARIO SOUSA DE JESUS INDEFERIDO TS 2o cadastrads + Qs ndo fol identificado na base

ROMERO MARCILIO BARROS MATIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

ROMISSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

ROMUALD ERNEST ARLETTAZ GONCALVES DEFERIDO Deferido

R NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ROMULO LEITE SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

ROMULO MARDEN LIMA SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

RONALDINA DE JESUS COSTA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

RONALDO BARBOSA MOREIRA DEFERIDO Deferido

RONALDO DA SILVA DE JESUS DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

RONIELY DA SILVA MENDES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RONILSON DA CRUZ NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

RONIS DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Deferido

RONISON ANDREI LEITE DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

RONIVEA DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

RONY PAULO DA COSTA SARMENTO DEFERIDO Deferido

ROOSEVELT REIS DEFERIDO Deferido

RORLIVAN DOS ANJOS RAMOS DEFERIDO Deferido

ROSA MARIA DA ROCHA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

ROSALIA VANZILER DE LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ROSANA DA LUZ PEREIRA DE SANTOS INDEFERIDO NIS excluido - 0? [L\‘O'rse:ﬁ'c'ganggﬁgoeggazie de dados do

ROSANA DE SOUSA SAMPAIO SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

ROSANA DE SOUZA CARRETONI INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

ROSANA GOMES DA SILVA BATISTA DEFERIDO Deferido

ROSANA MARIA VIEIRA CAYRES DEFERIDO Deferido

ROSANA ROSEO BATISTA DEFERIDO Deferido

ROSANA SANTOS GOMES DEFERIDO Deferido

ROSANE COSTA SOUZA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ROSANE FARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

ROSANE MARIA DA SILVA ROMAO INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%:ﬁigg;”;i{;ﬁgoeggfﬁz‘? de dados do

ROSANE PORSCHE DA ROSA DEFERIDO Deferido

ROSANE TENORIO MODESTO DEFERIDO Deferido

ROSANGELA APARECIDA GONCALVES RODRIGUES  INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ROSANGELA CRISTINA BARBOSA DEFERIDO Deferido

ROSANGELA FERREIRA CAVALCANTI DEFERIDO Deferido

ROSANGELA FERREIRA DA ROCHA SA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

ROSANGELA GERTRUDES DA SILVA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
ROSANGELA MAXIMIANO CARNEIRO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ROSANGELA VALENTIM DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROSANO APOLINARIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROSANY MENEZES NOGUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
ROSANY PASSOS ARAUJO DEFERIDO Deferido
ROSEANA TORRES BRILHANTE DEFERIDO Deferido
ROSEANE DO SOCORRO DA SILVA TRINDADE DEFERIDO Deferido
ROSEANNY CABRAL PEREIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
ROSELI DA SILVA CARRION INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROSELI DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
ROSELI FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
ROSELI GOMES DA CONCEIGAO DEFERIDO Deferido
ROSELIANE DE FATIMA COSTA FERREIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
ROSELMA LOPES RIBEIRO DEFERIDO Deferido
ROSELY DOMINGOS FERREIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
ROSELY FERNANDES BEZERRA DEFERIDO Deferido
ROSEMERE DE SOUZA VIEIRA DEFERIDO Deferido
ROSENAIDE BERNARDINO PEREIRA DEFERIDO Deferido
ROSENILDA MIRANDA DE LIMA SILVA DEFERIDO Deferido
ROSENILDA SILVA DE MEDEIROS DEFERIDO Deferido
ROSENIR MARIA MIRANDA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ROSIANE CRISTINA DOS SANTOS NUNES DEFERIDO Deferido
ROSIANE CRISTINA SANTOS MENDES DEFERIDO Deferido
ROSIANE CUNHA GAGLIARI SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS & invalido.
ROSIANE DA SILVA SANGALI DEFERIDO Deferido
ROSIANE JANAINA DE SENA DEFERIDO Deferido
ROSICLEIA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ROSICLEIDE SANTOS DE LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
ROSICLER PEDROSO SANTOS DEFERIDO Deferido
ROSIENE DE JESUS COSTA DEFERIDO Deferido
ROSILENE AGUIAR DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ROSILENE ALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido
ROSILENE BARROS GOMES INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qs ndo fol identificado na base
ROSILENE SANTOS VIANA DEFERIDO Deferido
ROSILEY CARVALHO ALVES DEFERIDO Deferido
ROSIMAR MOTA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
ROSIMAR PEREIRA BRITO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
i NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
ROSINEIA DE MELO DA SILVA ADRIANO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
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ROSIVAN DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido
ROSSELYNE KELLE DE MOURA AFONSO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
ROZENILDO MARCIO ALCANTARA NUNES DEFERIDO Deferido
ROZILDA PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
ROZINEIA BARROSO RIBEIRO DEFERIDO Deferido
ROZIVALDO BARROS DE SOUZA DEFERIDO Deferido
RUANA MICHELA SANTOS CARDOSO DEFERIDO Deferido
RUBEN ELISEU GUILHEM INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
RUBENS RAFAEL DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA DEFERIDO Deferido
RUDVAN CICOTTI ALVES DE JESUS DEFERIDO Deferido
RUSVANIA CRISTALDO DUARTE INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
RUTE DOS SANTOS GUIMARAES DEFERIDO Deferido
RUTE KENNEDS FERNANDES QUEIROZ INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
RUTH SELMA FERREIRA PEREIRA INDEFERIDO TS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
RUTH ALCILENE PICANCO DE ASSIS DEFERIDO Deferido
RUTH CASTRO BEZERRA DEFERIDO Deferido
RUTH CATARINE OLIVEIRA DE ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
RUTH CHINAIDE MAXIMO DEFERIDO Deferido
RUTH LEIA FRANCISCO CIMA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
RUTH NAY PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
RUTH RODRIGUES ALVES MACHADO DEFERIDO Deferido
RUTH SANTOS GOMES DEFERIDO Deferido
RUY LUIZ GUIMARAES DEFERIDO Deferido
RUY VICTOR CONCEICAO LINS DEFERIDO Deferido
RUYDEGLAN PINHEIRO GUIMARAES DEFERIDO Deferido
SABLES SOUSA SANTOS DEFERIDO Deferido
SABRINA ALESSANDRA BITTENCOURT CORREA DEFERIDO Deferido
SABRINA BATISTA VIEIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SABRINA LIMA DA SILVA MOURA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
SABRINA MAGNA DE SOUSA TAVARES DEFERIDO Deferido
SABRINA PITZ LIMA INDEEERIDO l(;l(lesdgggscggaéggggtr-o%lr\]lilcso.néo foi identificado na base
SABRINA SEIXAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
SALOMAO LIMA DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
SAMANTA GALLO THIELKE INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SAMARA CARDOSO DE FARIAS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
SAMARA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
SAMARA [RIS DE LIMA SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
SAMARA LOPES GAMAS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
SAMARA QUINTELA CAVALCANTE FERREIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SAMARA SILERE DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar

dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
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SAMARY PINHEIRO COELHO DEFERIDO Deferido

SAMELLA KEYSE FERREIRA DE FREITAS DEFERIDO Deferido

SAMIA SAMILI LIMA DE ABREU DEFERIDO Deferido

SAMMILLE SUELLEM CUSTODIO E SILVA DEFERIDO Deferido

SAMUEL ALVES DA ROCHA DEFERIDO Deferido

SAMUEL FERNANDES PIMENTA DEFERIDO Deferido

SAMUEL FRANCISCO RABELO DEFERIDO Deferido

SAMUEL NICODENIO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO gﬁjggﬁg’ﬂﬁlc 0? [L\‘O'rse:ﬁ'c'ganggﬁgoeggazie de dados do

SAMYK FARIAS DA COSTA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

SAMYLE FREITAS GOMES DEFERIDO Deferido

SANDI BARROS DE SOUSA DEFERIDO Deferido

SANDRA ALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido

SANDRA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

SANDRA ARGUELHO BEZERRA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

SANDRA ATAIDE RANGEL INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

SANDRA CORREA GOMES DEFERIDO Deferido

SANDRA DE OLIVEIRA NOBRE DEFERIDO Deferido

SANDRA FRANCISCA DA CRUZ DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

SANDRA HELENA LOURENCO SILVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

SANDRA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SANDRA MARCIA FERREIRA HENRIQUE DEFERIDO Deferido

SANDRA MARIA FERREIRA DEFERIDO Deferido

SANDRA REGINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS INDEFERIDO yésdggg chgacsggggtr‘o%':igf‘ao foi identificado na base

SANDRA SIMONE SOARES DA SILVA BARROS DEFERIDO Deferido

SANDRA SOARES COSTA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

SANDRA SUELI DIAS DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SANDRA TADEU DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

SANDRA TEREZA DE FREITAS DEFERIDO Deferido

SANDRELY RIBEIRO RAMOS DA SILVA INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

SANDRO AUGUSTO DO VALE PEREIRA FILHO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SANDRO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

SANDRO GUIMARAES FERRAZ DE SOUZA DEFERIDO Deferido

SANIELE SOUZA ALMEIDA DE AGUIAR CAMPELLO  INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SARA CABRAL SILVEIRA DEFERIDO Deferido

SARA DE SOUSA DE JESUS INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

SARA LOPES RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDO Deferido

SARA REJANE BOTELHO MOTA DEFERIDO Deferido

SARA ROSA PAIXAO DEFERIDO Deferido

SARA SILVA DA VERA CRUZ DEFERIDO Deferido

SARAH CAROLINA PEREIRA BUENO DEFERIDO Deferido

SARAH FEITOSA DE ABREU DEFERIDO Deferido

SARAH GARDENIA MARQUES SANTOS TRINDADE ~ DEFERIDO Deferido
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SAULO SOUZA NERY DEFERIDO Deferido
SAVIA MORAES  SILVA INDEFERIDO Cadlasiro Urlio, porém com siatus excutdo,
SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
SCARLET MOHENG LIMA DEFERIDO Deferido
SEBASTIAO RAFAEL INACIO DA CRUZ DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
SELIDA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e o0ito) meses.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
SELMA MARCELINA DE MEDEIROS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
SELMA MOORE DE ALMEIDA MORAES DEFERIDO Deferido
SEMIRAMIS LINHARES ALVES PEREIRA DEFERIDO Deferido
SEMIRAMIS PAULA COUTINHO INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
SEONARIA COSTA SANTANA DEFERIDO Deferido
SERGIO ANACLETO DA GAMA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SERGIO MARIA ALBUQUERQUE DE CASTRO DEFERIDO Deferido
SERGIO MORAIS CAVALCANTE FILHO DEFERIDO Deferido
SERGIO PEREIRA DOS REIS DEFERIDO Deferido
SERGIO REGO MOURA INDEFERIDO l(;l(lesdgggscggaéggggtr-o%lr\]lilcso'néo foi identificado na base
SERGIO ROBERTO DA SILVA DEFERIDO Deferido
SERGIO SEVERO DO NASCIMENTO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SERNANDES RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
SEVERINO DOS RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
SEVERINO RAMOS DO CARMO DEFERIDO Deferido
SHARON SOARES CHARQUEIRO INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SHEILA DE NAZARE COSTA BOAVENTURA DEFERIDO Deferido
SHEILA MIKAELE VALERIO DA COSTA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
SHEILA SUZANE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SHERON ADRIANE RODRIGUES ALVES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
SHEYLA MILHOMENS MARINHO DEFERIDO Deferido
SHIRLEY DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO Deferido
SHIRLEY MICHELINE DE MELO SILVA DEFERIDO Deferido
SHIRLEY TELES DA SILVA DEFERIDO Deferido
SIDINEY GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SIDNEY JOSE DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
D A . D 1 derfcad i bace de dados o
SIDNEY SOCORRO DO ESPIRITO SANTO RUIZ DEFERIDO Deferido
SILAS DA SILVA GONCALVES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
SILMAR FERREIRA JORGE DEFERIDO Deferido
SILMAR LEDA FERREIRA CIBIEN INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
SILMARA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SILVANA ALEXANDRA SOUSA COSTA MOTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
SILVANA ARAUJO DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

SILVANA DE MOURA SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

SILVANA DE OLIVEIRA BORGES INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SILVANA FERREIRA CUNHA DEFERIDO Deferido

SIIIA\éANA JESUS DOS SANTOS ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO Deferido

SILVANA LUZINETE RODRIGUES DEFERIDO Deferido

SILVANA MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido

SILVANA MODESTO DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SILVANI RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido

SILVANO ALVES DA SILVA DEFERIDO Deferido

SILVESTER STEEVER GURGEL OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SILVIA BARBOSA MARTINS NASCIMENTO INDEFERIDO ggjggggjgglcf [g\l()lrserfr?lclg;ngpeftﬁgoeggggze de dados do

SILVIA CRISTINA COSTA DE ANDRADE DEFERIDO Deferido

SILVIA DE SIQUEIRA DEFERIDO Deferido

SILVIA JANAINA DE OLIVEIRA PIMENTEL DEFERIDO Deferido

SILVIA KARLA MARTINS MONTEIRO DEFERIDO Deferido

SILVIA MARIA DA COSTA INDEFERIDO TS 2o cadastrad) - Qs ndo fol identificado na base

SILVIA MITIELLY ALEXANDRE DEFERIDO Deferido

SILVIA NEPOMUCENO ROSA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SILVIA VILLELA BORGENS DEFERIDO Deferido

i NIS né&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SILVIO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SILVIO MARCIO BELMIRO DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - Qi ndo fol identificado na base

SIMARAH ALVES DE JESUS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SIMEAO ARANTES DE AZEVEDO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SIMONE APARECIDA DA SILVA BARROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SIMONE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO (N:ggggg‘ﬁﬁlcf ’;\‘O'fe:‘?'c'g;”g{;ﬁgoe;‘gm? de dados do
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SIMONE B. OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SIMONE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SIMONE DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Deferido

SIMONE DE FRANGCA MELO DEFERIDO Deferido

SIMONE ESCOBAR DEFERIDO Deferido

SIMONE GARDIN DEFERIDO Deferido

SIMONE LIMA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido

SIMONE PASSOLD FREITAS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

SIMONE SATIRO DA ROCHA LIMA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

SIMONE ZEFERINO PE DEFERIDO Deferido

. NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

SINDYE DAILANE JARDIM FIGUEIRO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

SINEY RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SINTHYA APARECIDA CORREIA BARROSO DEFERIDO Deferido

SINTIQUE SIQUEIRA FERREIRA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

SIRIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.

SIRIO ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SIRLANE NATIVIDADE DA SILVA DEFERIDO Deferido

SIRLEI DE FARIA ANDRADE DEFERIDO Deferido

SIRLEIDE VIEIRA DA COSTA DEFERIDO Deferido

SIRLENE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Deferido

SIRLEY DAS GRACAS SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SOCORRO CRISTINA FEITOSA OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SOCORRO YARA PEREIRA DE MORAES DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SOLANGE BATISTA DIS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

SOLANGE DA SILVA GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDO Deferido

SOLANGE LUCENA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

SOLANGE XAVIER NOVO DEFERIDO Deferido

SONEIDE MARIA LIMA SOUTO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

SONIA REGINA ABREU MOREIRA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

SONIA REGINA SOARES MARQUES BATISTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

SONIA TEREZA DIAS DE MOURA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

SONIA VIRGINIA VASCONCELLOS MACEDO INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO Deferido

SORAIA DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO Deferido

SORAIA MENDES DE OLIVEIRA PANDILHO DEFERIDO Deferido

STEFANA DOS SANTOS TAVARES DEFERIDO Deferido

R NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

STEFANIA MARIA VICENTE FIGUEIREDO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

STELLA BEATRIZ DE SA GUEDES MARINS DEFERIDO Deferido

STENIO RENE CORDEIRO CAMPOS DEFERIDO Deferido

STEPHANE LIMA DIAS NUNES DEFERIDO Deferido

STEPHANIE JASMINE PINTO MONTEIRO DEFERIDO Deferido

STEPHANNY MEIRYSSA DOS SANTOS ALVES RAMOS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O s ndo fol identificado na base

SUANE DA PAIXAO MALCHER DEFERIDO Deferido

SUANNY DA SILVA ALVES DEFERIDO Deferido

SUANY LIMA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

SUELEN RODRIGUES DA CRUZ DEFERIDO Deferido

SUELEN YNGRID SILVERIO DA ROCHA VAREJAO DEFERIDO Deferido

SUELI DIVINO RAMOS VILLA FLOR DEFERIDO Deferido

SUELI EVANGELISTA RODRIGUES DEFERIDO Deferido

SUELLEN BORGES MAIA DUTRA INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base

SUELLEN CARLA DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

SUELLEN STELITA DESTEFANI INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

SUELY DE OLIVEIRA APOLONIO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base

SUELY GONCALVES DE SOUZA INDEEERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

SUELY PEREIRA DE NOVAES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
(S:XE&’:‘LR:OFERREIRA DA COSTA PROENGA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
SUENA CRISTINA RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
SULAMITA SILVA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
SUSANA KAMILA GUEDES DE OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
SUSANNE DE ABREU LIMA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
SUSI ALVES BRANDAO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
SUYAGSON SILVA DIAS DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
SUZANA GONGALVES OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
SUZANA LINO DA SILVA DEFERIDO Deferido
SUZANA MOURA DA SILVA DEFERIDO Deferido
SUZANE FATIMA RIBEIRO SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
SUZELI ALVES LIMA MATTIAZZI INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
SUZELI PEREIRA DE SOUSA ONOFRE DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
SUZELI SANTOS DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
SUZI PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
SUZIANE CORREA MACHADO DEFERIDO Deferido
SUZY NUNES DE CARVALHO DEFERIDO Deferido
SWELLEN SILVA PINHEIRO DEFERIDO Deferido
SYMONNE PEREIRA FERNANDES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TABATA CAROLINE VILELA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TADEU REIS DE ABREU DEFERIDO Deferido
TAIANI DE MAGALHAES OREJANA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
< NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TAINA ALVES DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TAINAN LOPES SOARES DEFERIDO Deferido
TAINAN ROSE DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
TAINARA FERREIRA DOS SANTOS CANA BRASIL INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TAINARA FERREIRA INOCENCIO DEFERIDO Deferido
TAIRINE MAIA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TAIS VILARINO FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TAISA ANGELA FREIRE DE SOUZA AURELIANO DEFERIDO Deferido
: NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
TAISA APARECIDA RAMOS DE PAULA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TAISA EUSTAQUIO PACHE DEFERIDO Deferido
TAIZ DA CONCEICAO SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TALES ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TALISSA MARIHA FEIJO SILVA DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
TALITA BISPO DE ALBUQUERQUE MANSO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
TALITA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Deferido
TALITA MARIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDO Deferido
TALLYTHA DE NAZARE PAIXAO DA SILVA DEFERIDO Deferido
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NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

TAMARA BRAGANGA COSTA INDEFERIDO ThS ngo cadastrado - OIS !
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

TAMIRES ALBUQUERQUE SAMPAIO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TAMIRES BARROS VELOSO DEFERIDO Deferido

TAMIRES COLI CAMPOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

TAMIRES LACERDA GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido

TAMIRES LOPES DA SILVA DEFERIDO Deferido

TAMIRES SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

TAMIRIS STACUL BATISTA MEIRELLES RAMOS DEFERIDO Deferido

TAMY ELICIA DA SILVA LOPES DEFERIDO Deferido

TANIA FRANCA DE CERQUEIRA PINTO DEFERIDO Deferido

TANIA LUCIA VIANA DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

TANIA OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO Deferido

TARCIANA MARINHO AZEVEDO DEFERIDO Deferido

TARCIANO VANDERLEI DE FIGUEIREDO DEFERIDO Deferido

TARIN MICHAEL FREITAS E SILVA DEFERIDO Deferido

TASSIA ANDREA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

TASSIA SILVA PETRY DEFERIDO Deferido

TATIANA ARAUJO FELIZARDO DEFERIDO Deferido

TATIANA CAROLINE MAGALHAES BARBOSA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

TATIANA CUSTODIO DEFERIDO Deferido

TATIANA DUARTE DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

TATIANA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido

TATIANA GONCALVES FERREIRA DEFERIDO Deferido

TATIANA MEDEIROS SALEM INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NiS ndo fol identificado na base

TATIANA NERI SIMOES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

TATIANA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

TATIANE ALENCAR SILVA DEFERIDO Deferido

TATIANE ALVES RODRIGUES ROCHA DEFERIDO Deferido

TATIANE CRISTINA GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

TATIANE DOS SANTOS BARRETO DEFERIDO Deferido

TATIANE DUARTE CONTE INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

TATIANE ELI BITTENCOURT ANTONIO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

TATIANE MARDER BOGUE INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base

TATIANE NOGUEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido

TATIANE SENA BARRETO DEFERIDO Deferido

TATIANE SILVA MANOEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

TATIANE SOARES JACOBY INDEFERIDO IS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

TATIELE XAVIER DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

TATTIANA SENA DA COSTA PITA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

TAUAN AISLEY LESSA DOS ANJOS DEFERIDO Deferido
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TAYANA DE JESUS ALMEIDA GUIMARAES DEFERIDO Deferido
TAYANNE GARDENIA ABREU DE LIMA DEFERIDO Deferido
TAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
TAYNARA RIBEIRO DE ABREU DEFERIDO Deferido
TAYSA GARCIAS BORGES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
TECIO PASSOS ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido
TELMA CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
TERCINO PINTO BELPEM INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
TERESINHA CRISTINA ARAUJO MOURA DEFERIDO Deferido
TEREZA AUGUSTA MARTINS GOUVEIA DEFERIDO Deferido
TEREZINHA DE FATIMA DE LIMA DEFERIDO Deferido
TEREZINHA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
THAIS COSTA MONTEIRO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
THAIS DA SALETE GOMES DA SILVA DEFERIDO Deferido
THAIS DE SOUSA RIBEIRO DEFERIDO Deferido
THAIS FERNANDA DE SOUZA INDEFERIDO TS 2o cadastrad) - Qs ndo fol identificado na base
THAIS GIANE PORTO INDEEERIDO l(;l(lesdgggscggacs;rgggtr-o%lr\]lig.néo foi identificado na base
THAIS LORENCO DE MORAES DEFERIDO Deferido
THAIS RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO Deferido
THAIS SAGICA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
THAIS VALE DA ROCHA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
THAIS VANESSA DORIA MUNIZ DEFERIDO Deferido
THAISE KELLY VIEIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
THALES DE MELO MENDONCA DEFERIDO Deferido
THALISSON ERICK DE ALMEIDA MACHADO DEFERIDO Deferido
THALITA BARBOSA GOMES DEFERIDO Deferido
THALITA INGRID ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
THALLES NUNES GOMES INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
THALLITA LEITE MELO INDEFERIDO NS nao cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
THALLYSON DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
THALYTA FERREIRA LOPES INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
THAMARA LUANA DE SOUZA DEFERIDO Deferido
THAMIRES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
THAMIRYS CARVALHO LIMA DEFERIDO Deferido
THANIA ROSA DO CARMO INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
THASSIANE MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO P ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
THATHIANI CRISTINA CARDOSO RODRIGUES DEFERIDO Deferido
THATIANA DE SOUZA FELICIANO DEFERIDO Deferido
THATIANA GONCALVES IGNACIO DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
THATIANY SANTOS DE SANTANA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
THATTIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
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THAWANA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
THAYLANE BASTOS SANTOS FECHINE INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
THAYLLE MEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
THAYSE SONALLY SILVA PORTO DEFERIDO Deferido
THEREZA CHRISTINA SOUZA BEZERRA BORGES DEFERIDO Deferido
THEREZA RAQUEL CIDREIRA COSTA DEFERIDO Deferido
THIAGO ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO Deferido
THIAGO AUGUSTO DE SOUZA DEFERIDO Deferido
THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
THIAGO DOS SANTOS ELIAS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
THIAGO FERREIRA ARAUJO DEFERIDO Deferido
THIAGO HENRIQUE DIAS XAVIER DEFERIDO Deferido
THIAGO NUAYED PLATA SANCHES DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
THIAGO PEDRO DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
THIAGO ROCHA DE SA DEFERIDO Deferido
THOYME RODRIGUES PINHEIRO DEFERIDO Deferido
THUANNY KILZE DAIANA GALDINO PEREIRA DEFERIDO Deferido
TIAGO AMOS OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDO Deferido
TIAGO ARAUJO DE PAULA DEFERIDO Deferido
TIAGO GOMES GREGGIO DEFERIDO Deferido
i NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
TIAGO JOSE DA SILVA TIAGO TABAYARA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
TIAGO RIBEIRO COLARES INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
X NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TIAGO RODRIGUES GALVAO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
TIAGO SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
TIELLE DA SILVA ALENCAR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TONHO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
TUANNY LUMA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
TULIO CARDOSO RAMOS INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
UALAINE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
UBIRAJARA LOPES BELO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
ULISSES FRANCISCO MASCARENHAS MOURA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
URARIWE SURUI INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
VAGNER MACEDO DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
VAGNO QUEIROZ DE SOUZA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VALCIRENE RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VALDEILSON GULHERME N. DOS SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
VALDELUCE ALBUQUERQUE E SILVA DEFERIDO Deferido
VALDEMIR DOS PASSOS PEREIRA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
VALDEMIR DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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VALDENIA MOREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
VALDENICE FERREIRA DOS REIS DEFERIDO Deferido
VALDERMILSON GUILHERME NASCIMENTO DOS .
SANTOS DEFERIDO Deferido
VALDIK VIEIRA MOREIRA DEFERIDO Deferido
VALDILENE LOPES DEFERIDO Deferido
VALDILENE RODRIGUES GUERREIRO DEFERIDO Deferido
VALDINAIR RAMOS DE MIRANDA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
VALDINEI JOSE DOS SANTOS FILHO DEFERIDO Deferido
VALDINEIA PADOVANI FREIRE DEFERIDO Deferido
VALDINEIDE MENEZES DE LIMA DEFERIDO Deferido
VALDIONE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO Deferido
VALDIR BARBOSA HONORATO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
VALDIR BORGES DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
VALDIRENE JOSE SODRE DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
VALERIA CORREA PEREIRA ABREU INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
- NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
VALERIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
- NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
VALERIA RAMOS FERREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VALERIA SILVEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido
- NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
VALERIA SOUZA MACEDO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VALESCA LEAO JACINTO TORRES DEFERIDO Deferido
VALNEIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
VALNEIDA PINHEIRO NOBRE DE QUEIROZ INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
NIS n&o cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base
VALQUIRIA APARECIDA ALCANTARA LIMA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
‘ NIS néo cadastrado - O NIS né&o foi identificado na base
VALQUIRIA GONCALVES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VALQUIRIA JAQUES ANDRADE DEFERIDO Deferido
NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
VALQUIRIA SANTOS TORRES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base
VALTER OLINDA PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VALTER OLIVEIRA DE SOUTO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
VANDA BATISTA DE FIGUEREDO DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
VANDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Deferido
VANDERLANE DE SOUZA DUARTE DEFERIDO Deferido
VANDERLEI ALVES DE SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
VANDERLEIA APARECIDA ALVES ARAUJO INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido.
VANDERLEIA GONCALVES TEIXEIRA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na
VANDERLEIDE NEVES DE CARVALHO INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
VANDERLY RITA DE OLIVEIRA LIEBMANN DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
VANDERSON CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
VANDIRLENE BORGES FERREIRA INDEFERIDO NIS néo cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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VANDO DE OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
VANELIA RAMOS BRITO DEFERIDO Deferido
VANESSA APARECIDA SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANESSA COLA THOMAZINI INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VANESSA CORDEIRO CARVALHO DEFERIDO Deferido
X NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
VANESSA DA COSTA GUIMARAES INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VANESSA DA ROSA DA SILVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANESSA DE FARIA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndao foi identificado na base
VANESSA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VANESSA DE PAULA BERNARDES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
NIS excluido - O NIS foi identificado na base de dados do
VANESSA DO NASCIMENTO LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro Unico, porém com status excluido,
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
VANESSA FIGUEIREDO DE CARVALHO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
VANESSA FONSECA OLIVEIRA DEFERIDO Deferido
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
VANESSA GONCALVES PINTO DEBONA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
VANESSA INGRIDHE FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
VANESSA LIMA SANTOS DEFERIDO Deferido
VANESSA MEDEIROS DE REBELO DEFERIDO Deferido
VANESSA MENDES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
VANESSA NOGUEIRA LIMA DEFERIDO Deferido
VANESSA RAMOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANESSA RAQUEL MELO DE ALENCAR INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANESSA RIBEIRO DE SOUSA TEIXEIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VANESSA RIBEIRO MORELO DEFERIDO Deferido
VANESSA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Deferido
VANESSA TATIA CARVALHO BARCELOS ALVES DEFERIDO Deferido
NIS né&o cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANIA DE FATIMA CALLEGARI INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
A NIS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
VANIA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VANIA LOPES DEBORTOLLI DEFERIDO Deferido
VANIA LUCIA PASSOS ARAUJO DEFERIDO Deferido
VANIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
VANIA SANTOS MACHADO DEFERIDO Deferido
VANIA SORAIA DOS SANTOS ALCANTARA DEFERIDO Deferido
NIS nédo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VANILDA BORGES RIBEIRO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS nédo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
VANILDA DE FATIMA LARA INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE
VANUSA AMARAL DE MATOS INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.
VELMA LUCIA DE OLIVEIRA FREIRE DEFERIDO Deferido
. NIS néo cadastrado - O NIS nao foi identificado na base
VERA LUCIA DO NASCIMENTO INDEFERIDO de dados do Cadastro Unico.
VERA LUCIA MARTINS RAMOS DEFERIDO Deferido
VERA LUCIA RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
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VERBENA LUCIA GONZAGA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

VERIDIANA MARIA DA SILVA DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

VERONICA ALKMIM ROCHA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

VERONICA ALVES PINTO DEFERIDO Deferido

VERONICA APARECIDA RODRIGUES INDEFERIDO NS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

VERONICA DANIELA GOMES DE LIMA DEFERIDO Deferido

VERONICA FARIAS DOS SANTOS GUIMARAES DEFERIDO Deferido

VERONICA LIBANIO DA SILVA INACIO DEFERIDO Deferido

VERONICA NOGUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

VICENCIA MARIA GOMES FERREIRA DEFERIDO Deferido

VICENTE MARCELO QUEIROZ DE FREITAS DEFERIDO Deferido

VICTOR ALEXANDRE COSTA DE HOLANDA RAMOS DEFERIDO Deferido

VICTOR GABRIEL PINHEIRO FERNANDES ALVES INDEFERIDO NS nao cadastrado - O Nis ndo fol identificado na base
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO FARIAS GUIMARAES INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base

VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA DEFERIDO Deferido

VICTOR LOUIS ROSA DE SOUZA DEFERIDO Deferido

VICTOR MOURA LUSTOSA PINHEIRO DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

VICTOR RONIVAL DO NASCIMETO DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
NIS néo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

VILMA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VILMA FERREIRA BARRETO DEFERIDO Deferido

VILMA MOREIRA RAMOS DEFERIDO Deferido

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ DEFERIDO Deferido

VINICIUS COSTA MORAES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

VITOR AMORIM DO AMARAL DEFERIDO Deferido

VITORIA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

VITORINO BARBOSA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

VIVIANE CARDOSO BANDEIRA DEFERIDO Deferido

VIVIANE DE ANDRADE BONES DEFERIDO Deferido

VIVIANE DE ARAUJO LEAL DEFERIDO Deferido

VIVIANE DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO Deferido

VIVIANE FLAVIANA CONDE DEFERIDO Deferido

VIVIANE LAIR VARGAS DE ANDRADES MOURA DEFERIDO Deferido

VIVIANE SANTOS DE LIMA DEFERIDO Deferido

VLADIANA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS ndo € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

WAGNER CALDEIRA LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

WAGNER HENRIQUE LEMOS DEFERIDO Deferido

WAGNER LOPES COUTINHO DEFERIDO Deferido

WALCICLEY BEZERRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Deferido

WALDEMIR DE FRANCA NASCIMENTO FILHO DEFERIDO Deferido

WALDIMARE PAELO DE LIMA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
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WALKERDON FLORES DE AQUINO DEFERIDO Deferido
WALLACE CAMILO DA SILVA DEFERIDO Deferido
WALLACE GOES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
WALNEY BRITOS RAMIRES DEFERIDO Deferido
WALTERCIANE BARBOSA CRUZ DEFERIDO Deferido
NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado
WALTERLANE BARBOSA CRUZ DO NASCIMENTO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
WANDER ARTIAGA LUIZ INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
WANDERLEY DE SOUSA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O s ndo fol identificado na base
WANDERSON CABRAL DA SILVA DEFERIDO Deferido
WANDERSON DIOGO ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
WANDERSON PEREIRA DA CUNHA DEFERIDO Deferido
WANESSA FALCAO FLORENCIO LIMA DA SILVA DEFERIDO Deferido
WANESSA SANTOS SANTANA DEFERIDO Deferido
WANESSA SARAN RIBEIRO DEFERIDO Deferido
WANIA MARIA SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO Deferido
WARLLEY ALVES DA COSTA DEFERIDO Deferido
WASHINGTON LUIS SANTOS DA SILVA DEFERIDO Deferido
WASHINGTON RODRIGUES DE BARROS DEFERIDO Deferido
WASHINGTON TAVARES DA ROCHA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
WATSLA REIS DA SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O N> ndo fol identificado na base
WEBERTY FERREIRA LIMA DEFERIDO Deferido
WEDJA CELLY DE ALBUQUERQUE RODRIGUES DEFERIDO Deferido
WEDJA CELLY DE ALBUQUERQUE RODRIGUES DEFERIDO Deferido
WEGILLA MAGDA VITURINO ROXA DEFERIDO Deferido
WELLBYA BRUNA DE MELO SOUZA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
WELLINGTON ALVES DA SILVA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
WELLINGTON GONCALVES FERREIRA BRITO DEFERIDO Deferido
WELLINGTON GRACIANO DE JESUS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
WELLINGTON LUCAS BELISARIO DA SILVA DEFERIDO Deferido
WELLINGTON LUIS GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.
WELLINGTON MORAES DE SOUZA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base
WELLINGTON MOREIRA ARAUJO DEFERIDO Deferido
WELLINGTON MOURA LEAO DEFERIDO Deferido
WELSON ARLE SANTOS SILVA INDEFERIDO TS 2o cadastradd - Qs ndo fol identificado na base
WELTON DE ASSUNGAO E SILVA JUNIOR INDEFERIDO gﬁjgggg’ﬁgié c? ygrs(é:}ficigﬁnggﬁgoeggfﬁi‘? de dados do
WEMERSON SOUZA FERREIRA DEFERIDO Deferido
WENDEL CORREA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado
WENDELL DE SOUZA MARINHO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
WERBETH SOUSA DA CONCEICAO DEFERIDO Deferido
WESLEY DA SILVA DEFERIDO Deferido
WESLEY FERNANDO SILVA INDEFERIDO NIS n&o cadastrado - O NIS néo foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.
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WESLEY GOMES DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

WEVERTHON LIMA DOS SANTOS DEFERIDO Deferido

WIANKEE LOBO BARROS INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo foi identificado na base
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

WIDJANE DA SILVA OMENA LIMA INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néao pertence a pessoa informada.

WILAME DA SILVA LIMA DEFERIDO Deferido

WILCLEIBER DE SA DUARTE DEFERIDO Deferido

WILDSON DA SILVA GASPAR INDEFERIDO TS 2o cadastrado - O i ndo fol identificado na base

WILLAMES DOS SANTOS MESQUITA INDEFERIDO NIS excluido - c? yg%;}?iggﬁnggﬁgoeggfﬁf de dados do
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE

WILLIAM CARLOS LINO INDEFERIDO JUNHO DE 2011, art. 18, § 4° - Registro desatualizado ha
mais de 48 (quarenta e oito) meses.

WILLIAM FREIRE CAVALCANTE DEFERIDO Deferido

WILLIAM MACEDO PEREIRA DEFERIDO Deferido
NIS n&o é o da pessoa informada - O NIS foi identificado

WILLIAM MOREIRA DE ASSIS INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WILLIAN DE SALLES ROCHA DEFERIDO Deferido

WILLIAN LIMA BRITO DEFERIDO Deferido

WILLIANA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO Deferido

WILLIANE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NS 2o cadastrado - O is ndo fol identificado na base

WILLY CARMEM DA SILVA DEFERIDO Deferido

WILLY CARMEM DA SILVA DEFERIDO Deferido

. NIS n&o € o da pessoa informada - O NIS foi identificado

WILMA JACYERE SILVA DOS REIS LEAO INDEFERIDO na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WILMA LINS DE ALMEIDA DEFERIDO Deferido

WILMA RODRIGUES TEIXEIRA DEFERIDO Deferido

WILSON DOS ANJOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluido - 0? yo'rse:ﬁ' Identificado na base de dados do

WILSON XAVIER BARBOSA DEFERIDO Deferido

WILTON PRACIANO RODRIGUES INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

WIRLEY MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO IS ndo cadastrado - O NIS ndo fol identificado na base

WOLLACE JOSE DE FREITAS DEFERIDO Deferido

YAGO FRANCISCO LOPES DEFERIDO Deferido

YAIRLA KARLA GUEDES ALVES DEFERIDO Deferido

YAN LIMA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO Deferido

YANA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

YANTIARA SILVA NASCIMENTO FURTUNATO DEFERIDO Deferido

YARA REIS CARDOSO DEFERIDO Deferido

YARA VILELA MARQUEZAN DEFERIDO Deferido
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na

YATA ANDERSON DE JESUS COSTA INDEFERIDO base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

YGSON FELIPE ALVES SANTOS DEFERIDO Deferido

YOSIE DIAS SERRAO DREFS DEFERIDO Deferido

YURI GOMES RODRIGUES DEFERIDO Deferido

ZENAIDE DA GAMA MORAES DEFERIDO Deferido

ZENAIDE HORST ESTECHE INDEFERIDO NIS invalido - O NIS é invalido.

ZENAIDE LIMA DA SILVA DEFERIDO Deferido

ZILDETE RIBEIRO MOTTA INDEEERIDO NIS néo cadastrado - O NIS n&o foi identificado na base

de dados do Cadastro Unico.

Péagina 105 de 105





